
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه: 

هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی در سال آینده نداریم

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir 

چه
دری

عضو شورای اسلامی‌شهر شیراز 
تاکید کرد: 

مردم به افراد 
 شایسته رأی

3 دهند

مديرعامل شركت شهرك‌هاي 
صنعتي فارس خبر داد:

برنامه‌ريزي براي 
ساخت مسکن 

کارگری

صفحه 3

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خبر داد: 
 احداث شهربازی در بوستان‌های آزادی، جنت و نماز

مدیر عامل شرکت آب و فاصلاب شیراز: 
377مخزن ذخیره آب شرب روستای بیدزرد آماده بهره برداری است

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

سه‌شنبه  26 دی‌ماه 1402   4 رجب 1445 
سال سی‌ام  6197  8 صفحه  15هزارتومان 

 SOBHAN ISSN 2008-5273- Tuesday  Jan 16 ,2024
www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

وزیر امور خارجه: 
حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی 

خطای بزرگ آنهاست
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه کشورمان در جمع نمایندگان 
ولی‌فقیه و ائمه جمعه سراسر کشور که 
 برای تجدید بیعت با آرمان‌های امام 

راحل در حرم مطهر بنیان‌گذار...

وزیر کشور:
 فرهنگ دفاع مقدس تحکیم بخش 

هویت ایرانی-اسلامی‌است
 احمد وحیدی، وزیر کشور در نشست 
هم‌اندیشی استانداران سراسر کشور که با 
موضوع ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع 
مقدس برگزار شد، گفت: فرهنگ دفاع 

مقدس، تحکیم بخش هویت...

رئیس‌جمهور: 
اجازه لانه‌گزینی به فساد را 

نمی‌دهیم
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی،رئیس‌جمهور 
در گردهمایی سراسری نمایندگان 
ولی فقیه و ائمه جمعه سراسرکشور با 
قدردانی از شورای سیاست گذاری ائمه 

جمعه و نمایندگان ولی فقیه...
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برای همه گران تمام می‌شود! 
همین چند روز پیش بود که در یک 
گزارش در روزنامه سبحان از گران و کمیاب شدن 
بلیت‌های هواپیما صحبت شد تا از طریق پل ارتباطی 
رسانه و مردم و مسئولان یکی از دغدغه‌های مردم 
به گوش مسولان برسد. در این گزارش آمده بود 
مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان 
وزارت راه و شهرسازی اعام کرد: مجوزی برای 
افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشده است. اما 
برخی از شهروندان نسبت به خبر عدم گرانی بلیت 
هواپیما به نقل مدیرکل بازرسی واکنش نشان دادند 
و به زبان طنز تأکید کردند »چیزی گران شد که توی 
زندگی من تأثیر نداره«. »می‌دونی چند ساله سوار 
هواپیما نشده ام؟« اما در مقابل برخی دیگر می‌گویند 
اتفاقاً خیلی هم تأثیر دارد. روی زندگی تک تک 
کسانی که حتی یک بار هم سوار هواپیما نشده‌اند 
هم تأثیر داره. چگونه! زمانی که یک مدیر کارخانه 
یک تولید کننده می‌خواهد بلیت هواپیما را تهیه کند 
متوجه گران شدن آن می‌شود پیشمان نمی‌شود بلکه 
این هزینه گرانی تردد را بر روی تولیدات کارخانه 
خود می‌گذارد پس به‌راحتی گران شدن بلیت روی 
زندگی تک تک ما اثرگذار است. پس یادمان باشد، 
قیمت هر چیزی گران باشد به  ما مربوطه! در نتیجه 
این واکنش‌ها به این نتیجه رسیدم که تنها تأثیری 
که  ممکن است داشته باشد و تأثیر مثبتی هم هست، 
اینه که متقاضیان پرواز کمتر بشوند، پرواز‌ها هم کمتر 
شود و احتمال برخورد هواپیماها به دلیل ترافیک 
هوایی کمتر می‌شود.  دوباره به خبر افزایش قیمت 
بلیت هواپیما نگاه کردم. خبری که برخلاف ظاهرش 
نه فقط به کسانی که از خطوط هوایی استفاده می‌کنند 
ربط دارد بلکه حتی به آن‌ها که زیر خط فقر هستند 
هم مربوط است. حالا هر چند که مسئولان از نظارت 
بر عدم افزایش قیمت بلیت هواپیما بگویند اما آن 
چیزی که در حال رخ دادن است پرواز قیمت‌ها است، 
افزایش قیمت‌هایی که بعضاً از یک بلیت آغاز می‌شود 
تا به یک تخم مرغ می‌رسد و دیگر این افزایش 

قیمت‌ها دومینو وار ادامه پیدا می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:
 استخدام ۷۲ هزار معلم جدید در 

سال آینده
ایسنا- وزیر آموزش و پرورش از استخدام بیش از ۷۲ 
هزار معلم جدید در سال آینده خبر داد و گفت: این 
استخدام بیش از ۶۰ درصد کل استخدام‌های دولت است.

رضامراد صحرایی با بیان اینکه امروز تقاضای ما از همه 
این است که نقش ایجاد امید و امیدآفرینی در جامعه 
را به‌درستی ایفا کنند، گفت: پایه دهم و یازدهم امسال 
نهایی خواهد بود، در نتیجه معدل کتبی دیپلم با ضریب 
۵۰ درصد برای ورود به دانشگاه‌ها مدنظر است. صحرائی 
اعلام کرد: سال آینده بیش از ۷۲ هزار معلم جدید با 
آزمون استخدامی‌ وارد آموزش و پرورش خواهند شد. 
نزدیک به ۲۰ هزار معلم جدید از دانشگاه‌های فرهنگیان 
و شهید رجایی وارد خواهند شد که در تاریخ کشور 
بی‌سابقه است لذا همه امکانات را برای این رخداد بزرگ 

ملی بسیج کنیم.

۳۲ سالگی میانگین سن پدر 
در اولین فرزندآوری

تسنیم-‌ بر اساس آمارهای موجود در پایگاه جمعیت 
سازمان ثبت احوال کشور میانگین سن پدر در اولین 
فرزندآوری در کل کشور در 9 ماهه امسال برابر با 32/1 
سال بوده است. بر اساس این گزارش میانگین سن پدر 
در هنگام تولد اولین فرزند در نقاط شهری برابر با 32/6 
سال و در نقاط روستایی برابر با 29/9 سال به دست آمده 
است. در نه ماهه سال 1402 در بین استان‌ها بیشترین 
میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان 
تهران با رقم 34/5 سال و کمترین آن مربوط به استان 

سیستان و بلوچستان با 27/1 سال است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:
توقف آهنگ رشد اعتیاد در کشور

ایسنا- دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از توقف 
آهنگ رشد اعتیاد در کشور با استناد به پژوهش یکی 
از دانشگاه‌های معتبر خبر داد. سردار اسکندر مؤمنی 
در نشست تخصصی »نقش رسانه و فضای مجازی در 
پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با موادمخدر« اظهار کرد: 
در عین حال که موضوع مقابله را پیگیری می‌کنیم باید 
پیشگیری را در اولویت اول قرار دهیم تا اگر هم موادی 
در دسترس بود کسی به سمت آن نرود. مؤمنی در ادامه 
با تأکید بر موضوع پیشگیری یادآور شد: آهنگ رشد 
اعتیاد در کشور متوقف شده و این نتیجه زحمات همه 
دستگاه‌هاست. مؤمنی در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن تأکید بر شناخت بستر رسانه تصریح کرد: رسانه با 
بستر رسانه ۱۵ سال قبل متفاوت و دنیای دیگری است. 
رسانه این نیست که فقط یک طرفه در آن صحبت کنیم، 
ابزار گفتمان، نمایش و سرگرمی‌ و طنز است و باید این 
بستر را ابتدا بشناسیم. وی همچنین به برقراری ارتباط 
مناسب با این بستر و زیرساخت اشاره کرد و گفت: رسانه 

دو سویه است و دیگر دوره ارتباط یک سویه تمام شد.

سخنگوی وزارت امورخارجه: 
دستان رژیم صهیونیستی از کمترین 

دستاورد راهبردی خالی است
ایرنا- سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: اکنون دستان 
رژیم صهیونیستی از کمترین دستاورد راهبردی خالی 
است و جنایاتش در غزه هرگز نجات بخش رژیم آپارتاید 
از خطر فروپاشی نخواهد بود. ناصر کنعانی به مناسبت 
یکصدمین روز جنایات رژیم صهیونیستی در پیامی‌که 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی منتشر کرد، 
نوشت: یکصد هزار قربانی فلسطینی)شامل بیش از ۲۳ 
هزار شهید و بیش از ۶۰ هزار مجروح( در نتیجه یکصد 
روز جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه، سابقه‌ای سیاه، 
ننگین و شرم‌آور را برای همیشه در صفحات تاریخ و 
در محکمه وجدان‌های بشری برای رژیم جعلی اسرائیل 
و دولت آمریکا به ثبت رسانده است. وی گفت: اکنون 
دستان رژیم صهیونیستی از کمترین دستاورد راهبردی 
خالی است و این جنایات هرگز نجات بخش رژیم آپارتاید 
از خطر فروپاشی نخواهد بود و چیزی جز سراشیبی 
سقوط برای رژیم و سرافکندگی و مسئولیت بین‌المللی 
برای حامیان شناخته شده آن نخواهد افزود. آینده از آن 

فلسطین و ملت مظلوم اما صبور و مقاوم آن است.

احترام بی‌قید و شرط به حاکمیت، 
تمامیت ارضی در توافقنامه جامع دو 

کشور قید می‌شود.
 ایرنا- وزارت امور خارجه روسیه در گزارشی از تماس 
تلفنی وزیران امورخارجه روسیه و ایران نوشت: تعهد 
متقابل طرفین به اصول اساسی روابط دو کشور از جمله 
احترام بی‌قید و شرط به حاکمیت، تمامیت ارضی و سایر 
اصول منشور سازمان ملل متحد در توافقنامه جامع دو 
کشور قید می‌شود. این وزارتخانه گزارش داد: سرگئی 
لاوروف و حسین امیرعبداللهیان وزیران امور خارجه 
فدراسیون روسیه و جمهوری اسامی‌ایران با یکدیگر 
گفت‌و‌گوی تلفنی داشتند. در این گزارش آمده است:‌ 
وزیران امور خارجه روسیه و ایران در مورد پیشرفت 
آماده سازی توافقنامه جدید بین دولتی و تعدادی از 
مسائل عملیاتی همکاری دوجانبه در حوزه‌های تجارت، 
اقتصادی، حمل و نقل، لجستیک و سایر زمینه‌ها گفت‌وگو 
کردند. بنا بر این گزارش، در این تماس تلفنی،‌ توجه 
ویژه‌ای به شدت گرفتن تنش‌ها در خاورمیانه صورت 
گرفت. بر این اساس،‌ لاوروف و امیرعبداللهیان، حملات 
گسترده گروهی از کشورها به رهبری آمریکا و انگلیس 
به خاک یمن را به شدت محکوم کردند. وزیران امور 
خارجه ایران و روسیه همچنین خواستار آتش‌بس فوری 
در نوار غزه و تضمین دسترسی بشردوستانه بدون مانع 
به این منطقه برای ارائه کمک‌های فوری به غیرنظامیان 
آسیب‌دیده شدند. در ادامه این گزارش آمده است:‌ وزیران 
امور خارجه روسیه و ایران در خصوص توسعه بیشتر 
تماس‌ها و هماهنگی‌ها در همه سطوح با تأکید بر تعهد 
متقابل و مستمر به اصول اساسی روابط روسیه و ایران از 
جمله احترام بی‌قید و شرط به حاکمیت، تمامیت ارضی و 
سایر اصول منشور سازمان ملل در توافقنامه »بزرگ« بین 
دولتی که برای امضای بین فدراسیون روسیه و جمهوری 

اسلامی‌ایران آماده می‌شود، تأکید کردند.

تسنیم-  امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ‌ایران با اشاره به رونمایی از نخستین سامانه شبیه‌ساز 
بالگرد AB-212 و ویژگی‌های آن اظهار داشت: اولویت نخست در 
نیروهای مسلح برای رسیدن به مهارت‌های لازم آموزش است که بتوانند 

مأموریت‌های ویژه انجام دهند.
وی تحقق این نیاز آموزشی را صرفه‌جویی در استفاده و به‌کارگیری از 
بالگرد دانست و بیان کرد: در این راستا بهترین وسیله شبیه‌ساز است 
و چون این دانش و صنعت قبلًا در اختیار ما نبود در این راستا همت 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌ایران پای کار 
آمد و با یک مدیریت خیلی خوب امروز به بهترین و بالاترین شبیه‌ساز 
رسیده‌ایم. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ‌ایران با بیان 
اینکه این شبیه‌ساز بی‌نظیر است و در منطقه وجود ندارد گفت: سامانه 

شبیه‌ساز بالگرد AB-212 تمام‌ایرانی است.
وی مهم‌ترین مزایای این سامانه را دانش بومی‌آن دانست و ابراز کرد: 

تمام آنچه در این سامانه ساخته، نصب و به‌کارگیری شده همه آن 
بومی‌است.امیر دریادار ایرانی با اعلام اینکه سامانه شبیه‌ساز بالگرد 
AB-212 توسط دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان با محوریت صنایع 
دفاعی کشور طراحی و ساخته شده است اضافه کرد: این دانش می‌تواند 

در حوزه انواع شبیه‌سازی پروازی استفاده شود.
وی با بیان اینکه »نمونه خارجی این سامانه‌ها را به ما نمی‌دهند چون 
در تحریم قرار داریم« افزود: البته در این حوزه تحریم معنی نمی‌دهد لذا 
در ساخت سامانه شبیه‌ساز بالگرد AB-212 توسط متخصصان داخلی 
ضمن صرفه‌جویی اعتباری و ارزی، هزینه آن یک‌دهم عددی است که 
ما می‌خواستیم به کشورهای سازنده خارجی پرداخت کنیم و به ما با این 
کیفیت نمی‌دادند. وی با اشاره به دستاوردهای نیروی دریایی ارتش در 
دستیابی به امکانات جدید و پیشرفته خاطرنشان کرد: الحمدا... با روند 
و جهت‌گیری کشور به‌ویژه جوانان نخبه کشور، مراکز علمی، صنعتی، 
و حمایت‌های مردمی‌که در حال انجام است و لطف و عنایت و توجه 

فرمانده معظم کل قوا در این حوزه اهمیت دادن به جوانان نخبه، امروز 
در نیروهای مسلح این مهم نهادینه شده است و به توانمندی بالایی 
رسیده‌ایم.دریادار ایرانی از ساخت تجهیزات بدون سرنشین در این نیرو 
خبر داد و اضافه کرد: الحمدا... در همه محیط‌ها نیروی دریایی ارتش 
در حوزه سطحی، زیرسطحی و پروازی به‌ویژه در حوزه بدون‌سرنشین‌ها 
به توانمندی خیلی بالایی دست یافته است. وی راجع به توقیف یک 
نفتکش آمریکایی توسط نیروی دریایی ارتش گفت: این موفقیت 
نتیجه آموزش‌ها و آن چیزی بود که در همه حوزه‌ها هم‌رزمان من فرا 
گرفته‌اند، توجه ویژه به فرمان و فرامین مقام عظمای ولایت که فرمودند 

که »دوران بزن دررو تمام شده است«.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی‌ایران خاطرنشان کرد: 
آنان با قلدری دزدی کرده بودند که باید این حق پس گرفته می‌شد لذا 
بر اساس عرف قانون بین‌الملل عمل کردیم و آن چیزی را که دزدیده 

بودند پس گرفته شد.

باشگاه خبرنگاران- وزیر دفاع انگلیس مدعی شد که پیش از اقدام 
نظامی‌علیه یمن، برای تهران پیام ارسال شد که گروه‌های نیابتی خود 
را مهار کند. گرنت شپس در سخنانی فرافکنانه به شبکه خبری اسکای 
گفت که بریتانیا و آمریکا در مورد حملات ارتش یمن علیه کشتی‌های 
تجاری در دریای سرخ، هشدار‌های »مستقیم و غیرمستقیم« به ایران 

ارسال کردند.

وی این گونه ادعا کرد: »هیچکس نمی‌تواند بگوید که ما به حوثی‌های 
مورد حمایت ایران هشدار‌های لازم را ندادیم. ما خیلی واضح پیام‌هایی 
را مستقیم و غیرمستقیم به ایران و حوثی‌ها فرستادیم تا بگوییم زمان 

رو به اتمام است.«
این مقام نظامی‌انگلیس در پاسخ به این سؤال که آیا حملات بیشتری 
علیه یمن در راه است، گفت: »باید صبر کنیم و ببینیم چه اتفاقاتی رخ 

می‌دهد، زیرا ما نمی‌خواهیم در تحولات دریای سرخ دخیل باشیم. اما 
در نهایت، آزادی ناوبری یک حق بین‌المللی است«. شپس با بیان اینکه 
دولت انگلیس تصمیمی‌برای افزایش تنش‌ها در دریای سرخ ندارد، ادعا 
کرد: »قصد نداریم در یمن دخیل بشویم، اما می‌خواهیم یک پیام بسیار 
شفاف و صریح به حوثی‌های مورد حمایت ایران بدهیم که رفتار آن‌ها 

در دریای سرخ کاملًا غیرقابل قبول است«.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ‌ایران: 

دوران »بزن و در رو« در دزدیدن کشتی‌ تمام شده است

ادعای انگلیس:

 درباره تحولات دریای سرخ به ایران پیام فرستادیم

ایرنا- حجت‌الاسلام‌ والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به ابلاغ قانون »حمایت از گزارشگران 
فساد« در روز شنبه هفته جاری، ضمن تبیین و تشریح مفاد این قانون 
تصریح کرد: در قانون »حمایت از گزارشگران فساد« که دارای ۱۷ ماده 
و بیش از ۲۰ تبصره است، وظایف و مسئولیت‌هایی برای دستگاه‌های 
مختلف از جمله بخش‌هایی ازقوه قضائیه تعیین شده است؛ بنابراین 
ضرورت دارد در سریع‌ترین زمان ممکن به این تکالیف جامه عمل 
بپوشانیم؛ از جمله در ماده سه قانون مزبور، سازمان بازرسی کل کشور 
موظف است ظرف مدت ۶ ماه پس از لازم‌الاجراء شدن این قانون 
با همکاری سایر نهادهای پذیرنده و قوه قضاییه نسبت به طراحی و 
راه‌اندازی سامانه گزارشگران فساد اقدام کند که در این مورد در گذشته 
نیز اقداماتی صورت گرفته است. باید در سامانه یادشده محرمانگی 
هویت گزارشگر و اطلاعات مندرج در سامانه رعایت شود و گزارش 
از طریق سامانه و با انتخاب سامانه برای یک نهاد پذیرنده ارسال شود.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همچنین در یکی از مواد قانون فوق‌الذکر 
به نحوه و چگونگی حمایت از گزارشگر فساد و اشخاص وابسته اشاره 
شده است؛ در این بخش نیز در قابل تبصره‌ای مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی‌و مشاوران خانواده قوه قضاییه و کانون‌های وکلای دادگستری 
مکلفند خدمات حقوقی رایگان را حسب مورد از طریق معرفی و تعیین 

وکیل یا مشاور به گزارشگر ارائه دهند.
رئیس عدلیه اظهار داشت: در تبصره ۶ ماده ۱۰ قانون »حمایت از 

گزارشگران فساد« قید شده که مؤلفه‌های مؤثر در تعیین پاداش 
گزارشگران فساد در دستورالعملی که ظرف مدت سه ماه پس از 
لازم‌الاجرا شدن این قانون به تصویب رئیس قوه قضاییه می‌رسد، 
مشخص می‌شود؛ بنابراین از آن جهت که مرجع تدوین این دستورالعمل 
در قانون مشخص نشده، معاون حقوقی قوه قضائیه را مکلف می‌کنم تا 
با همکاری سایر بخش‌های ذیربط از جمله »وزارت دادگستری« و 
»سازمان بازرسی« و بخش‌های مربوطه از دولت و مجلس، نحوه تدوین 

دستورالعمل مزبور را در دستور کار قرار دهند.
قاضی‌القضات با بیان اینکه سقف پرداخت مبلغ پاداش‌ها به گزارشگران 
فساد اعم از گزارشگران حقیقی و حقوقی، براساس ارزش پرونده و 
همچنین میزان تأثیر گزارش در کشف فساد، در قانون جدید مشخص 

شده است، گفت: مطابق با ماده ۱۲ قانون »حمایت از گزارشگران فساد« 
دولت موظف است ردیف مستقلی به منظور اجرای این قانون ایجاد تا 
از محل درآمدهای حاصل از اجرای این قانون، در قالب قوانین بودجه 
سنواتی، جهت پرداخت پاداش و سایر هزینه‌های اجرای این قانون 
در اختیار وزارت دادگستری ‌قرار ‌گیرد؛ بر همین مبنا، معاونت‌های 
»حقوقی« و »مالی« و »امور مجلس« قوه قضائیه، مقوله‌ی ناظر بر 
تعیین ردیف مستقل برای اجرای قانون مزبور را مورد اهتمام و پیگیری 
قررا دهند. وی تصریح کرد: بدیهی است که مسئول مربوطه و یا 
اشخاصی که براساس قوانین و مقررات موظف به گزارش یا تعقیب 
رفتارهای مفسدانه‌ی مندرج در ماده ۲ قانون »حمایت از گزارشگران 
فساد« هستند، نمی‌توانند از پاداش بهره‌مند شوند. همچنین چنانچه 
احراز شود گزارشگر فساد، با تبانی، مدارک و اطلاعات موضوع گزارش را 
از مسئول مربوطه دریافت کرده است، پاداش به وی تعلق نخواهد گرفت 

و از وی حمایتی صورت نخواهد گرفت.
وی اظهار داشت: برخی از مفاد و مواد قانون »حمایت از گزارشگران 
فساد« بویژه ارجاعات آن به قوانینی که پیش‌تر تدوین شده‌اند و 
درخصوص آنها اصلاحاتی صورت گرفته و همچنین موارد ناظر بر 
ردیف مستقل پرداخت پاداش‌ها، نیاز به بررسی، تبیین و فهم دقیق‌تر 
دارند؛ لذا تمامی‌بخش‌های ذیربط در دستگاه قضا و کلیه قضات در 
سراسر کشور به مطالعه دقیق این قانون همت گمارند و ابهامات خود 

را منعکس کنند تا برداشت‌های متفاوتی از این قانون صورت نگیرد.

رئیس قوه قضاییه:

سقف پاداش »گزارشگران فساد« در قانون جدید مشخص شده است

        روایت امید 1402 شهرداری به منطقه هفت رسید:

 افتتاح و کلنگ‌زنی
20 پروژه در دهه فجر

صفحه3

افزایش ۵ تا ۶۰ میلیونی قیمت‌ها در یک روز
آیا موج جدید گرانی خودرو آغاز شده است؟



معاون اجرایی رئیس‌جمهور: 
افتخار می‌کنیم که ادیان و مذاهب در کنار مسلمانان 

با صلح زندگی می‌کنند

تسنیم- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد 
ریاست‌جمهوری در دیدار با نماینده مسیحیان ارمنی تهران و شمال 
 ایران در مجلس شورای اسامی، رئیس شورای خلیفه‌گری ارامنه،
رئیس مجمع خلیفه‌گری ارامنه، روحانیون کلیسا و جمعی از 
خانواده شهدا و ایثارگران، هنرمندان، ورزشکاران و دانشجویان 
مسیحی در ایام میاد حضرت عیسی )‌ع‌(، ضمن تبریک آغاز 
سال نو میادی تصریح کرد: افتخار می‌کنیم که در کشورمان، 
 ادیان و مذاهب مختلف در کنار مسلمانان با صلح و محبت 

زندگی می‌کنند.
وی گفت: دولت سیزدهم بدون نگاه تبعیض‌آمیز، حل مسائل و 
 مشکلات اقلیت‌های دینی و مذهبی از جمله جامعه ارامنه را با نگاهی

 مثبت دنبال می‌کند.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور افزود: رئیس‌جمهور به پیروان مذاهب 
مختلف توجه ویژه‌ای دارند؛ آیت‌ا... رئیسی در پیگیری مسائل اقلیت‌های 

مذهبی نگاهی بدون تبعیض، مثبت و باز دارند.
منصوری گفت: دشمنان  تمام تلاش خود را برای کارشکنی در مسیر 
پیشرفت جمهوری اسامی انجام می‌دهند اما عزم دولت کار جدی، 

جهادی و تلاش و پیگیری برای حل مسئله است.
وی خاطرنشان کرد: امروز مسئله اصلی جوامع اسلامی، دعوای حق و 
باطل است؛ ما در حمایت از جریان مقاومت با همه ادیان الهی اتفاق 
نظر داریم گرچه دشمن هم نهایت تلاش را برای ضربه زدن در همه 

ابعاد انجام می‌دهد.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: حرکت کشور رو به رشد 
است؛ در بسیاری از حوزه‌ها مانند مدیریت شهری، حوزه نظامی فناوری 
اطلاعات، فعالیت‌های دانش‌بنیان و عمرانی تصویر امروز با 20 سال قبل 

قابل مقایسه نیست.
منصوری خاطرنشان کرد: در حال حاضر دستاوردهای کشورمان در 

حوزه‌های علمی و فناوری قابل رقابت با کشورهای پیشرفته دنیا است.
وی در پایان ضمن قدردانی از خانواده شهدای ارامنه، فداکاری شهدای 
ارامنه، ایثارگران و جانبازان ارامنه و خانواده‌های آنها را دارای ارزشی 

متفاوت دانست.

وزیر کشور:
 فرهنگ دفاع مقدس تحکیم بخش هویت

 ایرانی-اسلامی است

تسنیم- احمد وحیدی، وزیر کشور در نشست هم‌اندیشی استانداران 
سراسر کشور که با موضوع ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس 
 برگزار شد، گفت: فرهنگ دفاع مقدس، تحکیم بخش هویت 

ایرانی - اسلامی است.
وی با بیان اهمیت حفظ ارزش‌های دفاع مقدس، گفت: این یک حرکت 

بزرگ فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و پشتوانه بزرگ کشور است.
وزیر کشور دفاع مقدس را عنصر اقتدار و عزت‌آفرین و تاریخی دانست و 

تأکید کرد همه فرزندان ایران باید به افتخارات این دفاع به خود ببالند.
وحیدی با اشاره به فرازهایی از بیانات رهبر معظم انقلاب درباره تاریخ 
ترکمانچای که از آن به تلخی یاد کردند، گفت: باید به‌گونه‌ای کار شود 
که افتخارات دفاع مقدس 100 و حتی 200 سال آینده در ذائقه مردم 

حفظ شود.
وی یکی از دلایل کم‌رنگ شدن هویت در بین برخی جوانان کشور را 
قطع ارتباط با تاریخ نورانی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس دانست و افزود: 
آشنا کردن نسل جوان با افتخارآفرینی‌های دفاع مقدس تاثیر زیادی بر 
نگرش‌ها در سطح جامعه دارد و در بی‌اثر کردن نقشه‌ها و برنامه‌های 

دشمنان کشور نقش مهمی خواهد داشت.
وزیر کشور حوادث جاری در منطقه را ادامه دفاع مقدس توصیف کرد و 
افزود: امروز با تحولاتی که در غزه، یمن و عراق و سایر نقاط جریان دارد، 
می‌بینیم که آن پیام‌های امام )ره( که فرمودند با این دفاع مقدس انقلاب 

را به دنیا صادر کردیم، به‌طور عینی محقق شده است.
وحیدی تحکیم هویت اسلامی، ایرانی و انقلابی را در کشور یک امر مهم 
و وظیفه حساس خواند و اضافه کرد: این هویت انقلابی از هویت دفاع 
مقدس است و در همه حوزه‌ها باید به‌عنوان یکی از حرکت‌های بزرگ 

فرهنگی در نظر گرفته شود.
وی بر توجه ویژه به حرکت راهیان نور تأکید کرد و گفت: هویت‌سازی از 
جمله اهداف این سفرهای تبیینی است و باید یک گام جلوتر به سمت 
هویت‌سازی برای روستاها و شهرهایمان در ارتباط با دفاع مقدس برویم.

وزیر کشور با تأکید بر تلاش جهت ترویج  فرهنگ دفاع مقدس 
به‌عنوان یک فرهنگ بالنده و معنوی گفت: همه استان‌ها و اکثر 
 شهرهای کشور روزهای ویژه‌ای در دفاع مقدس دارند همچون شهر 
اصفهان که در یک روز بیش از 370 شهید را تشییع کردند. این روزها 
را باید با ابتکار و خلاقیت زنده نگهداریم و با آن هویت شهرها و حتی 

روستاهایمان را بسازیم.

سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/26 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26197

نوبت اول :  1402/10/26 سبحان
نوبت دوم: 1402/10/27 شیراز نوین

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات اجرای جدول و کانیوا 
و تک لبه و لوله گذاری و آسفالت محرومیت زدایی  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان2002096688001039 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
 نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 026/190/164/ 77ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه و 29 روز 
- شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه  5 در رشته راه 
و راه آهن باند فرودگاه  از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه‌های 
اجرای باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه 
و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی( الزامی می‌باشد.
- محل انجام کار: شهرک سعدی

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/852/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا 
ساعت 00: 15 روز  سه شنبه مورخ 1402/11/03 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری 
کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی 

ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  00: 13  مورخ 
1402/11/17در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 

82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار مي‌باشد در اینصورت 
سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تماس: 1456  

شناسه آگهی:1644262

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي   1402-1338

رئیس‌جمهور: 

اجازه لانه‌گزینی به فساد را نمی‌دهیم
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
گردهمایی سراسری نمایندگان ولی فقیه و 
ائمه جمعه سراسر کشور با قدردانی از شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه و نمایندگان ولی 
فقیه و خداقوت به آنها تصریح کرد: جایگاه 
نمازجمعه بسیار اثرگذار است و کارکردهای 
بسیاری در حوزه عبادت، معنویت، مقاومت و 
ایستادگی و هم در تبیین مسائل سیاسی و 
اجتماعی دارد و آنچه که رهبری نام نهادند، 
نمازجمعه قرارگاه عبادی، سیاسی و مقاومت 

است که نام‌گذاری به حقی است.
و  نقش مهمی‌در روشنگری  امامان جمعه     

بازکردن گره ذهنی مردم دارند
وی امام‌جمعه را به عنوان پناه مردم در شهرستان 
و استان نامید و گفت: حقیقتاً امام‌جمعه به 
عنوان پناه همه اقشار جامعه و چهره امیدآفرین 
است که در سخنان و تبیین‌های خود و تنویر 
افکار عمومی ‌از یک سو امید آفرینی کرده و از 
سوی دیگر گره‌های ذهنی فرد و جامعه را را باز 
می‌کند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: گره ذهنی که 
از سر غفلت و نادانی در بخشی از مردم یا اذهان 
عمومی ‌و به هر دلیلی ایجاد شده، امام‌جمعه با 
روشنگری و تبیین و تنویر افکار عمومی، نقش 
بسیار مهمی‌در باز کردن این گره‌های ذهنی دارد.
  ائمه جمعه در جایگاه تعدیل و تعلیم 

نقش‌آفرین هستند
آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه امام‌جمعه در جایگاه 
نیروسازی برای کشور، نظام و دستگاه‌های 
کشور قرار گرفته است، یادآور شد: همچنین در 
بسیج و دفاع از کشور و نقش‌آفرینی برای دفاع 
مقدس در دوره سازندگی و در ادوار مختلف در 
کشور، نمازجمعه و ائمه جمعه نقش داشته‌اند 
و امروز در دوره عدالت و پیشرفت در کشور 
حقیقتاً ائمه جمعه در جایگاه تعدیل و تعلیم 

نقش‌آفرین هستند. 
وی به نقش دیگر ائمه جمعه در جامعه اشاره 
کرد و ادامه داد: امامان جمعه در جایگاه تعلیم 
نفوس برای آگاهی‌بخشی و علم‌افزایی در 
جامعه و در مسیر تعدیل برای اجرای عدالت 
اجتماعی، عدالت اقتصادی و عدالت فرهنگی 
در جامعه همت گماردند. همچنین در راه 

مبارزه با فساد و فقر به عنوان مسائلی که 
به هیچ عنوان شایسته نظام اسلامی ‌نیست، 
ائمه جمعه در سخنان خود حساسیت نشان 

می‌دهند، که این نعمت الهی است.
  تذکرات ائمه جمعه: گوشزد برای مسئولان، 

نعمت برای مردم
رئیس‌جمهور تذکرات ائمه جمعه برای 
مسئولان را یک گوشزد و برای مردم نیز نعمت 
دانست و افزود: این تذکرات از این جهت 
است که احساس می‌کنند دیده می‌شوند و 

عدالت‌خواهی و حق‌طلبی دارند.
آیت‌ا... رئیسی خاطرنشان کرد: امامان جمعه 
به دنبال اصلاح در امور اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی هستند و به عنوان چهره مصلح در 
جامعه شناخته می‌شوند که دنبال اصلاح واقعی 

هستند و دلسوزند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه همواره علمای بزرگ 
در طول تاریخ هم در جایگاه آگاهی‌بخشی و 
علم‌افزایی و هم در جایگاه اجرای عدالت 
بوده‌اند، اظهار داشت: در جایگاه مبارزه با فساد، 
فقر، ناهنجاری اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
نیز ائمه جمعه همواره نقش‌آفرین بوده‌اند و 
کوچک‌ترین ناهنجاری‌ها را بر نمی‌تابیدند. 
بسیاری در این راه شهید شده و حتی سلامت 

جسمی‌ خود را از دست داده‌اند.
بیشترین  اقشار و اصناف  بین    روحانیت در 

شهید را تقدیم نظام اسلامی ‌کرده است

آیت‌ا... رئیسی افزود: شاید نورانی‌ترین 
چهره‌هایی که پیش روی ما است به عنوان 
عالم و عامل، شهدای عالی‌قدری از روحانیت 
و از مفاخر ما هستند. روحانیت در بین اقشار 
و اصناف اجتماعی ما بیشترین شهید را تقدیم 

نظام اسلامی ‌کرده است.
وی یادآورشد: در همه عرصه‌ها از نظر آمار 
بیشترین شهدا از میان روحانیت است و 
چهره‌های تابناکی وجود دارد که همه بزرگان 
ما هستند که همواره باید از آنها قدردان بود؛ 
چراکه راه نورانی را برای ما گشودند به ویژه 
ائمه جمعه‌ای که شهدای محراب نام گرفته اند 
چه کسانی که در این کسوت در جبهه‌های 
جنگ علیه باطل ظاهر شدند و چه آنهایی 
که در برابر جریان نفاق و کجی‌ها و انحرافات 
ایستادگی کردند و هرگز تسلیم نشدند و یک 

قدم عقب نشینی نکردند.
  پیشتازان روحانیت باید برای همه ما الگو 

باشند
رئیس‌جمهور ادامه داد: آنها نظارگر ما و 
پیشتازان روحانیت، الگویی برای ما هستند 
و این چهره‌های نورانی و شهدای عالی‌قدر و 
بزرگان روحانیت از شهید اول و ثانی گرفته تا 
بزرگان علما که اثر بخش بودند از جمله امام 
بزرگوار و امروز سلوک رهبر بزرگوار به عنوان 
یک عالم فرزانه انقلابی و جهادی که همواره 
سخن و رفتار و سلوکش برای بنده طلبه و برای 

شما بزرگان حجت است، باید همواره الگوی ما 
قرار گیرند.

وی اضافه کرد: رهبر معظم انقاب چه در 
دوران قبل از پیروزی انقلاب اسامی ‌و بعد از 
پیروزی انقلاب اسامی ‌در کنار امام و بعد از 
امام در کسوت رهبری همواره در فکر و اندیشه 

و عمل برای جامعه الگو بوده و هستند.
   ائمه جمعه در تبیین دستاوردهای انقلاب و 

بیانیه گام دوم نقش اثرگذاری دارند
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
جایگاه نمازجمعه و امام‌جمعه را بسیار رفیع و 
اثرگذار دانست و اضافه کرد: امام‌جمعه همواره 
در تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی ‌بسیار 
اثربخش بوده اند و به ویژه که اکنون در آستانه 
دهه مبارک فجر قرار داریم از تریبون‌های 
نمازجمعه می‌توان در تبیین و تشریح این 
دستاوردها و بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی ‌که 
هم وضع موجود را به خوبی ترسیم کرده و 
هم چشم اندازی از آینده را ترسیم کرده است. 

بهره گرفت.
آیت‌ا... رئیسی بیان داشت: گفتمان دولت 
سیزدهم گفتمان امام و رهبری است و سند 
این گفتمان بیانیه گام دوم است و تمام 
اقدامات دولت در همه حوزه‌ها مستند به بیانیه‌ 

گام‌دوم انقلاب اسلامی ‌است.
  من به عنوان سرباز، مجری گفتمان امام و 

رهبری هستم
وی با بیان اینکه پرچم این گفتمان در دست 
امام )ره( بود و امروز در اختیار رهبر معظم 
انقلاب است، اظهار داشت: من به عنوان سرباز 

باید مجری این گفتمان باشم.
رئیس‌جمهور افزود: چه گفتمانی می‌توانیم 
داشته باشیم جز اینکه آنچه هست، در 
جامعه عملی شود؟ سال‌ها این انتظار بوده که 
فرموده‌های امام و رهبر انقلاب در بخش‌های 

اقتصادی و فرهنگی پیاده‌سازی شود.
آیت ا... رئیسی یادآورشد: چرا در حوزه 
اقتصادی چشم به بیرون دوخته باشیم و منتظر 
بمانیم که دیگران چه روزی لبخند می‌زنند و 
چه روزی اخم می‌کنند؟ چرا در مسایل سیاسی 
که شهدای ما تولید اقتدار کرده اند و حضور 
مردم در عرصه‌های مختلف تولید قدرت برای 

کشور کرده‌اند، نتوانیم از این اقدام صیانت 
کنیم و از این قدرت در جهت رفاه اجتماعی 
و رفع مشکلات اجتماعی استفاده کنیم؟ این 

قدرت روزبه‌روز در حال افزایش است.
وی با اشاره به اینکه دشمن در حال رصد است 
و می‌داند مؤلفه‌های قدرت، توانایی علمی، 
رزمی ‌و حضور مردم است، تأکید کرد که در 

پرتوی این قدرت باید کار و تلاش کرد.
  اجازه نخواهیم داد فساد لانه‌گزینی کند

رئیس‌جمهور اضافه کرد: بیش از هر کسی 
رئیس دولت باید مدعی مبارزه با فساد باشد و 
هر موردی از فساد و ناهنجاری که در دولت یا 
دستگاه‌ها باشد، کشف کننده و پیگیری کننده 
آن خود مسئولان باشند و این رویه باید بعد 
از این هم ادامه یابد. ممکن است هر کسی 
دچار خطا شود اما مردم بدانند به هیچ عنوان 
در هیچ جایگاهی اجازه نخواهیم داد فساد 

لانه‌گزینی کند.
بنا داریم اختیارات استانداران را افزایش    

دهیم
آیت‌ا... رئیسی تصریح کرد: در این دوره هر 
فصل من جلسه مشترک استانداران و وزرا 
را بدون تعطیلی برگزار می‌کنم؛ این قول را 
عملی کرده‌ام و بنا داریم اختیارات استانداران 
را افزایش دهیم؛ چراکه من به تمرکززدایی 
معتقدم تا میزانی که به کار سلسله مراتبی 

ضربه نزند. 
وی یادآورشد: از ابتدای دولت پیشنهاد کردیم 
حق مالکانه معادن، مولدسازی اموال و دارایی 
مازاد دولت و واریز آن به یک حساب و بازگشت 
مالیات دریافتی از هر استان به همان استان را 
اجرایی کنیم و تحت عنوان صندوق عدالت و 
پیشرفت در اختیار شورای برنامه‌ریزی استان‌ها 
قرار گیرد ولی مجلس با این پیشنهاد موافقت 

نکرد.
رئیس‌جمهور افزود: اکنون هم به دنبال آن 
هستیم تا درآمد مولدسازی‌ها را به خود 
استان‌ها بدهیم و این موضوع را به استانداران 
اعلام کرده‌ایم که هر چه از دارایی‌های مازاد 
دولت را به‌فروش برسانند، درآمد آن را به 
خود شما می‌دهیم تا در پروژه‌های نیمه‌تمام و 

گره‌گشایی از خود استان هزینه شود.

فارس- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان در جمع نمایندگان ولی‌فقیه و ائمه جمعه 
 سراسر کشور که برای تجدید بیعت با آرمان‌های امام 
راحل در حرم مطهر بنیان‌گذار انقلاب اسامی گردهم 
آمده بودند، ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت 
عرصه سیاست خارجی و عرصه بین‌الملل با تمرکز بر 
نقش‌آفرینی محور مقاومت در منطقه غرب آسیا، بر 
اهمیت بازشناسی محیط فعالیت جبهه مقاومت اشاره 
 کرد و با تبیین وضعیت کنشگران متنوع بین‌المللی افزود: 
در دنیای پیچیده‌ای که امروز مقاومت در آن نقش‌آفرینی 
می‌کند، جهان شاهد بود که تنها یک گروه مقاومت 
آزادی‌بخش یعنی حماس، در عملیات هفت اکتبر 
 ساختار سیاسی امنیتی و وضعیت روانی رژیم اشغالگر 

را فروپاشید.
امیرعبداللهیان با اشاره به ماهیت عملیات طوفان‌الاقصی 
به عنوان عملیات ضداشغالگری یک جنبش آزادی‌بخش 

علیه یک رژیم اشغالگر و نامشروع افزود: آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و برخی از کشورهای غربی تلاش کردند تا 
عملیات هفت اکتبر را اقدامی تروریستی معرفی کنند که با 

دیپلماسی سازنده مقاومت این نگاه رنگ باخت.
  حمایت گسترده از رژیم صهیونیستی را خطای بزرگ 

ایالات متحده
وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت: در ۱۰۰ روز 
بمباران وحشتناک، رژیم صهیونیستی به‌رغم کشتار بیش از 
۲۵ هزار نفر از شهروندان و به‌ویژه زنان و کودکان فلسطینی 

نتوانست به هیچ‌یک از اهداف اعلام شده خود دست یاید.
امیرعبداللهیان حمایت گسترده آمریکا از رژیم صهیونیستی 
را خطای بزرگ ایالات متحده دانست و ابراز داشت: 
رژیم اسراییل و ‌حامیانش تصور می‌کردند ظرف مدت 
 کوتاهی می‌توانند حماس را از بین ببرند، که محاسبه‌ای 

کاملا غلط بود.
وزیر امور خارجه کشورمان با تبیین توان کنشگری 
گروه‌های غیردولتی در جهان پیچیده امروز، گفت: به موازات 
کنشگری دولت‌ها، جریان‌های مردمی و گروه‌های غیردولتی 
نیز به عناوین و روش‌های مختلف در حال کنشگری و ایفای 
نقش هستند و جریان‌های مقاومت در منطقه اکنون از توان 
کنشگری جریان‌سازی در راستای تقویت صلح و امنیت در 

منطقه برخودار هستند.
   شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم در عرصه جهانی

امیرعبداللهیان شهید سلیمانی را قهرمان مبارزه با تروریسم 
در عرصه جهانی دانست و در ادامه ضمن تبیین رویکرد 
حزب‌ا... لبنان در مقابل رژیم صهیونیستی، با تأکید بر این 
که نیروهای مقاومت در منطقه از جمله یمن مستقلا و در 
چارچوب مصالح خود اقدام می‌کنند و جمهوری اسامی 
ایران به آنها دستور نمی‌دهد، اظهار داشت: مدل‌های 
رفتاری گروه‌های مقاومت بسیار قابل توجه بوده و 
حزب‌ا... لبنان اکنون بخش قابل توجهی از نیروهای ارتش 
 رژیم صهیونیستی را در مرزهای شمالی با جنوب لبنان 

مشغول کرده است.
وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت: اگر مقاومت 
در سوریه و عراق در مقابله با داعش و تروریسم شکل 
نمی‌گرفت، امروز سوریه و عراق شکل دیگری داشت و 
اگر ترتیبات امنیتی مبتنی بر مقاومت نبود، امروز رژیم 
صهیونیستی محدود به دیوارهایش نبود و منطقه شرایط 

دیگری می‌بود.
امیرعبداللهیان در این چارچوب، نقش هدایت‌کنندگی 
راهبردی رهبر معظم انقلاب اسامی را بسیار ویژه و خاص 
توصیف کرد و گفت: این نقش حکیمانه و مدبرانه مورد 

اعتراف و اذعان صاحب‌نظران مختلف حکومتی و غیردولتی 
در منطقه و جهان است.

   نسل جوان به افق‌های پیش رو می‌نگرد
وزیر امور خارجه با اشاره به پرسش‌گری جامعه جوان کشور 
و این که نسل جوان امروز نه از تاریخ دیروز و وضع امروز 
بلکه از فردا سؤال می‌پرسد و به افق‌های پیش رو می‌نگرد، 
گفت: نگاه به مباحث آینده‌شناسی در موضوعات مختلف 

حائز اهمیت است. 
امیرعبدللهیان با بیان اینکه هدف نسل جوان امروزی فهم 
درست از آینده است، افزود: تبیین و بازشناسی درست 
آینده فلسطین، منطقه و جهان یک رسالت مهم ائمه جمعه 

برای پاسخگویی به نسل کنونی است.
وی افزود: بازشناسی درست تحولات آینده و تبیین دقیق 
روندهای منطقه‌ای و جهانی برای جوانان از جمله رسالت‌های 

مهمی است که ائمه جمعه میدان دار آن هستند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیشرفت‌های 
روزافزون کشورمان در حوزه اندیشه و‌ دانش مختلف اظهار 
داشت: در گفتمان انقلاب اسلامی، لسان و منویات امام 
خامنه‌ای به دستاوردهای ارزشمندی در عرصه عمل تبدیل 
شده و این مهم‌ترین تفاوت رهبر ایران با دیگر رهبران 

جهانی است.

فارس- رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق 
بودجه در نشست خبری گفت: پیرو مصوبه 
کمیسیون تلفیق کلیه حساب‌های فرعی دستگاه‌ها 
در سال آینده مسدود شده و باید حساب ریالی و 
ارزی آنها توسط خزانه‌داری کل کشور نزد بانک 

مرکزی افتتاح شود.
نماینده مردم آباده، بوانات، خرم بید و سرچهان در 
مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین کمیسیون 
اجازه داد که شرکت‌های دولتی تا سقف ۱۳ همت 
اوراق مالی اسلامی با تضمین بازپرداخت و اصل آن 

منتشر کنند.
زارع تأکید کرد: همچنین کمیسیون به شهرداری 
اجازه داد بابت حمل و نقل زیرساخت‌های شهری 
نوسازی ناوگان و مدیریت پسماند ۱۲ همت اوراق 

مشارکت با تضمین خودشان منتشر کنند.
این نماینده مجلس شورای اسامی تأکید کرد: 
همچنین کمیسیون مصوب کرد حقوق گمرکی 
ماشین‌آلات و تجهیزات مواد اولیه و واسطه‌ای تولید 

در سال آینده به دو درصد کاهش یابد.
این نماینده مجلس شورای اسامی ادامه داد: 
همچنین پیرو مصوبه کمیسیون تلفیق حقوق 
گمرکی و مالیات ارزش افزوده واردات کالاهای 
اساسی، دارو، ملزومات مصرفی، نهاده‌های دامی و 

شیر خشک به یک درصد کاهش پیدا می‌کند.
  حقوق تا سقف ۱۲ میلیون تومان از مالیات معاف 

شد
این نماینده مجلس تأکید کرد: کمیسیون در جریان 
بررسی تبصره ۱۵ لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مصوب 
کرد که افزایش حقوق کارمندان در سال آینده 
۲۰ درصد باشد. همچنین کمیسیون کف حقوق 
شاغلین را ۱۰ و بازنشستگان را ۹ میلیون تومان 

پیش‌بینی کرد.
زارع تأکید کرد: همچنین به موجب مصوبه 
کمیسیون تلفیق حقوق تا سقف ۱۲ میلیون تومان 

از پرداخت مالیات معاف شد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ با اشاره به سقف معافیت مالیاتی تا ۱۲ 
میلیون تومان، تأکید کرد: مازاد بر سقف ۱۲ میلیون 
تومان تا ۱۶.۵ میلیون تومان ، ۱۰ درصد، مازاد بر 
۱۶.۵ میلیون تومان تا ۲۷ میلیون تومان ، ۱۵ 
درصد و مازاد بر ۲۷ میلیون تومان تا ۴۰ میلیون 
تومان،۲۰ درصد و نسبت به مازاد حقوق ۴۰ میلیون 

تومان به بالا، ۳۰ درصد اعمال خواهد شد.
زارع بیان کرد: همچنین کمیسیون تلفیق، پاداش 
پایان خدمت بازنشستگی برای سال آینده را ۵۵۰ 
میلیون تومان در نظر گرفت. همچنین سقف حقوق 

خالص پرداختی تا ۷۰ میلیون تومان خواهد بود.
این نماینده مجلس شورای اسامی ادامه داد: 
همچنین کمیسیون در جریان بررسی تبصره 
۸ لایحه بودجه حدود ۷۰۰ همت منابع برای 
هدفمندی یارانه‌ها جهت پرداخت یارانه نقدی و 
معیشتی جبران قدرت خرید خانوار ناشی از افزایش 

قیمت‌ها یارانه دارو و نان پیش‌بینی کرد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: همچنین 
کمیسیون در جریان بررسی تبصره ۴ لایحه بودجه 
سهم صندوق توسعه ملی از محل فروش نفت را از 
۴۰ درصد به ۴۵ رساند. همچنین ۳ درصد از محل 
فروش نفت به مناطق محروم و نفت خیز اختصاص 
یافت. ۱۴ و نیم درصد از محل فروش نفت نیز 
به وزارت نفت جهت سرمایه‌گذاری در این حوزه 

تخصیص پیدا خواهد کرد.
زارع با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق در جریان 
بررسی تبصره ۱۳ لایحه بودجه گفت: کمیسیون در 
این بخش مصوب کرد که تسهیلات قرض‌الحسنه 
ازدواج برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوجه زیر ۲۳ 
سال در سال آینده ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

باشد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: همچنین 

کمیسیون مصوب کرد که تسهیلات قرض‌الحسنه 
ودیعه یا خرید مسکن برای خانواده‌های فاقد مسکنی 
که از ابتدای سال ۹۹ به بعد صاحب فرزند سوم و یا 

بیشتر می‌شوند به میزان ۳ میلیارد ریال باشد.
  تسهیلات قرض‌الحسنه ۳ میلیارد ریال و با دوره 

بازپرداخت ۱۰ ساله 
زارع بیان کرد: همچنین کمیسیون مصوب کرد 
تسهیلات قرض‌الحسنه هر یک از زوج‌هایی که 
تاریخ ازدواج آنها بعد از ۱۴۰۱/۱/۱ است مبلغ ۳ 
میلیارد ریال و با دوره بازپرداخت ۱۰ ساله باشد. 
همچنین کمیسیون در جریان بررسی تبصره ۱۳ 
لایحه بودجه مصوب کرد که برای فرزندانی که 
از سال ۱۴۰۲ به بعد به دنیا آمده‌اند تسهیلات 
قرض‌الحسنه به ازای فرزند اول ۴۰۰ میلیون ریال 
به ازای فرزند دوم ۸۰۰ میلیون ریال به ازای فرزند 
سوم یک میلیارد و دویست میلیون ریال و به ازای 
فرزند چهارم یک میلیارد و پانصد میلیون ریال 

تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری دریافت کنند.
زارع در ادامه درباره  وضعیت حامل‌های انرژی در 
بودجه سال آینده بیان کرد: دولت در لایحه بودجه 
قیمت حامل‌های انرژی را ثابت در نظر گرفته که 
کمیسیون تلفیق هم عیناً آن را مصوب کرد و این 
بدین معناست که قیمت بنزین، گازوئیل و دیگر 
فرآورده‌های انرژی همچون سال ۱۴۰۲ خواهد بود 
و تغییری در نرخ قیمت حامل‌های انرژی در سال 

آینده نخواهیم داشت.

وزیر امور خارجه: 

حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی خطای بزرگ آنهاست

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه: 

هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی در سال آینده نداریم



احداث ایستگاه اتوبوس در شهرک‌های منطقه
 عملیات احداث ایستگاه‌های اتوبوس در شهرک‌های منطقه 9 در حال انجام 

است.
حبیب‌اله پاک، معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 9 شیراز گفت: با توجه 
به روند روز‌افزون تولید خودرو و افزایش حجم ترافیک به جهت استفاده از 
خودروهای تک‌سرنشین، تشویق مردم به استفاده از وسایل حمل‌و‌نقل عمومی 
‌امری الزامی ‌و اجتناب‌ناپذیر است و فرهنگ‌سازی در این زمینه امری است که 
در دستور‌کار مدیران شهری قرار گرفته است؛ اما پرداختن به این مهم مستلزم 
فراهم کردن امکانات و شرایطی است که در این زمینه حیاتی است. با توجه به 
حجم انبوه نفراتی که روزانه از اتوبوس برای مسافرت‌های درون‌شهری استفاده 
می‌کنند، احداث ایستگاه‌های اتوبوس شهری با کیفیت بالا از نظر کیفی و 
کمی ‌در فواصل مشخص بین شهری در کنار طراحی‌های به‌روز و مدرن و 
همچنین امکانات رفاهی مطلوب‌، می‌تواند کمک شایانی به ناوگان حمل‌ونقل 

عمومی‌کرده و میزان استفاده شهروندان از اتوبوس را افزایش دهد.
در همین راستا احداث ایستگاه اتوبوس درخیابان رشد و شهرک فرزانگان در 
دست اقدام می‌باشد. طراحی ایستگاه اتوبوس به صورت استاندارد، از جمله 
موارد مهمی ‌هستند که باعث پهلوگیری مناسب اتوبوس در ایستگاه‌ها، کاهش 
زمان پیاده و سوار شدن کاربران و تأثیر منفی کمتر این سیستم بر تردد سایر 

وسایل نقلیه می‌شود.

آموزش و پرورش فارس در زمره پنج استان برتر کشور 
قرار گرفت

در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونین وزارت و مدیران کل آموزش و 
پرورش سراسر کشور درتهران، نتایج ارزیابی عملکرد استان‌ها در شاخص‌های 

عمومی ‌و اختصاصی اعلام شد.
براساس این گزارش، این ارزیابی توسط مدیران حوزه ستادی وزارت آموزش 
و پرورش در ۱۴شاخص عمومی ‌و یکصد و بیست شاخص تخصصی ازجمله 
بازگشایی مدارس و پروژه مهر ۰۳-۱۴۰۲ و شامل عملکرد کادر اداری ادارات 
آموزش و پرورش، فرهنگیان، مدیران مدارس، سراسر استان در این شاخص‌ها 
می‌باشد. در نهایت پنج استان، کرمانشاه، کرمان، خراسان رضوی، هرمزگان و 
فارس به عنوان استان‌های برتر کشور معرفی شدند. دراین مراسم لوح تقدیر 
رضا مرادصحرایی، وزیر آموزش و پرورش به محمدخلیل عسکری؛ مدیرکل 
آموزش و پرورش فارس به عنوان مدیرکل یکی از پنج استان برتر کشور اهدا 

شد.

مدیر عامل آبفا شیراز: 
مخزن ذخیره آب شرب روستای بیدزرد

 آماده بهره‌برداری است
 بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره و مدیر‌عامل شرکت آب و فاصلاب شیراز 
گفت: عملیات احداث مخزن بتنی 2000 متر مکعبی ذخیره آب شرب روستای 

بیدزرد در حال اتمام است و این پروژه در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود. 
بهروزی افزود: اجرای این مخزن از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تاکنون ۹۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است. وی تصریح کرد: پروژه مخزن بیدزرد با مبلغ 
125 میلیارد ریال و مشارکت شرکت ملی مناطق نفت خیز احداث شد. این 
مقام مسئول ابراز داشت: با اتمام پروژه امکان ذخیره آب جهت جمعیتی بالغ بر 

۵۰۰۰ نفر معادل ۱۲۸۵ خانوار به مدت یک شبانه‌روز میسر می‌شود.

دیدار رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان با 
مدیرکل صدا و سیمای فارس

 رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات فارس با احمد پهلوانیان، مدیرکل 
صداوسیمای فارس دیدار و گفت‌گو کرد. در این دیدار مدیرکل صداوسیمای 
فارس و عضو هیئت امنای این ستاد بر پیگیری مصوبات انجام نشده در حوزه 
بازسازی طرح‌های عتبات عالیات تأکید کرد و گفت: برای اینکه طرح‌های 
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات پیشرفت و برنامه‌های این ستاد طبق 
برنامه‌زمان‌بندی به جلو حرکت کند، باید از ظرفیت‌های راهگشای خیران و مهر 

ورزان نیک اندیش استان برای همکاری و مشارکت استفاده کرد. 
پهلوانیان افزود: ظرفیت‌های متعدد و مختلف برنامه‌سازی در صداوسیمای 
فارس در امر توسعه و بازسازی عتبات عالیات در اختیار این ستاد است و باید 
متناسب با شرایط زمانی و در برنامه‌های ویژه و بزرگی که در سطح استان 
انجام می‌شود. ضمن اطلاع‌رسانی، همراهی و مشارکت مردم، خیران و صاحبان 

کسب و کارها را برای شرکت در این امر خداپسندانه، به‌خوبی ایجاد کرد. 
قاسمی،‌ رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هم در این دیدار گفت: 
صداوسیما ظرفیت ویژه و بی‌نظیری است که می‌تواند ضمن اطلاع‌رسانی به 
مردم در خصوص شناخت بهتر از ستاد و کارهای در حال انجام آن، مشارکت 
و مساعدت مردم در توسعه و بازسازی طرح‌های عتبات عالیات را به دنبال 

داشته باشد.
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افزایش ۵ تا ۶۰ میلیونی قیمت‌ها در بازار 
خودرو طی یک روز، این عنوانی است که بعضاً 
با بررسی بازار خودرو و مشاهد قیمت‌ها با آن 
مواجه می‌شوید و اولین سؤالی که می‌پرسید 
این است مگر چه اتفاقی رخ داده است؟ بازار 
خودرو پس از ماه‌ها ثبات، دومین شوک خود 
را از سمت شورای رقابت دریافت کرد. اولین 
شوک، همراه با قیمت‌گذاری شورای رقابت 
بود، این بار خروج شورا از تعیین قیمت، 
بازار را با شوک ثانویه همراه کرده است. 
بدین ترتیب ورود و خروج این شورا هرچند 
با هدف تنظیم بازار خودرو صورت گرفته، 
بااین‌حال، در هر دو وضعیت حضور این شورا 
به نابسامانی بازار دامن زده است. در این 
زمینه کافی است تغییرات بازار در بازه حضور 
این شورا در قیمت‌گذاری و خروج آن از این 
فرآیند، مورد بررسی قرار گیرد. بازار خودرو 
پس از خروج شورای رقابت از تعیین قیمت 
بررسی شده که این بررسی حکایت از آن 
دارد که طی ۱۰ روز گذشته قیمت‌ها شوک 
جدیدی را تجربه کردند؛ به طوری که از ۲۳ 
محصول مورد بررسی در بازه زمانی ۱۲دی 

تا ۲۳دی، بهای خودرو‌های داخلی به طور 
میانگین ۲۶میلیون تومان یعنی ۴/۵درصد، 
یعنی  تومان  خودرو‌های مونتاژی ۹۰میلیون 
۶/۶درصد و محصولات وارداتی دست‌دوم 
حدود ۳۴۰میلیون تومان معادل ۶ درصد رشد 
قیمت را ثبت کرده‌اند. کل خودرو‌های مورد 
بررسی به طور میانگین ۵/۷ درصد رشد قیمت 
را به خود دیده‌اند. به‌نوعی می‌توان گفت این 
دومین شوک به بازار خودرو از ابتدای سال 
جاری تاکنون است. شوک اول در اردیبهشت 
امسال و همراه با قیمت‌گذاری شورای رقابت 
به بازار وارد شد و این بار نیز شوک دوم تحت 
تأثیر خروج این شورا از قیمت‌گذاری خودرو 
بوده است؛ بنابراین می‌توان گفت ورود و خروج 
شورای رقابت امسال نقش اصلی را در بازار 
خودرو ایفا کرده است. البته تأثیرپذیری بازار 
از کناره‌گیری شورای رقابت از قیمت‌گذاری 
خودرو چندان دور از انتظار نبود. از سوی 
دیگر یکی از عوامل نرخ ارز است که تقریباً 
طی سال جاری هیجانات کمتری را تجربه 
کرده بود، اما از اوایل هفته گذشته نرخ ارز 
نیز در بازار رو به رشد گذاشت تا حدی که 
بهای دلار در بازار آزاد روز گذشته به ۵۱ هزار 
و۹۰۰ تومان رسید که رشد ۴۰۰ تومانی را 
تنها طی یک روز ثبت کرد. بازار خودرو هم 

که همیشه تبعیت خود از نوسانات نرخ ارز را به 
اثبات رسانده، تحت تأثیر رشد نرخ دلار در بازار 
بوده است. عامل دومی ‌که از ابتدای سال جاری 
بر آرامش بازار تأثیر گذاشت، اخبار مربوط به 
واردات خودرو بود. گرچه ورود محصولات 
خارجی در این مدت به صورت لاک‌پشتی 
در حال انجام بوده، اما به‌هرحال سیاست‌گذار 
توانست با وعده‌ووعید‌های ریزودرشت در مورد 
واردات، بازار خودرو را کنترل کند. اما حالا با 

نزدیک شدن به پایان سال، به نظر می‌رسد 
این دست از وعده‌ها دیگر برای کنترل بازار 
کارساز نیست، فعالان بازار خودرو به‌نوعی از 
واردات ناامید شده و نسبت به این دست از 
اخبار و وعده‌ها نیز تقریباً بی‌اعتنا شده‌اند. 
گزارش‌های میدانی از روند بازار خودرو نشان 
از افزایش ۵ تا ۶۰ میلیون تومانی قیمت‌ها طی 
۲۴ ساعت گذشته دارد. دور افزایش قیمت‌ها 
در بازار خودرو تند شد و برخی خودرو‌ها در 

حال ورود به کانال‌های جدید قیمتی هستند. 
افزایش قیمت‌ها در شرایطی است که به اعتقاد 
فعالان بازار، تا ماه گذشته رکود حاکم بر بازار 
خودرو و انتظار خریداران برای ورود و عرضه 
مدل‌های تازه خودرو، بازار را ریزشی کرده 
بود؛ اما اکنون خبر‌های افزایش قیمت خودرو 
جانشین اخبار رکود شده‌اند. بر این اساس، 
 قیمت پراید ۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ به ۲۹۵ میلیون 

تومان رسید. 
قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ 
نسبت به روز گذشته ۱۵ میلیون تومان گران 
شد و به ۵۷۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. 
همچنین پژو ۲۰۷ دستی فرمان برقی مدل 
۱۴۰۲ با افزایش ۵ میلیون تومانی، ۶۹۵ 
میلیون تومان به فروش رفت. قیمت پژو ۲۰۷ 
تیپ ۵ مدل ۱۴۰۲ هم ۶۲۰ میلیون تومان 
قیمت پیدا کرد که افزایش ۱۰ میلیون تومانی 
قیمت را نشان می‌دهد. بنا به این گزارش، روند 
قیمت‌ها در بازار خودرو حاکی از آن است که 
قیمت دنا اتوماتیک توربو پلاس مدل ۱۴۰۲ 
به ۹۲۰ میلیون تومان رسیده که رشد ۲۰ 
میلیون تومانی قیمت را طی ۲۴ ساعت گذشته 
نشان می‌دهد. قیمت دنا معمولی ۱۴۰۱ هم 
۲۰ میلیون تومان بالا رفت و به ۶۷۵ میلیون 

تومان رسید.

افزایش ۵ تا ۶۰ میلیونی قیمت‌ها در یک روز 
آیا موج جدید گرانی خودرو آغاز شده است؟ 

محمود‌رضا طالبان، مدیر‌کل راه و شهرسازی 
فارس در بیست و یکمین اجلاس سراسری 
انبوه‌سازان مسکن و ساختمان ایران در شیراز 
افزود: در مقطع فعلی آمادگی داریم که ساخت 
۴۰ هزار واحد مسکونی را به انبوه‌سازان استان 

واگذار کنیم.
وی اظهار کرد: آیت‌ا... رئیسی، رئیس جمهور قول 
ساخت چهار میلیون واحد مسکونی را در کشور 
داده‌اند که در جهت تحقق این امر تاکنون نیز 
حرکت‌ها و اقداماتی انجام و تا امروز در کشور 

ساخت حدود ۷۰۰ هزار واحد آغاز شده است.
طالبان ادامه داد: در استان فارس نیز تاکنون ساخت ۵۵ هزار واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن 

آغاز شده که در بحث شروع پروژه‌های این طرح فارس مقام دوم کشور را دارد.
مدیر‌کل راه و شهرسازی فارس، بیشترین میزان ساخت مسکن ملی را نیز متعلق به این استان دانست و 
گفت: در قالب طرح نهضت ملی مسکن بنا است که حدود ۱۶۰ هزار واحد مسکونی در استان ساخته شود.
طالبان افزود: از ۱۶۰ هزار واحد مذکور حدود ۴۵ هزار واحد به شکل یک و ۲ طبقه و ۱۱۵ هزار واحد نیز 

به شکل چهار طبقه احداث خواهد شد.
وی گفت: امروز برای ساخت حدود ۳۶ هزار واحد مسکونی در استان به شکل انبوه و آپارتمانی قرارداد 

منعقد شده و این ظرفیت را داریم که با همین مدل قرارداد واگذاری ساخت منعقد کنیم.
مدیر‌کل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: در زمینه تأمین زمین نیز تاکنون در استان ۱۲ هزار هکتار زمین 
برای ۹۷ هزار واحد زمین تأمین شده و عمده مشکل ما در تأمین زمین مربوط به شهر شیراز و قسمتی 

هم مرودشت و استهبان است و مابقی شهر‌ها مشکل تأمین زمین نداریم.
طالبان، عدد گردش مالی طرح نهضت ملی مسکن در این استان را ۱۶۰ هزار میلیارد تومان 
 برشمرد و افزود: تفاهم‌نامه‌ای با اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان امضا شد تا بتوانیم 
عمده مصالح ساختمانی که بنا است در این طرح استفاده شود از درون استان تأمین شود و این پول در 

استان به نحوی حفظ شود.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 عضو شورای اسامی ‌شهر شیراز گفت: مردم با اعلام نظرات، 
انتقادات و راه‌‌حل‌های پیشنهادی برای حل مشکلات کشور با 
مشارکت قوی و انتخاب افراد شایسته و کارآمد در انتخابات، 
خدمتگزاران خود را یاری رسانند. غلامحسن اسکندری در 
 یکصد و چهل و سومین جلسه علنی شورای اسامی ‌شهر شیراز 
در نطق پیش از دستور اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسامی 
‌در دیدار اخیرشان فرمودند؛ هدف عبارت از حاکمیت اسام، 
 عزت ملی، صاح کامل ملت ایران، اعتلای ملت ایران و مقابله 

با استکبار است.
وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری همچنین راه مقابله با دشمن 
را حضور مردم در مسائل اقتصادی، مسائل سیاسی، انتخابات و حتی 
ورود در مسائل امنیتی و ترویج حضور و نقش‌آفرینی مردم به عنوان 
رکن مهم اداره صحیح کشور و لازمه قطعی دستیابی انقلاب به اهداف 
را نوعی تواصی به حق و وظیفه هر صاحب صدا و منبر برشمردند و 
افزودند: عالم دینی، مرجع، روحانی، استاد دانشگاه، هنرمند، مدیر، 
مسئول سیاسی، صداوسیما و همه وظیفه دارند مردم را به حضور در 
میدان و ایستادگی در آن ترغیب کنند. این عضو شورای اسلامی‌ شهر 
شیراز تصریح کرد: البته در این خصوص وظیفه مسئولان حکومتی 
سنگین‌تر است. چرا‌که مردم آماده‌اند و باید زمینه را برای حضور آنها 
آماده کرد. اسکندری در خطاب به رئیس و اعضای شورای اسلامی 
‌شهر شیراز با طرح این پرسش که وظیفه ما به عنوان نماینده مردم 
در برابر این وظایف سنگین چیست؟ اضافه کرد: روشن‌تر از آفتاب 
است که همه‌ ما مخاطب این مطالبات دقیق، صریح و روشن‌گر است.

وی در ادامه سخنان خود در جمع نمایندگان مردم در صحن 
علنی شورای اسلامی ‌شهر شیراز از اساتید و نخبگان دانشگاهی 
که به عنوان وظیفه در امر انتخابات مجلس شورای اسامی 
‌ثبت‌نام نموده‌اند، قدردانی کرد و افزود: از همه اساتید ارزشمند و 

معزز و دانشجویان آگاه و پرانگیزه و تشکل‌های دانشجویی و 
دانشگاهی استدعا می‌شود در جهت مشارکت قوی مردم و برگزاری 
یک انتخابات سالم و شکوهمند و انتخاب افراد شایسته‌ای که 
بتوانند با تعهد به اسام و مردم و با رویکرد علمی ‌و دانش‌بنیان 
به عنوان نماینده مردم در مجلس شورای اسامی‌، مشکلات 
 کشور را شایسته‌تر از گذشته حل‌و‌فصل کنند و تمام تلاش و

 ابتکارات خود را به‌کار ببندند.
 این عضو شورای اسلامی ‌شهر شیراز خاطر‌نشان کرد: در این راه 
از هرگونه تلاش در حد بضاعت و توان برای همکاری در مجموعه‌ 
دانشگاهی و نخبگانی انتخاب آگاهانه راه‌حل مشکلات دریغ نخواهد 
کرد. اسکندری در پایان اضافه کرد: در این راستا از همه مردم شریف 
از اقشار و اصناف محترم، علما و فرهنگیان معزز، پزشکان و پرستاران 
محترم، کارمندان و کارگران ارجمند، کارآفرینان و فعالان پرتلاش 
اقتصادی، شرکت‌های تولیدی دانش‌بنیان، هنرمندان و فعالان 
فرهنگی فرهیخته، گروهای مردم نهاد و هیئت‌های مذهبی و همه‌ 
برادران و خواهران و جوانان گرامی ‌استدعا می‌شود با اعلام نظرات و 
انتقادات و راه‌حل‌های پیشنهادی برای حل مشکلات کشور، مشارکت 
قوی و انتخاب افراد شایسته و کارآمد، خدمتگزاران خود را یاری 

رسانند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

انبوه‌سازان دولت را در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن یاری کنند

عضو شورای اسلامی‌شهر شیراز تأکید کرد: 

مردم به افراد شایسته رأی دهند

گروه خبر- لیلا غضنفری 
علی امینی، شهردار منطقه هفت شیراز در سلسله 
نشست‌های روایت امید با اشاره به اینکه وسعت 
منطقه هفت یک هزار و ۷۱۶ هکتار است که از 
این میزان ۱۷ هزار هکتار حریم است. گفت: این 
منطقه ۱۵ محله که ۲۳۹ هکتار بافت فرسوده دارد 
و ۱۴۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۸ درصد جمعیت 
محدوده خدماتی در شهر شیراز را شامل می‌شود و 
20 درصد مساحت محدوده خدماتی در این منطقه 

قرار دارد. 
شهردار منطقه هفت شیراز اضافه کرد: در ایام دهه 
فجر بالغ بر ۲۰ پروژه کلنگ‌زنی و افتتاح می‌شود که 
۹ پروژه با اعتبار ۱۰۲ میلیارد تومان افتتاح و ۱۱ 
پروژه با اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان پروژه کلنگ‌زنی 
می‌شود. به گفته امینی در مجموع اعتبار اجرایی 

پروژه‌ها بالغ بر ۲۸۳ میلیارد تومان است.
وی به تشریح پروژه‌های قابل افتتاح در ایام دهه 
فجر پرداخت و تصریح کرد: بهسازی و زیرسازی 
معابر، آسفالت محله دست‌خضر در قالب پروژه 
محرومیت‌زدایی با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان، تراش و 
ترمیم روکش آسفالت با هزینه ۱۱/۵ میلیارد تومان، 
عملیات لوله‌گذاری بتنی خیابان سهل‌آباد شرقی به 
طول ۲۶۰ متر و با اعتبار ۴ میلیارد تومان و اجرای 
زمین ورزشی که شامل زمین فوتبال، والیبال 
و تجهیزات ورزشی به متراژ دو هزار و ۸۰۰ متر 
مربع و با اعتبار ۸/۶ میلیارد تومان، لوله‌گذاری دفع 
آب‌های سطحی در سطح منطقه، پیاده‌رو و مسیر 

دوچرخه‌سواری در بلوار شهید استوار از جمله این 
پروژه‌ها است. 

پروژه بزرگراهی شهید استوار 
شهردار منطقه هفت شیراز همچنین به تشریح 
پروژه شهید استوار پرداخت و افزود: طول این پروژه 
شش کیلومتر است که در چهار فاز از سال‌های 
گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده است و در ایام 

دهه فجر افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.
امینی افزود: این پروژه در دو فاز یک و سه توسط 
شهرداری منطقه هفت کلیه مراحل تملک، فضای 
سبز و ایجاد پیاده‌راه طراحی و اجرا شده است و در 
فاز دوم آن توسط سازمان عمران و شهرداری منطقه 

هفت اجرا شده است.
11 هزار متر مربع مسیر دوچرخه سواری 

وی اضافه کرد: فاز یک این پروژه شامل مسیر 
دوچرخه‌سواری و پیاده‌رو است که برابر با مساحتی 
به میزان ۱۱ هزار متر مربع را شامل می‌شود. 
شهردار منطقه هفت شیراز تأکید کرد: برای اجرای 
این پروژه در مجموع با هزینه احداث و تملک 
۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. امینی افزود: 
منطقه هفت شامل سکونتگاه‌هایی بوده است که 
طی سال‌های اخیر به این منطقه الحاق شده است 
و سرانه بخش خدمات مناسب و ایجاد زیر‌ساخت، 
وظیفه بزرگی را بر عهده شهرداری گذاشته شد؛ 
لذا در هنگام الحاق به شیراز موجب شد از سوی 
شهرداری شیراز هزینه و انرژی بسیاری برای ارائه 
و تأمین زیر‌ساخت‌ها و ایجاد سرانه مناسب خدمات 
در شهر شیراز صرف کند. وی گفت: در این راستا 
اغلب پروژه‌های تعریف شده در سطح این منطقه  

زیرساختی است. 
امینی با بیان اینکه کلنگ‌زنی پروژه‌های منطقه در 
ایام دهه فجر در سطح متوسط، کوچک و بزرگ 
مقیاس است، ادامه داد: نگاه ما به این منطقه 
در سطح وسیع‌تر است تا بتوان سرانه خدمات 

منطقه را افزایش داد. شهردار منطقه هفت شیراز 
همچنین از احداث یک پایگاه چند منظوره بحران 
در این منطقه خبر داد و افزود: به دلیل وسعت و 
تراکم جمعیتی که این منطقه دارد و در صورت 
وقوع بحران باید پاسخگوی شهروندان این منطقه 
باشیم، بر آن شدیم تا در سطح منطقه یک انبار و 
پایگاه چند منظوره بحران احداث شود که عملیات 
کلنگ‌زنی این پایگاه چند منظوره در ایام دهه فجر 

برگزار می‌شود.
عضو ناظر شورا اسلامی ‌شهر شیراز در منطقه هفت 

شهرداری شیراز اظهار کرد: در سطح شهرداری 
منطقه 7 شیراز پروژه‌های بسیار خوبی در زمینه‌های 
عمرانی، راهسازی، دفع آب‌های سطحی، امور رفاهی 

و ورزشی را تعریف و درحال اجرا داریم.
او با اشاره به تعدد پروژه‌های شهرداری شیراز افزود: 
امروزه در سراسر سطح شیراز تمام پروژه‌ها فعال 
است و تمام سطح شیراز را پوشش می‌دهد که نشان 

دهنده تلاش ما در جهت توزیع عادلانه پروژه‌ها و 
اجرای عدالت بوده است. 

صفایی گفت: البته باید توجه داشت که برخی از 
محلات شهر نیاز به کار بیشتری دارند که این مهم 

نیز مورد توجه اعضای شورا و شهرداران قرار دارد.
او با اشاره به اینکه تعداد120 پروژه در سطح 
شهرداری منطقه هفت در حال اجرا است، گفت: 
در سال آینده نیز تعداد بیشتری پروژه را تعریف و 

اجرا خواهیم کرد. 
او با اشاره به مشکلات الحاق هفت روستا به 

شهرداری شیراز اظهار کرد: هفت روستای الحاقی 
به شهرداری شیراز از کوچک‌ترین خدمات ‌شهری 
برخوردار نبودند و حتی یک کوچه آسفالت هم 
نداشتند، اما امروز از سطح خدماتی‌‌رسانی به مانند 

دیگر مناطق شهر بهره می‌برند.
در ادامه این نشست محمود صفایی عضو و ناظر 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز در سخنانی اظهار 

کرد: بودجه سال جاری منطقه هفت در حوزه‌های 
مختلف تعریف و در حال اجرا است و برای سال 
آینده نیز بدین شکل اعتبار بیشتری تخصیص 
خواهد یافت. وی افزود: منطقه هفت در یک مقطع 
زمانی اغلب نقاط آن روستایی بود که به شهر شیراز 
ملحق شدند و نقاطی بود که از ابتدایی‌ترین خدمات 

شهری بهره‌مند نبودند.
عضو و ناظر شورای اسلامی ‌شهر شیراز در منطقه 
هفت شهرداری شیراز اظهار امیدواری کرد: تلاش 
ما بر این است که سطح خدمات‌رسانی را در نقاطی 
که در گذشته جزو نقاط روستایی بودند و در حال 
حاضر جزء شهر شیراز هستند به سطح تراز شیراز 

برسانیم.
توسعه سرمایه‌گذاری از شرق شیراز 

صفایی افزود: منطقه هفت یکی از تقاط توسعه 
شرق شیراز است و سرمایه‌گذارانی که در حوزه 
فرهنگی و گردشگری فعالیت دارند می‌توانند برای 
سرمایه‌‌گذاری در این حوزه‌ها در این منطقه حضور 
یابند. وی ادامه داد: در حوزه ساخت آپارتمان‌های 
مسکونی تسهیلات بسیار زیادی از شورای اسلامی 
‌شهر شیراز تصویب و از سوی شهرداری اجرایی شده 
است. عضو و ناظر شورای اسامی ‌شهر شیراز در 
منطقه هفت شهرداری شیراز تصریح نشان کرد: 
با توجه به عوارض ناچیزی که سطح منطقه هفت 
دارد، نسبت به سایر مناطق، بسیار کاهش داده شده 
است که مردم نسبت به نوسازی و انبوه‌سازی ملک 
خود ترغیب شوند. صفایی اضافه کرد: در سال جاری 
و سال‌های آینده شاهد وضعیت مطلوب‌تری در 
ساخت‌و‌سازها به ویژه توسط سرمایه‌گذاران بخش 
مسکن باشیم و بتوانیم تغییر در منطقه به ویژه 

مناطقی که فرسوده هستند، شاهد باشیم.
وی در خصوص کشاورزی با استفاده از فاضلاب نیز 
گفت: در خصوص جلوگیری از کاشت با فاضلاب 
کارهای خوبی شده اما سودجویان دست‌بردار 

نیستند و این برخورد به صورت مستمر ادامه دارد. 
صفایی گفت: امروز فاضلاب معضل اصلی شرق 
شیراز است و اولویت اول رفع مردم همین است؛ 
چرا‌که به دلیل نبود شبکه جمع‌آوری فاضلاب و بالا 
بودن سطح اب فاضلاب در منطقه جاری است و با 
آب سالم قاطی می‌شود، البته در سفر هیئت دولت 
تصمیمات خوبی گرفته شد و حتی یک اعتبار به نام 
شبکه فاضلاب بلوار اتحاد شیراز در هیئت وزیران 
تصویب شد که امیدواریم به زودی شاهد اجرای 
آن باشیم. عضو شورای شهر شیراز در خصوص 
مشکلات مردم شهروزشهر هم گفت: در خصوص 
شهروزشهر جلسات بسیاری گذاشته شده اما در 
تعریف قانونی یک شهرک باید مدیر داشته  باشد 
که به مسائل آن رسیدگی کند اما این شهرک بنا به 
مسائل خاص سال‌هاست مشکل دارد و توسعه آن 
هم متوقف شده، این در حالی است که سال‌هاست 
مردم در آن زندگی می‌کنند که در همین راستا 
در این جلسات تصمیم بر این شد که این محل به 
شهر شیراز بپیوندد و به‌زودی تصمیم نهایی برای 
آن گرفته می‌شود. وی در خصوص اجرای درخور 
و مناسب المان هم گفت: در خصوص المان ورودی 
شهر ما هم این اعتقاد را داریم که المانی در‌خور 
شهر را اجرا کنیم؛ البته ما زمانی مدیریت زیباسازی 
داشتیم در شهرداری اما این تبدیل به سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شد که یک بخش 
در آن برای زیباسازی شهری وجود دارد اما در حد، 

شأن و اندازه شیراز نیست.
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به دنبال توزیع عادلانه خدمات 
هستیم 

 هدف افزایش سرانه خدمات
است 

افتتاح و کلنگ‌‍‌زنی 20 پروژه در دهه فجر
روایت امید 1402 شهرداری به منطقه هفت رسید:
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آسیای‌غربی

دبیر شورای اخوت اسلامی افغانستان: 
جنایات اسرائیل در غزه لکه ننگی برای برخی سران 

جنایتکار کشورهای مسلمان است

تسنیم- عبدالرئوف توانا، دبیر شورای اخوت اسلامی افغانستان در 
سخنانی در کنفرانس بین‌المللی »طوفان الاقصی و بیداری وجدان 
بشری« در تهران تصریح کرد: امروز جنایات اسرائیل در غزه لکه ننگی 
برای بشریت، به‌ویژه برخی سران جنایتکار دنیای اسلام شده و کسانی که در برابر این 

جنایات سکوت کرده‌اند، باید جواب‌گو تاریخ باشند.
توانا در این کنفرانس که از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسامی برگزار شد، 
اظهار داشت: عملیات طوفان‌الاقصی در شرایطی راه‌اندازی گردید که جهان اسلام به 
یک چنین تحولی نیاز داشت. طوفان‌الاقصی تمام سرمایه‌گذاری‌ها و ‌دسایس نظام 
سلطه در جهت عادی‌سازی روابط رژیم کودک‌کش اسرائیل با کشورهای اسلامی را 
خنثی ساخت. وی افزود: عملیات طوفان‌الاقصی قضیه فلسطین را بار دیگر به مسئله 
مهم و نخست جهانی تبدیل ساخت و عملیات طوفان‌الاقصی، پیروزی ایدئولوژی در 

برابر تکنولوژی و پیروزی موسی‌ها در برابر فرعون‌ها و نمرودهاست. 
این عالم دینی تأکید کرد: امروز نفیر عام بر تمام مسلمانان جهان به یک فریضه تبدیل 
شده، جهاد بر کشورهای همجوار فلسطین اشغالی واجب عینی و کشورهای دور، واجب 
کفایی است. واجب است تا کشورهای اسلامی در تجهیز مجاهدین در غزه کوتاهی نکنند 
و آحاد امت به کمک مردم دردمند فلسطین و جبهه مقاومت علیه رژیم‌صهیونیستی 
بشتابند. توانا خاطرنشان کرد: امروز بیش از 100 روز از مجاهدت مردم غزه در برابر 
رژیم‌صهیونیستی می‌گذرد، و مردم غزه در میان خون و آتش می‌سوزند. در غزه هیچ 
کودکستانی برای کودکان، هیچ بیمارستانی برای مداوای مجروحان، هیچ مسجدی برای 
عبادت مؤمنان و هیچ دانشگاهی برای دانشجویان وجود ندارد. در غزه هیچ مکانی حتی 

برای کارمندان سازمان‌ملل متحد امن نیست.
وی اذعان کرد: امروز باید امت اسلامی با وحدت صفوف و ‌‌اعلام نفیر عام پاسخ کوبنده‌ای 
به جنایت‌های رژیم‌صهیونیستی بدهد. دبیر شورای اخوت اسلامی افغانستان ادامه داد: 
رژیم‌صهیونستی در تمام عرصه‌ها به‌ویژه در جبهه اخلاق و کرامت انسانی شکست 
خورده است. امروز آن دولت‌های اسامی که رابطه سیاسی با اسرائیل داشتند، از 

ملت‌هایشان شرمسارند.
وی در انتها گفت: سنت الهی بار دیگر در سرزمین موسی‌ها و ‌فرعون‌ها تکرار خواهد 
شد و رژیم سفاک اسرائیل به سرنوشت دستگاه فرعون کودک‌کش در برابر موسی‌های 
زمان مواجه خواهد گردید. امیدوارم خداوند متعال نصرتش را شامل مجاهدین غزه، 
این موسی‌های زمان نماید تا جهان اسلام شاهد جشن پیروزی مجاهدان و موفقیت 

طوفان‌الاقصی باشد.

آمریکا مدعی دفع حمله موشکی به ناوشکن خود شد

تسنیم- فرماندهی ستاد مرکزی آمریکا )سنتکام( بامداد روز 
گذشته اعلام کرد که یک موشک را که از مناطق تحت کنترل 
ارتش یمن به سمت ناوشکن آمریکایی لابون در جنوب دریای 

سرخ شلیک شده بود، رهگیری کرده است.
بنا به ادعای سنتکام این حادثه روز یکشنبه رخ داده و جنگنده آمریکایی موشک 

شلیک شده از نوع کروز را رهگیری و قبل از اصابت به هدف منهدم کرده است.
هنوز این ادعای آمریکا از سوی دولت و ارتش یمن تأیید یا رد نشده است. دولت 
نجات ملی یمن، مستقر در صنعاء از زمان حمله زمینی رژیم اسرائیل به نوار غزه در 
پنجم آبان ماه، در حمایت از فلسطینیان و مقاومت غزه اعلام کرد که کشتی‌هایی 
اسرائیلی و نیز کشتی‌هایی که در بنادر فلسطین اشغالی پهلو بگیرند، اجازه عبور 
از دریای سرخ را نخواهد داد و اگر این کشتی‌ها به هشدارها پاسخ ندهند هدف 

حمله قرار خواهند گرفت.
آمریکا و انگلیس بامداد جمعه گذشته و نیز شنبه این هفته بعد از تصویب قطعنامه 
علیه انصارا... یمن روز قبل از حمله که در آن این عملیات‌های ضدصهیونیستی را 
محکوم کرده و آن را حمله به همه کشتی‌ها دانسته بود، به اهداف در چند استان 
یمن مانند صنعاء، صعده، حدیده و تعز حمله موشکی کردند. حمله دوم )شنبه( 

مشترک نبود و آمریکا به تنهایی چند هدف نظامی ادعایی را هدف قرار داد.

ایالات متحده

ژنرال صهیونیست: 
باید»نتانیاهو« وخانواده‌اش را از تل‌آویو بیرون کرد

ایسنا- اختلافات میان صهیونیست‌ها و اعتراض علیه شیوه مدیریت 
جنگ توسط »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی ادامه 
دارد و »یائیر گولان« معاون سابق رئیس ستاد ارتش این رژیم بار 

دیگر به وی تاخت.
طبق گزارش شبکه المیادین، یائیر گولان در جریان کنفرانس مطبوعاتی 
فعالان جریان چپ در سرزمین‌های اشغالی در این‌باره گفت: ما باید 
به خانه خانواده نتانیاهو برویم، آنها را روی آسفالت خیابان بیندازیم 
و از شهر بیرون کنیم. گولان از زمان آغاز عملیات »طوفان‌الاقصی« 
تاکنون چندین بار نتانیاهو و کابینه تندرو وی را به دلیل شکست 
در مقابل مقاومت سرزنش کرده‌است. وی پیشتر گفته بود: نتانیاهو 
صلاحیت تصمیم‌گیری برای اسرائیل را ندارد. درپی عملیات مقاومت 
فلسطین رژیم‌صهیونیستی غرق اختلافات سیاسی بی‌سابقه‌ای شده و 
به‌ویژه نتانیاهو طی این مدت با موجی از انتقادات مواجه بوده و اغلب 
صهیونیست‌ها او را مقصر شکست در مقابل مقاومت فلسطین می‌دانند.

امیر قطر: 
در مسئله فلسطین، در کنار مظلوم هستیم

باشگاه خبرنگاران- تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر هنگام استقبال 
از رئیس شورای مرکزی شهرداری، نایب رئیس و اعضای آن گفت: 
»اکنون دغدغه ما مسئله فلسطین و آنچه در فلسطین می‌گذرد، است. 
این یک مسئله اصولی است که در آن درست و نادرست و بحثی در کار 
نیست. این بحث اصولی و مردانگی است و ما در کنار مظلوم هستیم.«

تمیم بن حمد آل ثانی تأکید کرد که خط قرمزی وجود دارد که 
نمی‌توان آن را نادیده گرفت یا پذیرفت و آن »کشتار و آوارگی 
فلسطینی‌ها« است. وی تصریح کرد: اصولی در سیاست خارجی کشور 
قطر وجود دارد که نمی‌توان آن‌ها را کنار گذاشت. این اظهارات امیر 
قطر در صدمین روز تجاوز به نوار غزه بود که عملیات و درگیری‌های 
نظامی در جبهه‌های مختلف این باریکه ادامه دارد و حمله به ارتش یمن 

باعث گسترش دایره جنگ در منطقه شده‌است.

پکن خواستار برگزاری کنفرانس صلح گسترده‌تر 
برای غزه شد

فارس- وانگ‌یی، وزیر امور خارجه چین روزگذشته طی نشست خبری 
در قاهره بعد از دیدار با سامح‌شکری، وزیر خارجه مصر، گفت که 
کنفرانس صلح گسترده‌تر و معتبرتری برای پایان دادن به جنگ غزه 

باید در جهان برگزار بشود.
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی در این‌باره توضیح داد: »اجرای 
راهکار دو دولتی، مسیری غیرقابل اجتناب برای حل عادلانه مسئله 
فلسطین است«. وزیر خارجه چین اظهار داشت که جوهره و ماهیت 
اصلی حل کردن مسئله فلسطین، تصحیح بی‌عدالتی‌های تاریخی و 

احیای عدالت برای مردم فلسطین در سریع‌ترین زمان ممکن است.
طبق این گزارش، وانگ ادامه داد: »چین خواستار برگزار شدن کنفرانس 
صلح بین‌المللی وسیع‌تر، معتبرتر و مؤثرتر برای رسیدن به این هدف 
است و تعیین جدول زمانی و طرح و برنامه‌ای مشخص برای اجرای 

راهکار دو دولتی است«.
به نوشته اسپوتنیک، وی ضمن اشاره به لزوم حمایت از احیای مذاکرات 
در فلسطین اشغالی، افزود که »شی جین‌پینگ« رئیس‌جمهور چین با 

سران ایران و عربستان سعودی گفت‌وگو کرده است.

نیویورک‌تایمز:

 ایران از حملات اخیر یمنی‌ها بی‌اطلاع بوده است
ایرنا – مقام‌های اطلاعاتی آمریکایی در 
گفت‌وگو با نیویورک تایمز گفتند: طبق برآورد 
آنها، همزمان با حملات در دریای سرخ، ایران 
کماکان علاقه‌ای به یک جنگ فراگیر ندارد. بنا 
به استدلال این منابع، هدف اصلی گروه‌های 
نیابتی این است که بدون برافروختن جنگی که 
تهران از آن اجتناب می‌کند، راهی برای ضربه 

زدن به اسرائیل و آمریکا بیابند.
به گفته این مقام‌های آگاه، هیچ مدرک متقنی 
وجود ندارد که ایران دستور حملات اخیر به 
کشتی‌ها در دریای سرخ را صادر کرده باشد. 
با این حال، این مقام‌های ادعا کردند که 
 بدون شک ایران از اقدام‌های یمنی‌ها حمایت 

کرده است. 
مقام‌های آمریکایی به نیویورک تایمز گفتند که 
برآوردهای اطلاعاتی نشان می‌دهد که مقام‌های ایرانی 
معتقدند تشدید درگیری، بدون آنکه خطر جنگ فراگیر 
را در پی داشته باشد، هزینه‌‌ها را برای غرب افزایش 

می‌دهد.
نیویورک تایمز به نقل از این مقام‌های آمریکایی نوشت 

که تشکیلات جاسوسی آمریکا معتقدند که گروه 
انصارا... یک سازمان مستقل بوده و ایران عملیات‌‌های 

روزانه را به آنها دیکته نمی‌کند.
با این حال، براساس اعام نیویورک‌تایمز، راهبرد 
توسل به نیروهای نیابتی، خطراتی را برای ایران به 
همراه دارد. اگر سربازان یا پیمانکاران آمریکایی در یک 
حمله نیابتی جان خود را از دست بدهند، گزینه‌های 
بایدن بسیار محدودتر شده و به گفته مقام‌های آگاه، 

 فشار برای حمله مستقیم به ایران به شدت 
افزایش خواهد یافت.

پیشتر نیویورک تایمز خبر داده بود که به‌رغم 
حملات تحت امر آمریکا به تأسیسات تحت کنترل 
نیروهای یمنی، این نیروها توانسته‌اند سه چهارم از 
قابلیت خود را برای شلیک موشک و پهپاد هم‌چنان 

حفظ کنند.
این روزنامه به نقل از دو مقام آمریکایی ضمن 
اعلام این خبر افزود: در حملات هوایی پنجشنبه 
و جمعه نیروهای آمریکایی و انگلیسی به اهداف 
تحت کنترل حوثی‌های یمن، حدود ۹۰ درصد از 
اهداف تخریب یا منهدم شدند اما این گروه توانست 
تقریباً سه چهارم از قابلیت خود برای شلیک 
موشک و پهپاد به کشتی‌های در حال عبور از دریای 

سرخ را حفظ کند.
نیروهای یمنی در پاسخ به جنایات رژیم‌صهیونیستی 
در غزه به نشانه همبستگی با اهالی غزه، کشتی‌های 
تجاری در دریای سرخ را مورد حمله قرار داده و 
گفته‌اند تا زمانی که نیروهای صهیونیستی عقب‌نشینی 

نکنند، به این حملات ادامه می‌دهند.

اخبار کوتاه جهان

یدیعوت آحارانوت خطاب به سران اسرائیلی: 

پیش از شکست بزرگ و فروپاشی داخلی به جنگ پایان دهید
آسیای غربی

تسنیم- روزنامه یدیعوت آحارانوت روز یک‌شنبه 
به‌مناسبت یکصدمین روز از آغاز جنگ به رهبران این 
رژیم توصیه کرد پیش از ثبت یک شکست بزرگ و 
فروپاشی داخلی، به همین قدر از جنگ اکتفا کنند و 

آن را پایان دهند.
مایکل میلستین نویسنده این یادداشت آورده است، 
اسرائیل دو راه سخت و بدتر و بدتر پیشِ‌روی خود 
می‌بیند؛ یا باید به جنگ فرسایشی و هزارتو با حماس 
ادامه دهد و فقط منجر به تقویت این گروه شود و 
یا آنکه شرایط آن را بپذیرد و باز هم باعث تقویت 

حماس شود.
در مقدمه این نوشتار آمده است: ما در معرض یک 
غافلگیری راهبردی از سوی دشمنی قرار گرفتیم که 
اصاً در حد و اندازه یک دولت هم قرار ندارد، امری 
که به خودی خود بیانگر نگاه و تصور اشتباه ما در فهم 

مسایل و امور پیرامونی است.
این شاید بدترین حمله علیه ما در طول تاریخ بود 
که بیشترین تعداد از اسرائیلی‌ها در یک روز در 
آن کشته شدند، روز 7 اکتبر بزرگترین حمله علیه 
اسرائیل بود و باعث تخریب شهرک‌ها و تبدیل شدن 
تعداد زیادی از ساکنان این شهرک‌ها به آواره گردید، 
در حالی که هم‌چنان اسرای ربوده‌شده به داخل نوار 
 غزه زخم در حال خونریزی و دردناک ما است که 

باقی مانده است.
در بخش دیگری از این نوشتار آمده است: بعد از 

گذشت 100 روز از آغاز جنگ، عزم مبارزه وجود دارد 
اما کنار آن احساس نگرانی و وحشتی هم ما را در بر 
گرفته است، چون هیچ یک از اهداف اصلی اعلام‌شده 
از این جنگ محقق نشده‌اند، نه خبری از سرنگونی 
حماس است و نه هیچ یک از اسرا بازگشته‌اند، 
نتیجه این فرایند هم توسعه تدریجی شرایط مبهمی 
است که نگاه سیاسی و نظامی نامفهومی را میان 
 اکثریت جامعه به‌وجود آورده است که می‌تواند 

فاجعه‌بار هم باشد.
نویسنده در همین راستا تأکید می‌کند: این جنگ 
می‌تواند به یک جنگ فرسایشی بی‌پایان تبدل شود، 
جنگی که به حماس اجازه خواهد داد اعلام کند که 
در مقابل حملات شدید اسرائیل هم‌چنان زنده باقی 
مانده است و به‌رغم آنکه فقط بخشی از نوار غزه را 
هم‌چنان در کنترل خود داشت، پابرجا باقی بماند، 
علاوه بر آن این شرایط موقت اجازه شکل‌گیری 
 ساختار جدیدی در غزه را در روز بعد از پایان جنگ هم 

نخواهد داد.
در این گزارش آمده است: در حالی که موج 
انتقادات بین‌المللی هم رو به افزایش است، خبری 
از بازگشت شهرک‌نشینان شهرک‌های پیرامونی 
غزه هم نخواهد بود و به‌تبع آن مشکلات اقتصادی 
شکل‌گرفته هم به‌قوت خود باقی خواهند ماند، نشانی 
از مبادله اسرا نیست و از همه بدتر شرایط یأس و 
ناامیدی میان جامعه اسرائیل به‌دلیل گسترش 

 شکاف بین اهداف جنگ و واقعیت‌های میدانی 
حکم‌فرما خواهد شد.

او تأکید کرد: اسرائیل امروز بر سر یک دوراهی قرار 
دارد، باید بین دو مسیری کاملًا متضاد با یکدیگر 
یکی را برگزیند؛ یا باید حاضر به پذیرش توافق مبادله 
اسرا شود و حماس را به حال خود رها کند و حتی 
از غزه عقب‌نشینی کند و یا آنکه به تلاش‌های خود 
برای سرنگونی حماس ادامه دهد، امری که نیازمند 
تسلط کامل بر تمامی نوار غزه است در این صورت 
باید هزینه‌های هنگفت نظامی، سیاسی، اقتصادی 
و نیز افکار عمومی را هم به‌جان بخرد، به‌هرشکل 
نباید‌‌ ایده‌های نیم‌بند و ضعیفی همچون قانع کردن 
مسئولین حماس به خروج داوطلبانه از غزه یا برپایی 
حاکمیتی عشایری در غزه چشم ما را از وقایع و حقایق 
اصلی کور کند، در عین حال این نگاه واقع‌بینانه در 

جبهه شمالی هم باید مد نظر قرار بگیرد.

 آگهي فراخوان     
  

شركت شهركهاي صنعتي فارس در نظر دارد مناقصه عمومي به شماره 2002001054000098 
و 2001001054000099 و 2001001054000100 و 2002001054000101 را به شرح ذيل به روشي ك 
مرحله اي وفق قانون برگزاري مناقصات از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت واگذار 
نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/10/26 مي باشد.

1. زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1402/10/26  لغايت 1402/11/01
2. آخرين مهلت تسليم پيشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 1402/11/14 و فيزيكي پاكت الف 

)ضمانت‌نامه( تا پايان وقت اداري مورخ 1402/11/14 دبيرخانه شركت
3. زمان بازگشايي پاکتها:ي كشنبه ساعت 09 مورخ 1402/11/15

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت‌هاي الف:
آدرس: شيراز – بلوار زند – روبروي دانشكده پزشكي – شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل 

تامين كننده/ مناقصه گر" موجود است.
شناسه آگهی:1643201

-1/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۵۳ - 1402/۰۶/27 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مل کخرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام خانم 
فاطمه رنجبری فرزند محمد علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
۲۹۹.۹۰ متر مربع تحت پاک 93/2550 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی 
واقع در قطعه ی کبخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر 
ناحیه ی کاز ملکی امیر پاشا خسروی رسمی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتیک ه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ی کماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/11 

54272/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۱۴۹ قانون ثبت 
مخاطب محترم مریم سبحانی فرزند شمعون 

حسب تقاضای آقایان سیامک کشاورز و سیروسک شاورز 
مالکین ششدانگ پلاک 952/7 بخش ۳ شیراز مبنی بر 
اصلاح مساحت پلاک مذکور و برابر صورتجلسهک ارشناسی 
تنظیمی توسط نماینده و نقشه بردار ثبت حکایت از آن 
داردک ه بدون تغییر طول ابعاد مساحت پلاک از 385/30 
متر مربع به 389/75 متر مربع افزایش یافته و مبلغ 
افزایش مساحت به میزان ۲۱۰۰۰۰ ریال طی فیش سپرده 
شماره 96/۲۴۲/1 مورخ 1402/۱۰/13 به صندوق ثبت اسناد 
واریز و بایستی مال کجهت اخذ مبلغ فوق به اداره ثبت 
اسناد و املاک مراجعه فرمایند با عنایت به اینکه آدرس 
خانم مریم سبحانی به عنوان مالــ کاولیه پلاک ،مذکور 
نامشخص است لذا در اجرای ماده ۱۴۹ قانون ثبت مراتب 
در ی کنوبت جهت اطلاع مال کآگهی میشود و در صورت 
‌عدم مراجعه شخص ،مذکور این اداره برابر مقررات عمل 

خواهد نمود.
تاریخ انتشار :1402/10/26

4993/م الف
شاپور زارع شیبانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز 

مناقصه گزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: تکمیل ساختمان اداری

1- شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه: تکمیل ساختمان 
اداره گاز ناحیه ششده از توابع فسا، به صورت فهرست بهايي

2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: 
مبلغ تضمين حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/760  ریال مي‌باشد كه بايد 

توسط پيشنهاد دهنده بهي كي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكي و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز  از بان کمرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاريخ 

تسليم پيشنهاد معتبر باشد.
اخذ  با   )IR 710100004101133430232891( به شماره حساب شبا  وجه  ب(واريز 

تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاريخ 1402/11/01  لغايت 1402/11/04  )از 

طریق سامانه تدارکات الکترونی کدولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 
تدارکات  سامانه  و  فارس  استان  گاز  شركت  حراست  واحد  دبيرخانه   1402/11/16

الکترونی کدولت
توجه: طبق‌شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه‌گران 
مي‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط ی کبار در سامانه ستاد، تا قبل از شروع 

گشایش پاکت‌ها به‌صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت 

حداكثر برايي ك بار قابل تمديد مي باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/11/23  ساعت 
00: 08 ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خيابان باغ 

حوض –سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  ابنیه  از سازمان برنامه و بودجهک شور
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از ادارهک ار 

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/35/072/896/413   ریال(
• داشتن تجهيزات لازم، تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي 

شركت ملي گاز ايران
• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس 

بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

به آدرس  setadiran.ir و  الکترونی کدولت  نام در سامانه تدارکات  1-8- ثبت 
دریافت توکن

2-8- انجام واريزي  به‌مبلغ-/000، 400ريال به‌حساب شماره 4001133404025447  بانك 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه واریز)306133458292740838300000000501(  
تدارکات  از طریق سامانه   IR03  0100   و شماره شبا  025447  3404  0113  0040

الکترونی کدولت.
شركت‌هاي واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي‌توانند به سایت سامانه 
پشنهادات  نمایند.  مراجعه   setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونی ک تدارکات 
مناقصه‌گراني كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده‌اند در 
آگهي  درج  اطلاعات  مناقصه‌گر(.  دو  )حداقل  شد  خواهد  مفتوح  شده  ذكر  زمان 
در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پايگاه ملي 

اطلاع‌رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي‌باشد.
استان  گاز  شركت  عمومي  روابط   071  -  38304074  -38209000 فكس:  شماره 

فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1402/10/26                              

تاريخ درج آگهي نوبت دوم :  1402/10/27    
شناسه آگهی :1642054

-1/م الف-روابط عمومي شركت گاز استان

چاپ آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره 1402/103
)ي ك مرحله اي (

نوبت اول

مبلغ تضمين شركت مبلغ برآوردرتبهموضوعرديف
در مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامين 
اعتبار

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 1
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها 
، ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي‌ها ، جداول ، آبنماها وك ليه ساختمانها و 
تاسيسات موجود( در شهركها و نواحي صنعتي 

منطقه  1 ) شمال استان (

ادارهك ار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 
عمومي و خدمات 

فضاي سبز(

جاري33.138.937.8181.657.000.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 2
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها 
، ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي‌ها ، جداول ، آبنماها وك ليه ساختمانها و 
تاسيسات موجود( در شهركها و نواحي صنعتي 

منطقه  2 ) شرق استان (

ادارهك ار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 
عمومي و خدمات 

فضاي سبز(

جاري41.812.615.5052.091.000.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، نگهداري ، 3
زيباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها 
، ميادين ، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي‌ها ، جداول ، آبنماها وك ليه ساختمانها و 
تاسيسات موجود( در شهركها و نواحي صنعتي 

منطقه  3 ) جنوب و غرب استان (

ادارهك ار و امور 
اجتماعي )پايه خدمات 
عمومي و خدمات 

فضاي سبز(

جاري62.428.024.2643.121.500.00012

انجام امور حفاظت ، حراست و نگهداري 4
منطقه ويژهك ازرون

گواهينامه موسسه 
حفاظتي و مراقبتي

جاري17.069.602.725854.000.00012



آگهی ثبتی و دادگستری

حمل و نقل

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 256/28متر مربع پلاک 579/95واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله کوی صادق ملکی خانم 
صغری افتخاری فرزند عبدالحسین برحسب تقاضای مالک که 
درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشنبه 1402/۱۱/23 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد . به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر 
طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تاسی روز پذیرفته خواهد 
شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض 
حال دریافت نمائید ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1402/1۰/26 

4592/م الف
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بورس

تجارت
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ایرنا- کمیسیون تلفیق بودجه مجلس 
شورای اسامی در حالی رقم ثابت ۲۰ 
درصد برای افزایش حقوق کارمندان در سال 
آینده را تصویب کرد که این افزایش مطلوب 
کارمندانی است که حقوق‌های بسیار بالا 
می‌گیرند و در عمل مصوبه ناعادلانه‌ای برای 

افزایش کارمندان است.
یکی از موضوعات بحث برانگیز در لایحه 
بودجه سال آینده حذف افزایش پلکانی حقوق 
کارمندان دولت است. موردی که سال گذشته 
نیز در لایحه بودجه سنواتی کشور مورد بحث 
بود زیرا دولت برای عادلانه‌تر شدن حقوق 
کارمندان توصیه ۱۷ بندی داشت که مورد 

تأیید مجلس شورای اسلامی قرار نگرفت.
دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ نیز 
متوسط افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان 
دولت در سال آینده را پیشنهاد داد، به این 
صورت که افراد با حقوق پایین افزایش بیش 

از ۱۸ درصدی و افرادی که حقوق بالاتری 
دریافت می‌کنند کمتر از ۱۸ درصد افزایش 

حقوق خواهند داشت.
فلسفه افزایش حقوق پلکانی این است که 

افراد با حقوق بالا درصد کمتری افزایش 
حقوق خواهند داشت و بالعکس دارندگان 
حقوق پایین‌تر از درصد بالاتری جهت افزایش 

حقوق بهره‌مند می‌شوند.

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
پیش از این درباره پلکانی بودن افزایش 
حقوق کارمندان و بازنشستگان در لایحه 
افزایش حقوق  بودجه ۱۴۰۳، گفت: میانگین 
کارمندان ۱۸ درصد و بازنشستگان ۲۰ 
درصد پیشنهاد شده که به‌صورت پلکانی 
اعمال می‌شود. بر این اساس کارمندانی که 
درآمدشان در سطوح بالاتری است افزایش 
حقوق کمتری خواهند داشت و کارمندانی که 
حقوق کمتری دارند درصد افزایش حقوقشان 
بیشتر خواهد بود. به گفته وی اگر رشد 
متوسط ۱۸درصد را با توسل به روش‌های 
تورمی افزایش دهیم به‌نفع مردم نخواهد بود 
و رشد پلکانی اثرات تورمی نخواهد داشت، ما 

مکلف هستیم به تورم تک‌رقمی برسیم.
براین اساس می‌توان گفت هدف دولت 
از پلکانی شدن افزایش حقوق کارمندان 
عادلانه‌سازی حقوق، کاهش شکاف دریافتی 

کارمندان و حمایت از کارمندان حداقلی‌بگیر 
در شرایط تورمی و محدودیت منابع است 
یعنی شرایطی فراهم شود که با وجود منابع 
محدود دولت و تورم حاکم بر جامعه، از یک 
سو از کارمندان حداقلی بگیر حمایت بیشتری 
صورت گیرد و از سوی دیگر شکاف دریافت 
حقوق کارمندان با استفاده از ظرفیت‌های 

قانونی افزایش یابد.
اما مجلس با درنظر گرفتن رقم ثابت در 
افزایش حقوق کارمندان هر سال شکاف 
حقوق‌ها بیشتر می‌شود و افرادی که حداکثر 
حقوق را می‌گرفتند، پولدارتر می‌شوند و این 
خلاف عدالت است و شاهد فاصله گرفتن 
درآمد حداقل و حداکثر بگیران دولت خواهیم 
بود، در حالی که اگر افزایش پلکانی ۱۸ 
درصدی دولت در مجلس تصویب می‌شد 
شکاف طبقاتی بین کارمندان با کم و زیاد 

کردن ضریب افزایش حقوق از بین می‌رفت.

بررسی دستمزد منطقه‌ای در ‌نخستین جلسه کمیته مصوبه ناعادلانه مجلس برای افزایش حقوق
تخصصی مزد‌

فارس- علی‌حسین رعیتی‌فرد، معاون توسعه روابط کار وزیر تعاون اظهار 
داشت: اولین جلسه کمیته تخصصی مزد ذیل شورای عالی کار با حضور 
کارشناسان و نمایندگان شرکای اجتماعی کارگران، کارفرمایان و دولت برگزار 
شد و در آن پیشنهاد وزارت اقتصاد مبنی بر مزد منطقه‌ای مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. معاون توسعه روابط کار وزیر تعاون در مورد اینکه جلسات شورای 
عالی کار برای حداقل مزد از چه زمانی شروع می‌شود؟ گفت: جلسات شورای 
عالی کار به طور منظم هر ماه برگزار می‌شود و 322 جلسه آن در اوایل 
ماه جاری با حضور شرکای اجتماعی برگزار شد که در آن جلسه پیشنهاد 
وزارت اقتصاد برای مزد منطقه‌ای مطرح شد که قرار شد این پیشنهاد در 
جلسات کارشناسی کمیته مزد بررسی شود. رعیتی‌فرد در مورد اینکه جلسات 
شورای عالی کار برای حداقل مزد کارگران در سال آینده چه زمانی شروع 
می‌شود؟ گفت: معمولاً از بهمن ماه جلسات از سوی شورای عالی کار در مورد 
تعیین حداقل مزد تشکیل می‌شود و بعد از مذاکرات سه‌‌جانبه بین کارگران، 

کارفرمایان و دولت در اواخر سال حداقل مزد سال آینده مشخص می‌شود.
‌در حال حاضر بیش از 15 میلیون بیمه‌شده اصلی کارگر تحت پوشش سازمان 
تأمین اجتماعی در کشور وجود دارد که با احتساب 3/2 نفر در هر خانوار 
جمعیت کارگری بیش از 46 میلیون نفر در کشور هستند. بنابراین حداقل مزد 
کارگران یک عامل مهمی برای نیمی از جمعیت کشور خواهد بود، همچنین 
کارفرمایان بخش خصوصی و بخش غیردولتی یکی از مؤلفه‌های مهم یعنی مزد 

کارگران را از طریق شورای عالی کار دریافت می‌کند.
جلسات شورای عالی کار به شکل سه‌جانبه برگزار می‌شود که در آن بر اساس 
دو معیار تناسب با تورم و همچنین پوشش سبد معیشت یک خانوار میانگین 

کارگری حداقل مزد سال آینده تعیین می‌‌شود.

گزارش روزانه بورس ۲۵ دی 
صندوق های طلایی قرمز پوش شدند

تسنیم- بازار سهام، سومین روز کاری هفته را تقریباً در محدوده صفر تابلو 
شروع کرد، اما رفته رفته با توجه به نزدیک شدن به ساعات انتهایی بازار بر 
فشار عرضه‌ها افزوده شد و در ساعات انتهایی بازار کفه منفی بازار نسبت به 

مثبت‌ها سنگینی کرد.
بنابراین در پایان معاملات روز گذشته شاخص کل بورس اوراق بهادار با 
ریزشی2 هزار و 200 واحدی به 2 میلیون و 194 هزار واحد رسید و نتوانست 
وارد کانال 2 میلیون و 200 هزار واحدی شود. همچنین  نیز شاخص کل 

هم‌وزن با ریزشی جزئی به ارتفاع 761 هزار واحد رسید.
گفتنی است سه نماد وامید، شبندر و شپنا بیشترین تأثیر در شاخص کل 
بورس و سه نماد آریا، فصبا و مادیرا بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس 
داشته‌اند، همچنین سه نماد داتام، انرژی و ثشاهد سه نماد پرتراکنش بازار 
بورس و سه نماد کرمان، گدنا و نطرین سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس 

در روز جاری بودند.
دیگر نکته معاملات روز گذشته بازار سرمایه، قرمز پوشی کامل صندوق‌های 
طلایی بود که در روز‌های گذشته به واسطه رشد نرخ ارز در بازار غیر رسمی 

و همچنین رشد قیمت طلای جهانی، صعود پرقدرتی را تجربه کرده بودند.
لازم به ذکر است که ارزش معاملات خُرد در بازار روز گذشته مورخ 25 دی ماه 
1402، مبلغ 5 هزار میلیارد و 600 میلیون تومان بود. گفتنی است حقیقی‌ها 

در روز جاری حدود 250 میلیارد تومان از بازار سهام خارج کردند.
در بازار روز گذشته 139 نماد در محدوده مثبت و 289 نماد در محدوده منفی 
و در بازار فرابورس 154 نماد در محدوده مثبت و 250 نماد در محدوده منفی 

معامله شدند.

توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار
مهر- طی مذاکرات وزیر راه و شهر سازی کشورمان با وزیر امور خارجه هند، 

توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار صورت گرفت.
روز گذشته در دیدار و مذاکره مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی با 
سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور خارجه هند ضمن مذاکره در خصوص اقدامات 
گذشته برای تجهیز بندر چابهار، در خصوص توسعه این بندر توافق نهایی 
صورت گرفت. وزیر راه و شهرسازی در این دیدار با پیشنهاد تشکیل کمیته 
مشترک حمل و نقل برای گسترش همکاری‌ها بین دو طرف بیان داشت: 
تشکیل این کمیته کاری موجب فعال شدن ظرفیت‌های ترانزیت و استفاده از 
کریدور شمال-جنوب خواهد شد.در این دیدار سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور 
خارجه هند بر آمادگی این کشور برای سرمایه گذاری‌های جدید در حوزه‌های 
حمل ونقل و ترانزیت در ایران تأکید کرد و از مهرداد بذرپاش برای سفر به 

هند دعوت کرد.

مصرف گاز به اوج رسید
 مشکلی برای گازرسانی نداریم

مهر- مدیر مرکز راهبری شبکه گاز کشور گفت: حجم مصرف گاز در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده در شنبه گذشته به ۵۵۲ میلیون مترمکعب 
رسید که ۳۸۶ میلیون مترمکعب معادل ۷۰ درصد در بخش خانگی بوده است.
 بر اساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، سعید عقلی با اشاره به مقدار مصرف 
گاز کشور، اظهار کرد: در شنبه گذشته، کاهش دما در برخی استان‌های کشور، 
سبب شد تا حجم مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده از 
۵۳۲ میلیون مترمکعب به ۵۵۲ میلیون مترمکعب در روز برسد که البته با توجه 
به پیش‌بینی‌های انجام‌شده، مشکلی برای گازرسانی به اقصی نقاط کشور وجود 
ندارد. وی با بیان اینکه این حجم مصرف، بیش از ۷۰ درصد از کل گاز تولیدی 
کشور را شامل می‌شود، گفت: از مجموع ۵۵۲ میلیون مترمکعب گاز مصرفی 
در این بخش، ۳۸۶ میلیون مترمکعب معادل ۷۰ درصد در بخش خانگی، ۱۱ 
درصد در صنایع غیر عمده، ۹ درصد در بخش عمومی و تجاری و ۱۰ درصد در 

مجموع، در بخش حمل و نقل و کشاورزی مصرف شده است.

دستمزد

 اشتغال

کشاوزی

فارس- محمود کریمی بیرانوند، معاون کارآفرینی و توسعه 
اشتغال وزیر کار امروز از ایجاد 747 هزار شغل قطعی در 

سال جاری خبر داد.
کریمی بیرانوند اعلام کرد: طبق آمارهای اعلام شده به 
سامانه رصد اشتغال امسال تاکنون بیش از یک میلیون 
شغل ایجاد شده است که بعد از صحت‌سنجی و رصد آن 
مشخص شد 73 درصد آن صحیح بوده و درنتیجه 747 
هزار شغل ایجادشده بعد از صحت‌سنجی در کشور طی سال 

گذشته ایجاد شده است.
معاون کارآفرینی و توسعه اشتغال وزیر کار همچنین در 
مورد احیای واحدهای راکد و نیمه فعال گفت: در 2/5 سال 

گذشته 6 هزار واحد تولیدی راکد و نیمه فعال با کمک 
همه دستگاه‌ها از جمله قوه قضائیه به مدار تولید برگشته 
و فعال شدند. کریمی بیرانوند همچنین در مورد 100 هزار 
میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی برای مشاغل خانگی در 
سال جاری اظهار داشت: این 100 هزار میلیارد تومان دارای 
دو جزء است که یک بخش آن سهم دستگاه‌ها مانند کمیته 
امداد امام خمینی)ره( است که 55 درصد آن محقق شده، 
یک بخش سهم بهزیستی با 65 درصد تحقق، سهم بنیاد 
برکت 70 درصد و سهم صندوق نوآوری و شکوفایی با 10 
درصد تحقق پرداخت شده و نیز بخش دوم آن شامل 50 
هزار میلیارد تومان سهم استانداران است که چون از آبان 
ماه سال جاری به تازگی ابلاغ شده، سهم عملکرد آن 5 
درصد است، اما به دستور رئیس‌جمهور برای پرونده‌های 
آماده پرداخت باید تسریع شود که بعد از پرداخت پرونده‌ها، 
جهشی در سهم بخش استانداران در منابع تبصره 18 ایجاد 

خواهد شد.

وی همچنین گفت: بر اساس آنچه که در سامانه 
جست‌وجوی شغل وزارت کار اعلام شده، تاکنون بیش از 
224 هزار و 199 نیروی متقاضی کار به این سامانه مراجعه 
کردند و همچنین 23 هزار و 817 کارفرمای جویای کارگر 
نیز در این سامانه ورود کرده‌اند و طی 5 ماه گذشته با 
احتساب موارد مشترک که بین 10 تا 15 درصد پیش‌بینی 
شده است، تعداد فرصت‌های شغلی بیش از تعداد کارگران 

متقاضی شغل در این سامانه ثبت شده‌اند.
معاون کارآفرینی و توسعه اشتغال وزیر کار اظهار داشت: 
یکی از چالش‌های اصلی بازار کار، بیکاری فارغ‌التحصیلان 
است و مسئله کشور تعداد شغل نیست، بلکه کیفیت 
فرصت‌های شغلی است که برای فارغ‌التحصیلان فرصت‌‌های 

کمتری در سامانه اشتغال ثبت شده است.
کریمی بیرانوند اضافه کرد: سامانه رصد اشتغال سه وظیفه 
شفافیت، سیاست‌گذاری و نظارت را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ برعهده دارد و بر 
اساس این سامانه در سال گذشته 747 هزار شغل بعد از 

صحت‌سنجی ایجاد شده است.
وی همچنین گفت: بر اساس پیشنهاد دولت در لایحه 
بودجه سال آینده قرار است 200 هزار میلیارد تومان 
 منابع تکلیفی بانک‌ها برای ایجاد اشتغال خانگی در نظر 

گرفته شود.
معاون کارآفرینی و توسعه اشتغال وزیر کار اظهار داشت: 
امسال از محل منابع تبصره 18 قانون بودجه، 5 هزار 
میلیارد تومان منابع برای مشاغل خانگی در نظر گرفته 
شد که تاکنون بیش از 3 هزار میلیارد تومان برای مشاغل 
خانگی پرداخت شده و از این محل 160 هزار فرصت شغلی 

در مشاغل خانگی ایجاد شده است.
به گفته کریمی بیرانوند؛ مسئله مهم پایداری مشاغل 
خانگی است که اگر مشاغل کلان در صنایع بزرگ ایجاد 
شود، می‌تواند به عنوان لوکوموتیوی مشاغل خرد را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هم 
به دنبال خود بکشد و پایداری مشاغل خرد در آن صورت 

ایجاد می‌شود.

وزارت کار:‌ 

امسال 747 هزار شغل قطعی ایجاد شد

آگهي ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140012390010034985 مورخ 1400/12/12 صادره از دادگاه انقلاب اسلامي ویژه 
اصل 49 استان فارس به کلاسه 0000138 مبني بر تملک اموال ذيل‌الذكر بنفع ستاد اجرايي فرمان حضرت امام 
)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المكان مي‌باشد ابلاغ مي‌گردد راي صادره غيابي و پس از ابلاغ ظرف مدت 
20 روز قابل واخواهي در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان 

تهران مي‌باشد. 
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان فارس  محمود اسدي

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390001423451 
مورخ 1402/02/25 صادره از دادگاه انقلاب اسامی 
ویژه اصل 49 استان فارس به کلاسه 0100081 مبني بر 
تملک اموال و اشیاء جامانده در فرودگاه هاي استان 
فارس بنفع ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المكان مي باشد ابلاغ مي 
گردد . راي صادره غيابي و پس از ابلاغ ظرف مدت 20 
روز قابل واخواهي در اين دادگاه و پس از آن ظرف 
همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان 

تهران می باشد. 
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان فارس - 

محمود اسدي

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام مهندسی کشاورزی 

و منابع طبیعی فارس 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس می رساند که جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن راس ساعت ۹:۰۰ صبح 
روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ در محل شرکت تعاونی واقع در ،شیراز بلوار 
حسینی الهاشمی -روبروی سد تنگ سرخ- شهرک کسری - جنب پروژه 

مهندسین - بلوک ۱ واحد همکف برگزار میگردد. 
لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رسانند در صورتی که حضور عضوی به هر دلیل میسر 
نباشد میتواند با استفاده از وکالت تنظیم شده با حضور وکیل و موکل در دفتر 
تعاونی و یا به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفتر اسناد 
رسمی به فرد دیگری واگذار نماید تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای 

و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .
دستور جلسه 

1 - اصلاح ماده ۱۲ اساسنامه شرایط اختصاصی )عضویت (

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۲۹۲۱ و ۲۹۲۲ و ۲۹۲۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۹۲۴ مورخه 
۲۳ -۹ -۱۴۰۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقایان منصور میرزائی بشماره 
شناسنامه ۱۰۹ به شماره ملی ۲۴۹۱۰۳۸۸۲۱ ومحمد رضا میرزائی بشماره 
شناسنامه ۱۳۹ کدملی ۲۴۹۱۰۹۳۳۲۴ وناصر میرزائی بشماره شناسنامه 
۱۰۴ کدملی ۲۴۹۱۰۵۶۹۴۱ همگی صادره از داراب فرزندان حبیب اله 
هر یک در موازی دوسهم مشاع از هفت سهم وخانم فاطمه میرزائی 
بشناسنامه شماره ۴۰۸ کدملی ۲۴۹۱۰۸۲۴۷۰ در موازی یک سهم مشاع 
از هفت سهم سهام ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۴۹۶ مترو ۱۵ صدم 
متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۰۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲ 
فرعی از ۱۰۵- اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از ابوالقاسم سرفراز مالک رسمی محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۱۰-۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۱۰-۲۵ 
243/م الف- عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتى حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۱۹۲۸ و ۲۹۲۷ و ۲۹۲۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۹۲۵ مورخه 
۲۳- ۹ - ۱۴۰۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقایان منصور میرزائی بشماره 
شناسنامه ۱۰۹ به شماره ملی ۲۴۹۱۰۳۸۸۲۱ و محمدرضا میرزائی بشماره 
شناسنامه ۱۳۹ کدملی ۲۴۹۱۰۹۳۳۲۴ و ناصر میرزائی بشماره شناسنامه 
۱۰۴ کدملی ۲۴۹۱۰۵۶۹۴۱ همگی صادره از داراب فرزندان حبیب اله هر 
یک در موازی دوسهم مشاع از هفت سهم وخانم فاطمه میرزائی بشناسنامه 
شماره ۴۰۸ کدملی ۲۴۹۱۰۸۲۴۷۰ در موازی یک سهم مشاع از هفت سهم 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه محصور بمساحت6263 متر 
مربع پلاک ۵۰۹ فرعی از ۲۲۲۸- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۲۸ 
اصلی واقع در قطعه دو بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از 
ابوالقاسم سرفراز مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۱۰-۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۱۰-۲۵ 
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 رئیس واحد ثبتى حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

وزیر  نیکبخت،  علی  محمد  فارس- 
جهاد کشاورزی امروز در نشستی در اتاق 
تعاون گفت که زمان برگشت ارز صادرات 
یک محصول کشاورزی از 4 به 8 ماه 
 افزایش یافته و برای سایر محصولات هم 
پیگیر هستیم. وزیر جهاد کشاورزی 
مرکزی  بانک  که  کرد  تاکید 
فرصت بیشتری به صادرکنندگان 
 محصولات کشاورزی برای برگشت 
ارز دهد.نیکبخت در عین حال گفت که 
مجوز گرفتیم زمان برگشت ارز صادرات 
یک محصول از 4 ماه به 8 ماه افزایش 
یابد و برای سایر محصولات هم پیگیر 
هستیم. وی همچنین افزود: پیگیری 
می‌کنیم که بانک مرکزی ارز صادرات 
 محصولات کشاورزی را با نرخ آزاد از 

صادرکنندگان بگیرد.
نیکبخت به تعاونگران گفت که صادرات و 
و اردات را از کشورهای همسایه و نزدیک 
 شروع کنند تا به تدریج تجربه‌شان 
از  همچنین  وی  شود.  تکمیل‌تر 
تعاونی‌های تولید درخواست کرد که برای 
کشت فراسرزمینی ورود کنند و قول داد 

وزارت جهاد کشاورزی از آنها حمایت 
کند.

به  مدت‌دار  نهاده  تن  هزار  تحویل 130 
عشایر

وزیر جهاد کشاورزی از تحویل 130 هزار 
تن نهاده مدت دار به عشایر خبر داد و 
گفت: این‌گونه نهاده‌ها، پس از قرارداد به 

همه دامداران داده خواهد شد.
وی در باره نگرانی تأمین شکر زنبورداران 
هم گفت: اولویت تأمین شکر زنبورداران 
پس از خانواده‌ها قرار گرفته و نیاز آنها 
به موقع تأمین می شود. وزیر جهاد 
کشاورزی در این مراسم، مبارزه با رانت، 
فساد و انحصار را خط قرمز خود اعلام 
کرد و گفت که واگذاری تصدیگری‌ها 
این  در  تعاونی‌ها  و  تشکل‌ها   به 

مبارزه مؤثر است.
نیکبخت تأکید کرد که تأمین نیاز کشور 
نخست با تولید داخل  است و اگر در 
محصولی تولید کم باشد، واردات انجام 
می‌دهیم با این شرط که به تولید داخل 

آسیب نزند.
وی با اشاره به اینکه تقاضای جمعیت 

ایران مشابه کشورهای 3/5  85 میلیونی 
میلیون نفری نیست، گفت: نیاز غذای 
چنین کشوری با واردات امکانپذیر نیست.

به گفته این مسئول روزانه 8/5 هزار تن 
نیاز کشور به مرغ است که امکان واردات 
 آن با هواپیما و غیره هم وجود ندارد و 
اصلًا کشورها توان تأمین این حجم کالا را 
ندارند و راهکار تقویت تولید داخل است.

وزیر جهاد کشاورزی در پایان با 
بیان اینکه سیاست‌های صادرات و و 
اردات هم باید در خدمت تولید باشد، 
 تأکید کرد  محدودیت‌های تولید 
برداشته شود و تولید صادرات محور باشد 
که در این رقابت نیاز تولید هم تأمین 

خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی: 

مهلت برگشت ارز صادرات محصولات کشاورزی بیشتر می‌شود

تسنیم- شرکت‌های هواپیمایی داخلی از اواخر 
ماه گذشته با استناد به رأی دیوان عدالت اداری 
 اقدام به افزایش قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای 
داخلی کردند.بر این اساس با شکایت شرکت‌های 
هواپیمایی دیوان عدالت اداری رأی داد که ستاد 
تنظیم بازار مجاز به نرخ‌گذاری در بخش حمل‌ونقل 
هوایی داخلی نیست. افزایش قیمت بلیت پروازهای 
داخلی واکنش وزارت راه و شهرسازی را به‌دنبال 
داشت و بلافاصله پس از اطلاع‌رسانی این وزارتخانه 
با همراهی سازمان تعزیرات حکومتی دفتر دو ایرلاین 
متخلف فرودگاه مهرآباد را پلمب کردند. در ادامه 
مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه‌ 
و شهرسازی از اعلام جرم علیه 9 شرکت‌ هواپیمایی 
بخش خصوصی کشور به دلیل گرانفروشی خبر داده 

و گفته بود: شرکت‌های هواپیمایی موظف به رعایت 
نرخنامه مصوب سازمان هواپیمایی کشوری هستند، 
این نرخنامه خردادماه امسال به ایرلاین‌ها ابلاغ شده و 
فروش بالاتر از این نرخ‌ها تخلف بوده و با آن برخورد 
خواهد شد.حسین مذنب با اشاره به گشت مشترک 
وزارت راه و شهرسازی و سازمان تعزیرات حکومتی 
از فرودگاه مهرآباد افزود:‌ پس از دریافت شکایت‌های 
مردمی از این فرودگاه بازدید به عمل آمد و دفتر دو 
شرکت هواپیمایی متخلف به‌صورت موقت پلمب شد. 
مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه‌ 
و شهرسازی تأکید کرد: مرجع قیمت‌گذاری بلیت 
هواپیمایی شورای عالی هواپیمایی است. این در حالی 
است که رئیس کمیسیون عمران از توقف اجرا رأی 
دیوان عدالت اداری خبر داده است. موضوعی که 
مسئولان وزارت راه و شهرسازی آنرا تأیید می‌کنند. 
بر این اساس با دستور رئیس دیوان عدالت اداری رأی 
این دیوان در خصوص آزادسازی قیمت بلیت هواپیما 
تا اطلاع ثانوی موقوف‌الاجرا شده است.مشخص نیست 
این دستور به شرکت‌های هواپیمایی داخلی ابلاغ شده 
یا خیر. اما آنچه در سایت‌های فروش مشهود است 
این‌که فعلًا قیمت‌ها به نرخ مصوب سازمان هواپیمایی 

کشوری در خردادماه امسال بازنگشته است.

 رأی دیوان برای آزادسازی 
قیمت بلیت هواپیما متوقف شد

انرژی



به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم ملی تنیس روی میز 
ایران ۳۲ روز دیگر باید در مسابقات تیمی قهرمانی 
جهان کره جنوبی به رقابت بپردازد. در این مسابقات 
هشت سهمیه تیمی المپیک توزیع می‌شود و کار ایران 

برای گرفتن این سهمیه بسیار سخت است.
در حال حاضر تیم‌های استرالیا )سهمیه قاره 
اقیانوسیه(، چین )سهمیه قاره آسیا(، سوئد )سهمیه 
قاره اروپا(، کانادا و بزریل )سهمیه قاره پان‌آمریکن( و 
مصر )سهمیه قاره آفریقا( سهمیه گرفته‌اند. فرانسه هم 

سهمیه میزبان را دارد.
در مسابقات قهرمانی تیمی جهان اگر تیم‌هایی که 
سهمیه گرفته‌اند، جزو هشت تیم برتر هم قرار بگیرند، 
کنار گذاشته می‌شوند و سهمیه آن‌ها به کشور‌هایی 
می‌رسد که جایگاه بالاتری در رنکینگ جهانی دارند. 
در واقع اگر ایران تیم نهم قهرمانی جهان شود و 
کشوری که بعد از ایران قرار دارد، در رنکینگ جهانی 
جایگاه بالاتری داشته باشد، سهمیه به آن کشور 

می‌رسد.
تیم ایران ابتدا باید در مرحله گروهی به رقابت بپردازد 
و سه تیم اول هر گروه راهی مرحله حذفی می‌شوند. 

 ایران در رنکینگ جهانی در حال حاضر تیم ۲۵ جهان 
است و ۱۸ کشور که سهمیه المپیک ندارند، بالاتر از 

ایران قرار دارند.

کشور‌های آلمان، کره جنوبی، ژاپن، پرتغال، چین‌تایپه، 
هنگ کنگ، اسلوونی، کروواسی، انگلیس، هند، بلژیک، 
لهستان، دانمارک، آمریکا، نیجریه، رومانی، سنگاپور و 
اسلواکی بالاتر از ایران قرار دارند و صاحب سهمیه 

المپیک هم نیستند.
مسابقات از ۲۷ بهمن در بوسان کره‌جنوبی آغاز 
می‌شود. تیم ایران با ترکیب نوشاد عالمیان، نیما 
عالمیان، امیرحسین هدایی، محمد موسوی و متین 

حیدری در این مسابقات شرکت خواهد کرد.
پینگ‌پنگ بازان ایران در صورتی که سهمیه تیمی 
نگیرند باید برای سهمیه انفرادی تاش کند. یک 
سهمیه در مسابقات آسیای میانه توزیع می‌شود و 
همچنین حدود ۱۵ نفر هم از رنکینگ جهانی صاحب 
سهمیه می‌شوند. ایران امیدوار است بتواند از هر دو 

طریق صاحب سهمیه انفرادی المپیک شود.

به گزارش ایسنا، بهتاش فریبا، پیشکسوت فوتبال در ارزیابی 
از عملکرد تیم ملی ایران در اولین دیدار خود برابر فلسطین 
در جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: از قبل مشخص بود که 
تیم ما از نظر تجربه، نفرات، سابقه بازی و شخصیت خیلی 

برتر از فلسطین است و بازی را خوب شروع کردند.
وی گفت: یکی از عواملی که سبب شد ۴ گل در این دیدار 
به ثمر برسانیم گل زودهنگام تیم ایران بود که سبب شد 
بازیکنان روحیه مضاعفی برای به ثمر رساندن گل‌های دیگر 
پیدا کنند. فلسطین پیش از حضور در جام ملت‌ها ۲ بازی 
تدارکاتی با عربستان و ازبکستان داشت که با عربستان 
دیدار را صفر - صفر کرد و برابر ازبکستان تنها یک گل 
خورده بود و ساختار دفاعی قوی داشت. گل زودهنگام ایران 
این تیم را بهم ریخت و از نظر فنی زورش به ایران نرسید. 

اگر یک گل را هم نمی خوردیم شرایط بهتر بود.
پیشکسوت فوتبال با اشاره به حضور کریم انصاری فرد 
در این بازی گفت: او بازیکن باتجربه و خوبی است و با 
استفاده از تجربه خود در این دیدار توانست کمک بزرگی به 
تیم ملی کند. فریبا در ارزیابی از تیم فلسطین خاطرنشان 
کرد: فلسطین تیم گردن کلفت و خوبی بود، برابر ایران 
محکم بازی کرد و مهارت فردی بالایی داشت، البته فشار 
آن چنانی روی دروازه ایران وارد نکرد و بازی راحتی 
برابر فلسطین داشتیم. البته اگر گل زودهنگام برابر این 
تیم نداشتیم شاید شرایط بازی تغییر می‌کرد اما این گل 
سبب شد تا بازیکنان با روحیه بالایی بازی را دنبال کنند و 

گل‌های دیگری را وارد دروازه فلسطین کنند.
وی همچنین با اشاره به عملکرد خوب سامان قدوس در این 
بازی تصریح کرد: قدوس بازیکن بسیار دونده و خوبی در 
این دیدار بود و موقعیت‌های گلزنی زیادی برای تیم ایجاد 
کرد و حتی در خط‌هافبک نیز عملکرد قابل توجهی داشت 

و به روز فوتبال بازی می کرد.
وی افزود: این که وضعیت تیم ایران برای بازی بعد چگونه 
خواهد بود مشخص نیست اما امیدوارم بازیکنان مصدوم 
نشده باشند و شاهد موفقیت تیم در بازی‌های آینده باشیم.

این پیشکسوت فوتبال در پایان تصریح کرد: هرچند این 
بازی به لحاظ روحی برای بازیکنان خیلی خوب بود اما 
نباید انتظار داشته باشیم که به هنگ‌کنگ نیز ۵ گل بزنیم. 

 :AFC سایت
ایران پیروزی چشمگیری به دست آورد

به گزارش تسنیم، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( درباره برتری تیم ملی 
فوتبال کشورمان مقابل فلسطین در روز نخست دیدارهای گروه C جام ملت‌های 
آسیا 2023 نوشت: تیم ایران با پیروزی چشمگیر 4 بر یک مقابل فلسطین وارد 
جام ملت‌های آسیا شد. این برتری در ورزشگاه اجوکیشن سیتی به منزله سبقت 

ایران از امارات در گروه C و صدرنشینی این تیم بود.
قهرمان سه دوره آسیا تنها دو دقیقه پس از شروع مسابقه، با شوت دقیق کریم 
انصاری‌فرد به گل اول رسید. ایران هر لحظه‌ای که جلو می‌کشید، خطرناک ظاهر 
می‌شد و گل دوم خود را با ضربه سر شجاع خلیل‌زاده به ثمر رساند. گل سوم هم 
سه دقیقه قبل از پایان نیمه اول و بعد از تغییر سریع فاز بازی ایران از دفاع به 

حمله، با شوت مهدی قایدی وارد دروازه فلسطین شد.
فلسطین در ادامه با ضربه سر تامر صیام به گل تساوی رسید تا با جرقه‌ای از 
امید به رختکن برود. با این وجود، امیدهای فلسطین با گل چهارم ایران که 10 
دقیقه پس از ورود سردار آزمون به زمین و گلزنی مهاجم فعلی رُم به ثمر رسید، 

نقش بر آب شد.
تیم ملی ایران روزهای 29 دی و سوم بهمن به ترتیب مقابل تیم‌های ملی 

هنگ‌کنگ و امارات صف‌آرایی می‌کند.

چرا »علی پروین« استقلال را تیم دوم خود می داند؟

به گزارش فارس، علی پروین سال‌ها قبل و زمانی که به طور همزمان مربیگری 
تیم‌های ملی و پرسپولیس را بر عهده داشت در مصاحبه‌ای همین حرف‌های امروز 
خود را در مورد استقلال تکرار کرده و گفته بود تیم محبوب من بعد از پرسپولیس 
استقلال است. جالب است بدانید که در بازی‌های آسیایی ۱۹۹۰ پکن که علی 
پروین سرمربی تیم ملی بود از ۶ بازیکن استقلال در ترکیب تیم ملی استفاده 

می‌کرد و تعداد استقلالی‌های آن تیم از پرسپولیسی‌ها بیشتر بود.
درترکیب ثابت تیم ملی و در بازی‌های آسیایی پکن نفراتی چون احمدرضا 
عابدزاده، مهدی فنونی‌زاده، رضا حسن‌زاده، مجید نامجومطلق، شاهرخ بیانی و 
صمد مرفاوی عضو استقلال بودند و پرسپولیس فقط ۳ سهمیه در ترکیب ثابت 

داشت.
علی پروین همواره در کنار حمایت از پرسپولیس، از استقلال به نیکی یاد کرده 
و حضور پرقدرت این تیم در رقابت‌های مختلف را باعث گرمی تنور بازی‌ها و 
جذابیت بیشتر فوتبال ایران دانسته است. او در مصاحبه اخیر خود بار دیگر به 

تمجید از تیم رقیب پرداخته و تأکید کرد که یکی از نوه‌هایش استقلالی است.

ژاوی: 
ناامید و غمگین هستم اما بارسلونا بازخواهد گشت

به گزارش ایرنا، ژاوی هرناندز، سرمربی کاتالان‌ها پس از شکست تحقیرآمیز 
تیمش مقابل رئال‌مادرید در دیدار نهایی سوپرکاپ اسپانیا، اظهار کرد: من ناامید 
و غمگین هستم. این فوتبال است و امروز باید با جنبه دردناک بازی کنار بیاییم.
وی ادامه داد: مایه شرمساری است. ما امید زیادی داشتیم که به فینال برسیم اما 
در این بازی بدترین عملکردمان را داشتیم. بد شروع کردیم، فرصت برای بازگشت 

داشتیم اما پنالتی بازی ما را خراب کرد.
سرمربی آبی‌اناری‌ها عنوان کرد: ما از هواداران عذرخواهی می‌کنیم. من با این 

باشگاه شکست‌های زیادی را تجربه کرده‌ام اما بارسا برمی‌گردد.
ژاوی در نشست خبری پس از بازی خود چندین بار از هواداران طلب بخشش کرد 

و گفت که آماده انتقادات بحق است.
وی گفت: ما امروز در بدترین حالت ممکن و در بدترین سناریوی ممکن قرار 
داشتیم و این یک جام از دست رفته است. من مسئول هستم. انتقادات را 

می‌پذیرم و سخت برای آینده کار می‌کنیم.

جدول پخش برنامه‌های شبکه کودک، پویا و نهال 
برای ایام جشن پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد 
شعبانیه اعلام شده که در آن نام داریوش 

فرضیایی )عمو پورنگ( با نقش 
آفرینی در یک سریال 

ویژه کودکان به 
چشم 

می‌خورد. 
کودک  همزمان با 22 شبکه 
پیروزی انقلاب بهمن سالروز 
آغاز  و  شعبانیه اسلامی  اعیاد 
ی  مه‌ها نا ی بر لید تو
تأمینی  را و  جدیدی 

آماده پخش کرده است.
بازگشت عمو پورنگ با یک سریال 

مجموعه نمایشی »بالش‌ها« از سریال‌هایی است که قهرمان آن مجری 
محبوب برنامه کودک است و شبکه نهال قصد دارد بخشی از جدول 
پخش ایام پیش‌روی خود را به نمایش این سریال اختصاص دهد. 
عمو‌پورنگ در این سریال، به سرزمین رؤیاهای کودکان و بالش‌هایی 
می‌رود که مدتی است موجب خواب‌های پریشان بچه‌ها شده‌اند؛ 
او می‌کوشد علت این مشکل را پیدا کند و در این مسیر با 

ماجراهای مرموزی مواجه می‌شود. 
آغاز فصل جدید »سر سفره 

خدا« از ماه شعبان
»مسابقه آفتاب مهتاب«، 

لین  و خردسالان ا ویژه  مسابقه 
تشویق  با هدف  که  آنها به تحرک و نشاط تولید است 

شده است. فصل جدید برنامه »سر سفره خدا« امسال زودتر از آغاز ماه 
مبارک رمضان و همزمان با جشن‌های اعیاد شعبانیه روی آنتن می‌رود. 
احسان و آقای مدرس، شخصیت‌های اصلی این برنامه ماجراهای طنز 

خانه خان‌عمو را در کنار بچه‌های محل رقم می‌زنند.  

»برمودا«  ایرنا-  تهران- 
شبکه  تاک‌شوی  تازه‌ترین 
نسیم با میزبانی کامران 
نجف‌زاده از ۳۰ دی‌ماه راهی 

آنتن تلویزیون می‌شود.
به گزارش ایرنا از روابط 
به  »برمودا«  برنامه،  عمومی 
نجف‌زاده  کامران  میزبانی 
پخش خود را از شنبه- ۳۰ 
دی ماه- در شبکه نسیم آغاز 

می‌کند.
»برمودا« تاک شویی صمیمانه و متفاوت 
است که برای نخستین بار نجف‌زاده را به 
عنوان یک مجری به مخاطب خود معرفی 
می‌کند. او همچنین سرپرستی گروه 

نویسندگان برنامه را هم برعهده دارد.
مهمان‌های نجف‌زاده از ناگفته‌های زندگی 
خود می‌گویند و موازی با صحبت‌های عمیق 
و حتی گاهی غافلگیر کننده، فضایی فانتزی، 

شاعرانه و حتی طنز را نیز در این برنامه 
تجربه می‌کنند.

این برنامه با شعار »به وقت پیدا شدن« 
پخش خود را آغاز می‌کند و سه‌شب در 
هفته یعنی شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت 

۲۰ راهی شبکه نسیم می‌شود.
محسن نجفی سولاری تهیه‌کنندگی و فواد 
صفاریان‌پور کارگردانی »برمودا« را برعهده 
دارند و کامران شهریوری به عنوان مدیر 

تولید این برنامه را همراهی می‌کند.

از صبح چهارشنبه ۱۳ دی‌ماه، کمدی‌ »هاوایی« به عنوان 
جدیدترین فیلم اکران سینماها، به روی پرده رفت تا تعداد 
کمدی‌هایی که هم‌اکنون در حال نمایش هستند، به عدد ۸ برسد.
در حال حاضر، »هتل«، »ویای ساحلی«، »ورود و خروج 
ممنوع«، »جوجه‌تیغی«، »فسیل«، »گیج‌گاه« و »شهر هرت« به 
روی پرده هستند که نمایندگان سینمای کمدی در اکران فعلی، 
با »هاوایی« به عدد ۸ فیلم می‌رسد که یک رکورد عجیب و 

قابل‌تأمل در این حوزه به حساب می‌آید.
اینکه اقبال مخاطبان به کمدی در سال جاری، به بالاترین 
میزان خود طی سالیان اخیر رسیده، نمی‌تواند دلیل موجهی 
برای تعدد اکران آثار کمدی باشد؛ چرا‌که نخستین نتیجه این 
هجمه، فیلم‌سوزی گسترده‌ای است که در این حوزه رقم خواهد 
خورد. به‌عنوان مثال، چه کسی گمان می‌برد که »ویلای ساحلی« 
با حضور رضا عطاران و پژمان جمشیدی و کارگردانی کیانوش 
عیاری، طی ۵ هفته نخست نمایش خود، تنها ۳۸ میلیارد تومان 
فروش داشته باشد. آن‌هم برای فیلمی که گفته می‌شد احتمالاً 

رکورد »فسیل« را در گیشه خواهد شکست.
این اتفاق قطعاً در نتیجه فیلم‌سوزی بزرگی است که در عرصه 

سینمای کمدی رخ داده و سبب شده تا مخاطبان، عملًا نتوانند به 
تماشای تمامی این فیلم‌ها بنشینند. تقسیم سالن‌ها میان این آثار 

و ترجیح و اقتضای مخاطب برای تماشای بخشی از ظرفیت کمدی سبب شده 
تا فیلم‌ها عملًا نتوانند بر مبنای ظرفیت واقعی خود بفروشند.

حال آن‌که اگر فیلمی مانند »ویلای ساحلی« در زمانی که تراکم کمتری در 
اکران کمدی‌ها وجود داشت، به روی پرده می‌رفت، قطعاً با استقبال بالایی 
مواجه می‌شد. هم‌چنان‌که »فسیل« در چنین فضایی اکران شد و توانست به 
این فروش خیره‌کننده برسد. درحالی‌که اگر همین »فسیل« در شرایط کنونی 

اکران می‌شد، شاید یک‌سوم فروش فعلی خود را نیز تجربه نمی‌کرد.

حالا »هاوایی« در شرایطی به روی پرده می‌رود که چهار فیلم هتل«، »ویلای 
ساحلی«، »ورود و خروج ممنوع« و »فسیل«، گیشه‌های قابل دفاعی دارند و 
سینماداران نیز ترجیح می‌دهند تا این روند را حداقل تا اکران نوروز ادامه 
دهند. طبیعی است که در چنین شرایطی،‌هاوایی نمی‌تواند سهم به‌حق خود از 
سالن‌های سینمایی را به دست آورد و در رقابت با فیلم‌هایی که اعتماد مخاطبان 

را جلب کرده، مسیر دشواری پیش‌رو داشته باشد.
فیلم‌سوزی در سالیان اخیر، به دلایلی چون کرونا و عدم‌رغبت سرمایه‌گذاران و 
تهیه‌کنندگان به اکران، به کف خود رسیده بود اما برای امسال که رونقی شامل 

حال سینما شده، متأسفانه دوباره سربرآورده و در حال سرشکن 
کردن گیشه گونه کمدی است.

درحالی‌که همواره عرف بر این بوده که یک فیلم پرمخاطب، در 
رأس هرم قرار داشت و سه تا چهار فیلم خارج از جریان اصلی 
فروش، به‌عنوان اهرم‌های کمکی، آن فیلم مهم را یاری می‌دادند تا 
درنهایت، مجموع گیشه، به عدد مطلوبی برسد درحالی‌که امروز، 
حداقل ۲ فیلم »هتل« و »ویلای ساحلی«، در رأس هرم قرار 
گرفته‌اند و تعداد اهرم‌های کمکی، به بالاترین حد خود رسیده‌ 
است؛ حال آن‌که می‌توان از این اهرم‌ها، برای دیگر برهه‌های 
 زمانی اکران بهره برد و یک تقسیم هوشمندانه انجام داد.

از شورای صنفی نمایش انتظار می‌رود حالا که سینمای ایران 
در زمینه میزان مخاطب و گیشه، در حال رکوردزنی‌های متوالی 
است، این‌طور به فیلم‌سوزی دامن نزند یا لااقل این مدل اکران 
انبوه همزمان در یک گونه را برای زمانی نگه‌دارد که تعداد 
سالن‌های سینما از ۸۰۹ سالن فعلی، به حداقل ۱۰۰۰ سالن 
برسد تا با افزایش سرگروه، فیلم‌ها بتوانند سالن‌های به‌مراتب 

بیشتری نسبت به وضعیت امروز خود داشته باشند.
این مدل فیلم‌سوزی، فارغ از تبعاتی که در گیشه به همراه دارد، 
هوشمندی رکوردهایی که برای امسال سینما حاصل شده را نیز 
تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و سبب می‌شود تا منتقدان همیشگی 
سینمای ایران، آمارهای جذب مخاطب و گیشه امسال سینمای ایران را بیش 
از آن‌که درنتیجه تصمیم‌های مدیریتی بدانند، حاصل فعل‌وانفعالات ناگهانی و 

تب زودگذر تفسیر کنند.
بنابراین برای سینمایی که تا پایان سال با بیش از ۳۰ میلیون مخاطب، به گیشه 
۱۲۰۰ میلیارد تومانی می‌رسد واجب است که طراحی و مهندسی دقیق‌تری بر 
مقوله اکران داشته باشد تا سینمای ایران، تنها به لحاظ مخاطب و گیشه، در 

رأس هرم قرار نگیرد و پیش‌درآمد مدیریتی را نیز به خود ببیند.
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»عمو پورنگ« با یک سریال به قاب تلویزیون 
بازمی‌گردد

»برمودا« از ۳۰ دی به تلویزیون می‌آید

ورزش

رویداد ادبی آیینه‌ها به میزبانی
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد  

دومین رویداد آیینه‌ها که رویکرد آشنایی با شاعران دیار فارس از قرن نهم 
تا کنون را دارد، به بررسی زندگانی مولانا محمد طالب جاجرمی پرداخت. 
این رویداد با حضور غلامرضا خوش‌اقبال، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس، مجری‌گری مهدی فاموری و سخنرانی 
محمدهادی خالق‌زاده به کوشش انجمن آثار و مفاخر فرهنگی فارس، اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس و مؤسسه فرهنگی هنری آفتاب مهر صبا 

برگزار شد.
مهدی فاموری در این رویداد گفت: جاجرمی از شاعران سده نهم است. ریشه 
خانوادگی او به جاجرم خراسان می‌رسد. محمد طالب جاجرمی، نزدیک به 30 
پایانی زندگانی خود را در شیراز زیست و پس از درگذشتش نیز، در حافظیه، 
پیش پای حافظ شیرازی به خاک سپرده شد. آرامگاه او تا یک سده پیش، 
جایگاهی ویژه داشت تا آنکه هنگام ساخت سازه‌ای تازه بر آرامگاه حافظ 
شیرازی، همچون دیگر بزرگان مدفون در حافظیه، آرامگاهش ویران شد و 
امروزه نشانی از آن نیست. شاید بهتر باشد تا مسئولان فرهنگی استان برای 
بازیابی هویت فرهنگی و ادبی شیراز، برای برپایی نشان‌هایی از بزرگانی همچون 
محمد طالب جاجرمی، اهلی شیرازی، فرصت شیرازی، مکتبی شیرازی و... 

دست به‌کار شوند.

زندگی تنها مادر شهید ژاپنی در »مادر کونیکو« 
روایت می‌شود

پویانمایی ۲۶ قسمتی »مادر کونیکو« برای آشنایی مخاطب کودک و نوجوان 
با زندگی یک مادر شهید )مرحوم سبا بابایی، مادر ژاپنی شهید دفاع مقدس( 
ساخته می‌شود. یداله تناور، تهیه‌کننده و کارگردان این مجموعه از آماده‌سازی 

کامل پنج قسمت پویانمایی »مادر کونیکو« برای پخش خبر داد.
او پیشتر در خصوص نحوه تولید این اثر گفته بود که در زمان ارائه طرحم به 
مرکز پویانمایی صبا یک ماه از فوت او گذشته بود. با موافقت صبا قرار شد 
انیمیشن را در ۲۶قسمت ۱۴دقیقه‌ای تولید کنیم. از آنجا که خانم کونیکو 
یامامورا در طول زندگی‌اش مصاحبه نمی‌کرد و اجازه چاپ زندگی‌نامه‌اش را 
نمی‌داد، حمید حسام، نویسنده کتاب »مهاجر سرزمین آفتاب« در سفری با 
خانم کونیکو یامامورا، او را متقاعد کرد تا زندگی‌نامه‌اش را تعریف کند. ما از دو 
نوع موسیقی ایرانی و ژاپنی استفاده کردیم. فصل بهار ۱۴۰۳ ساخت انیمیشن 

مادر کونیکو یامامورا تمام می‌شود.
به گفته این کارگردان، پویانمایی »مادر کونیکو« با الهام از کتاب »مهاجر 
سرزمین آفتاب« نوشته حمید حسام و مسعود امیرخانی ساخته می‌شود. اثری 
که روایتگر فراز‌هایی از زندگی کونیکو یامامورا )سبا بابایی( مادر ژاپنی شهید 

دفاع مقدس محمد بابایی است.
تناور در این باره گفت: روایت قصه از تولد و کودکی این بانو و همزمانی اش با 
جنگ جهانی دوم آغاز می‌شود و پس از آن به ماجرای آشنایی اش با همسر، 
تشرف به دین اسام، مهاجرت به ایران و اعزام فرزندش به جبهه و سایر 

فعالیت‌های فرهنگی او خواهیم پرداخت.
این پویانمایی با تکنیک کمیک موشن، در ۲۶ قسمت چهار دقیقه‌ای ساخته 
و تا بهار سال آینده همه قسمت‌های آن آماده می‌شود. پخش احتمالی این 
اثر اقتباسی، همزمان با سالگرد درگذشت خانم کونیکو یامامورا )سبا بابایی( 

خواهد بود.
کونیکو یامامورا تیرماه سال گذشته به علت ضایعه تنفسی در بیمارستان 

خاتم‌الانبیا تهران درگذشت.

فرهنگکمدی‌سوزی در سینما را متوقف کنید

پویانمایی

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، تیم لیموندیس فارس در یک بازی زیبا و مهیج 
خانگی در هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال مردان از 
سد تیم رده چهارمی کاله مازندران گذشت و با نتیجه ۸۸ 
بر ۸۳ مقابل میهمان خود به یک برُد با ارزش دست یافت.

   برتری میزبان در هر چهارکوارتر
شاگردان محمدرضا اسلامی، سرمربی تیم لیموندیس 
که در دیدارهای قبلی لیگ برتر مقابل تیم‌های مطرح 
بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشته بودند، این بار هم در 
مصاف با تیم کاله که مدعی قهرمانی است و سرمایه‌گذاری 
زیادی کرده، بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتند و در 

هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بودند.
در کوارتر نخست تیم میزبان پابه‌پای حریف خود پیش 
رفتند و آنها به دنبال پرتاب‌های سه امتیازی بودند که 
نتوانستند تا حدودی موفق باشند هرچند جیلن بردلی 
آمریکایی در این پرتاب‌ها موفق نشان داد و در نهایت این 
کوارتر با نتیجه ۱۸ بر ۱۴ به سود لیموندیس پایان یافت.
اما در کوارتر دوم تیم کاله شروع خوبی داشت و در حالی 
که در لحظاتی از بازی این تیم، هفت امتیاز از حریفش 
پیش افتاد اما با بازی خوب بردلی آمریکایی و دیگر 
بازیکنان لیموندیس، امتیازهای عقب افتاده را جبران 
کردند و در نهایت هم نیمه نخست با نتیجه ۳۰ بر ۲۷ به 

سود میزبان پایان یافت.
   بازی خوب بازیکنان آمریکایی

در نیمه نخست جیلن بردلی آمریکایی از تیم لیموندیس و 
هموطنش پاتریک ممبرز از تیم کاله بیشترین امتیازها به 
 ویژه در پرتاب‌های سه امتیازی برای تیمشان به دست آوردند.

با شروع نیمه‌دوم در کوارتر سوم بازهم با برتری تیم میزبان 
آغاز شد و در این نیمه فاصله را خود را با پرتاب‌های سه 
امیتازی بردلی به ۱۱ امتیاز رساندند اما در ادامه بازیکنان 
تیم کاله که حریف را سرسخت دیدند تا حدوی به خود 
آمدند و توانستند فاصله را کم کنند هر چند در پایان 

این کوارتر نتیجه ۵۷ بر ۵۰ به سود لیموندیس در تابلو 
نقش بست.

    توپ ربایی عالی مهدی جعفری
درکوارتر چهارم درحالی که تیم میزبان اختلاف امتیاز 
خود را در دقایقی از بازی به عدد ۱۰ رسانده بود و تیم 
کاله به دنبال جبران امتیازهای از دست رفته بود و تا 
حدودی خود را نزدیک تر کردند، سه توپ‌ربایی عالی از 
مهدی جعفری بازیکن جوان تیم لیموندیس به مانند آب 
سردی بود که بر پیکر تیم کاله ریخته شد تا همچنان 

فاصله ۱۰ امتیازی حفظ شود.
سرمربی و بازیکنان تیم کاله که انتظار چنین بازی 
از حریف خود نداشتند، چند تعویض را انجام دادند و 
بازیکنان تیم لیموندیس که فکر می‌کردند این فاصله تا 
پایان حفظ خواهد شد تا حدودی بازی را دست‌کم گرفتند 
اما در بسکتبال ثانیه‌ها سرنوشت سازند و می‌تواند تیمی 
را به بازی برگرداند و همان‌گونه شد و فاصله امتیازها در 
دقایقی از بازی به سه امتیاز رسید تا نگرانی سرمربی تیم 

لیموندیس بیشتر شود.
در پایان این بازی زیبا جیلن بردلی از تیم لیموندیس با 
۲۹ امتیاز، چهار ریباند، ۶ پاس گل و کارایی ۲۸ بهترین 

بازیکن میدان شد.

برتری لیموندیس فارس در لیگ برتر بسکتبال کشور

رنکینگ جهانی دردسرساز برای پینگ‌پنگ ایران نباید انتظار داشته باشیم به هنگ‌کنگ هم ۵ گل بزنیم



‏‏‏‏معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: 
کشف بیش از 1850 قلم کالای سلامت‌محور قاچاق 

و غیر‌مجاز در فراشنبد
به گزارش سبحان، محمدجواد راعی، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز گفت: مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت‌محور، یکی از اولویت‌های اصلی 
دانشگاه علوم پزشکی در برخورد قانونی با عرضه‌کنندگان اقلام سلامت‌محور 
قاچاق است که در این راستا با تلاش کارشناسان این معاونت و شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان فراشبند و با همکاری نهادهای انتظامی و 
اطلاعاتی شهرستان، بیش از 1850 قلم از انواع کالاهای سلامت‌محور قاچاق، 

غیرمجاز، دست‌ساز و تاریخ گذشته کشف و توقیف شد.
وی با اشاره به اینکه بر اساس نظر کارشناسان این معاونت، ارزش ریالی اقلام 
کشف شده بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تعیین می‌شود، افزود: 
برخورد با سودجویان عرضه اقلام سلامت محور قاچاق، علاوه بر حفظ امنیت 
اقتصادی، باعث جلوگیری از آسیب‌های جدی به سلامت مصرف‌کنندگان 

نیز می‌شود.
حسن کرمی، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند نیز در ادامه 
با بیان اینکه در این بازرسی مشترک، از 11 واحد صنفی در این شهرستان 
بازدید شد، گفت: از دو عطاری در این شهرستان، تعدادی قرص برنج کشف 
و ضبط شد و پرونده‌های متخلفان پس از تکمیل به مراجع قضایی ارسال 
می‌شود. کرمی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
بهداشتی در حوزه غذا و دارو در شهرستان فراشبند، با سامانه ۱۹۰ مربوط 

به رسیدگی به شکایت‌های وزارت بهداشت تماس بگیرند.

شهردار منطقه 9:
بلوار پرتو در  دهه فجر افتتاح خواهد شد

به گزارش سبحان، بلوار 35 متری پرتو در بهمن‌ماه به همشهریان  تقدیم 
خواهد شد.

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 گفت: کیفیت معابر شهری یکی از 
عوامل مؤثر در کیفیت زندگی شهروندان و همچنین یکی از شاخص‌های 
رضایت از عملکرد شهرداری‌ها محسوب می‌شود. عملیات آسفالت معابر به 
منظور رفاه حال شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه در حال اجرا 
است که با اجرای آن شاهد سامان‌دهی و بهسازی بسیاری از خیابان‌ها و 

معابر سطح شهر خواهیم بود. 
رستم‌زاده با تأکید بر اینکه یکی از اولویت‌های مجموعه شهرداری، بهبود 
وضعیت معابر و خدمات‌رسانی مستمر به شهروندان است، بیان کرد: 
سامان‌دهی خیابان‌ها، معابر و محلات منطقه 9 یکی از دغدغه‌ها و مطالبات 
مهم شهروندان است و شهرداری با اجرای اقداماتی در این زمینه به دنبال 

کسب رضایتمندی شهروندان می‌باشد.
وی ادامه داد: بلوار 35 متری پرتو شرقی از جمله پروژه‌های مهم قابل افتتاح 
در دهه فجر سال جاری، شامل دو لاین رفت و برگشت و همچنین به دلیل 
دسترسی از محله‌های شهرک‌های جنوبی و اتصال به معابر مهمی مانند 
بلوار خرمشهر، بلوار گل بهار، بلوار قهرمانان، بلوار گل محمدی، نصیرپور، 
عزیزی‌زاده، حجت‌آباد و همچنین طلائیه نقش بسیار مهمی در شهرک‌های 
جنوبی ایفا می‌کند. شایان ذکر است مراحل پایانی اجرای آسفالت این بلوار 

به متراژ 4000 متر مربع هم‌اکنون در دست اقدام می‌باشد.

اولین واحد تولید و بسته بندی میوه خشک دربیضا
به گزارش سبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا 
گفت: نخستین واحد تولید و بسته‌بندی میوه، سبزی و صیفی خشک این 
شهرستان با ظرفیت تولید سالیانه 150 تن تکمیل و در دهه مبارک فجر به 

بهره‌برداری می‌رسد.
مؤیدی با اشاره به اینکه کبری شعبانی، بانوی کارآفرین عضو صندوق خرد 
زنان روستایی این کسب‌وکار را در روستای علی‌آباد سرتل ایجاد کرده است، 
افزود: این طرح با اعتباری بالغ بر5/11 میلیارد ریال در راستای ترویج 

فعالیت اقتصادی بانوان احداث گردید. 
به گفته وی از این مقدار اعتبار 10 میلیارد ریال آورده شخصی و 1/5 میلیارد 
ریال تسهیلات کم‌بهره از محل تبصره 16 تأمین گردید. مؤیدی اظهار کرد: 
زمین مورد نیاز برای توسعه واحد صنعتی موصوف به مساحت پنج هزار 
مترمربع از محل واگذاری اراضی ملی شهرستان به این طرح اختصاص یافت. 
وی خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی این طرح صنایع تبدیلی کشاورزی زمینه 

اشتغال برای 6 نفر به‌طور مستقیم در منطقه فراهم شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف دولت ایجاد 
فرصت‌های شغلی پایدار در مناطق روستایی و عشایری است، توضیح داد: 
آموزش رایگان، تسهیلات و حمایت‌های ویژه‌ای در اختیار بانوان توانمند 

متقاضی ایجاد اشتغال در بخش‌های مختلف کشاورزی قرار می‌گیرد.

مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر
وزارت بهداشت خبر داد: 

شناسایی 16 میلیون نفر با اضافه وزن بالا 
در پویش ملی سلامت

به گزارش سبحان، کوروش اعتماد، مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های 
غیرواگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه 12 میلیون نفر از جمعیت غربالگری 
در پویش ملی سامت در مرحله پیش‌فشارخون و پره‌دیابت قرار دارند، ابراز 
امیدواری کرد که در این پویش و با مداخلات بهنگام ابتلای این افراد به 

دیابت و فشارخون به تعویق بیفتد.
مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه 
میانگین مشارکت در پویش ملی سامت در دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کلان‌شهرهای کشور به بیش از 50 درصد رسیده است، از شناسایی 16 

میلیون نفر دارای اضافه وزن بالا در این پویش خبر داد.
وی افزود: از نظر تعداد افراد غربالگری شده، هر یک از دانشگاه‌های علوم 
پزشکی شهید بهشتی، شیراز، تبریز و اصفهان توانسته‌اند در جمعیت تحت 
پوشش خود، از دو میلیون نفر غربالگری عبور کنند که عدد قابل توجهی 

است و جای قدردانی از مردم و همکاران ما در این دانشگاه‌ها دارد.
مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت اعلام کرد: 
تاکنون دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی بهبهان، خمین، گراش، 
خلخال، یاسوج، رفسنجان، لارستان و چهارمحال و بختیاری در صدر جدول 

جمعیت تحت پوشش در پویش ملی سلامت قرار دارند.
 اعتماد با تأکید بر جنبه پیشگیری‌محور بودن پویش ملی سامت، از 
صرفه‌جویی در منابع و هزینه‌های درمانی آینده به عنوان یکی از مهم‌ترین 

اهداف این یاد کرد.

رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی فارس خبر داد: 
آموزش فریزبی به ۲۶۰معلم ورزش استان فارس

به گزارش سبحان، ابوذر زیدآبادی‌نژاد، رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی 
فارس گفت: اولین کارگاه عملی آموزش رشته جذاب ورزشی فریزبی ویژه 

معلمان تربیت بدنی در فارس برگزار شد.
زیدآبادی‌نژاد گفت: اولین کارگاه عملی آموزش رشته جذاب ورزشی فریزبی 
در استان به مدت یک روز در مجموعه ورزشی شهید حمزه شیراز برگزار شد.
رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی فارس گفت: هدف از برگزاری این دوره، 
دانش‌افزایی و آشنا ساختن معلمان تربیت بدنی با رشته مفرح فریزبی است.

زیدآبادی‌نژاد گفت: در این دوره ۶۰ معلم ورزش به صورت حضوری و 
دویست معلم ورزش استان نیز به صورت آنلاین شرکت داشتند.

رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس افزود: 
معلمان ورزش شرکت کننده در این کارگاه با نحوه پرتاب کردن فریزبی و 
انواع مسابقات آن آشنا و در پایان نیز همه شرکت‌کنندگان در تیم‌های ‌۵نفره 
به بازی آلتیمیت پرداختند. ابراهیم درتاج، مسئول انجمن فریزبی فدراسیون 
ورزش دانش‌آموزی کشور نیز در این کارگاه گفت: اصلی‌ترین دستاورد توسعه 
این ورزش، ایجاد نشاط و شادابی در سطح عموم جامعه و حرکت به سوی 

شهری سالم و با نشاط خواهد بود.
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معاون اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد:

افق روشن توسعه فارس
به گزارش سبحان، حسن شیخ نیا، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در 
جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان در 
شیراز گفت: اگر رویکردهای توسعه‌ای و حمایتی 
در استان تقویت و اصلاح شود با توجه به مزیت‌ها 
و ظرفیت‌های بالقوه درون استان، می‌توان انتظار 
داشت که در بازه زمانی معین و مشخص شاهد 

توسعه همه‌جانبه در استان باشیم.
وی ادامه داد: وجود ظرفیت‌های صنایع بالادستی 
صنعت نفت و گاز و پتروشیمی، معادن غنی و 
پرجاذبه، محصولات باغی و زراعی متنوع، صنایع 
مادر مانند فولاد‌سازی، آلومینیوم، مناطق ویژه 
اقتصادی و صنعتی و معدنی، شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی، دسترسی نزدیک و آسان به بازارهای 
هدف صادراتی و سایر زیرساخت‌های موجود، 
بیان‌گر این است که افق توسعه متوازن و پایدار 
در استان روشن است؛ بنابراین برای توسعه 
شتابان در این بخش‌ها فقط متکی بودن به منابع 
بانکی با توجه به محدودیت منابع در نظام بانکی، 
شتاب و برنامه‌های پیش رو را تحت تأثیر قرار 

خواهد داد.

 وی با اشاره به این که راه برون‌رفت و سرعت و 
شتاب دادن به توسعه و اجرای پروژه‌های مختلف 
مستلزم رویکردهای جدید در تأمین مالی است، 
افزود: روش‌هایی هم چون تشکیل شرکت‌های 
سهامی عام پروژه، استفاده از ظرفیت انواع اوراق 
و کمک گرفتن از شرکت‌های تأمین سرمایه و 
سایر روش‌های تأمین مالی که در کشور تجربه 
شده و ما به دنبال انتقال این تجارب موفق به 

استان فارس هستیم.
 موضوع وصول مطالبات را هم جدی بگیریم

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، 
ضمن تأکید بر لزوم توجه به وصول مطالبات 
بانکی، گفت: باید بکوشیم که در کنار استفاده 
از ظرفیت‌های متنوع تأمین مالی، موضوع وصول 
مطالبات را هم جدی بگیریم؛ چراکه در این 
صورت موجب تقویت منابع در استان خواهد شد 

و می‌توان شاهد همراهی بیشتر نظام بانکی بود.
 شیخ‌نیا افزود: در حوزه بانکی هر کجا که نیاز 
به تفویض اختیارات است کمک کنیم که این 
اتفاق بیافتد. وی اظهار کرد: در همراهی شبکه 
بانکی ممکن است نارسایی‌هایی در حمایت از 

تولید و توسعه، خصوصاً در بانک‌های خصوصی 
وجود داشته باشد که بایستی در جهت همراهی 
و حمایت بیشتر و تقویت انگیزه و مشارکت این 
 بانک‌ها، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نمود و موانع پیش‌رو را 

مرتفع کرد. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 

ادامه داد: قطعاً همکاری بیشتر نظام بانکی 
می‌تواند به‌سرعت و شتاب بیشتر توسعه در 
استان کمک کرده و نفش‌آفرینی بالاتری داشته 

باشند.
در جذب  پایینی  رتبه  نیست  فارس  برازنده   

منابع داشته باشیم

 شیخ‌نیا ادامه داد: مطلوب و برازنده استان فارس 
نیست که با وجود این همه ظرفیت و تمایل به 
سرمایه‌گذاری و پروژهای با پیشرفت فیزیکی 
در بخش‌های مختلف، رتبه پایینی در جذب 
منابع داشته باشیم. وی ضمن تقدیر و تشکر از 
مشارکت نظام بانکی در استان و کشور به ویژه آن 
دسته از بانک‌هایی که رتبه‌های بالاتری در جذب 
منابع و در پرداخت تسهیلات، مشارکت در تأمین 
منابع مورد نیاز فعالین اقتصادی، اشتغال‌زایی و 
دیگر بخش‌ها دارند، درخواست کرد: بانک‌هایی 
که در این مشارکت نقش کمتری داشته‌اند 
نسبت به اصلاح رویکردها و حمایت از توسعه 
و تولید و اشتغال و رفع نیازهای ضروری پیش 

بینی شده در قوانین بالادستی اقدام کنند.
شیخ‌نیا افزود: اگر به دنبال رفاه، امنیت پایدار، 
اشتغال مولد و پایدار و رفاه بیشتر جامعه 
هستیم، این مسیر از طریق تولید و فعال شدن 
کارخانجات و شرکت‌های تولیدی، خدماتی و 
کشاورزی مدرن و توسعه یافته و زنجیره‌‌های 
ارزش و همچنین توجه به مزیت‌های گردشگری 

درون استان محقق می‌شود.

به گزارش سبحان، محمدصادق حمیدیان، 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
استان فارس گفت: در کمیسیون تلفیق افزایش 
یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده به تصویب 
رسیده و این مصوبه به زودی در صحن مجلس 
مطرح خواهد شد که با بررسی همه جوانب 
آن پیشنهاد حذف بند )س( تبصره )6(، قانون 

بودجه سال ۱۴۰۳ را ارائه کردیم.
وی افزود: بند )س( تبصره ۶ حاوی این نکته 
است که در سال ۱۴۰۳ نرخ ماليات بر ارزش 
افزوده موضوع ماده )۷( قانون ماليات بر ارزش 
افزوده مصوب ۱۴۰۰ به ميزان كي واحد درصد 
)٪۱( افزايش یابد که این موضوع متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری و والدین 
معظم شهدا در سقف منابع حاصل از این بند 

انجام می‌شود.
حمیدیان با توضیح تفصیلی در خصوص نکات 

مهم این بند قانونی اظهارداشت: با توجه به 
مزمن شدن پدیده رکود تورمی در اقتصاد 
ایران، تشدید کاهش قدرت خرید خانوار به‌ویژه 
حقوق‌بگیران به دلیل عدم شاخص‌بندی کامل 
دستمزدها طی سال‌های اخیر و تعمیق فقر و 
نابرابری، لذا افزایش نرخ مالیات بر ارزش‌افزوده 
)که مالیات تنازلی و تشدیدکننده نابرابری 

است( در این شرایط منطقی به نظر نمی‌رسد.
وی اضافه کرد: همچنین به نظر می‌رسد هدف 
اصلی این بند، افزایش درآمدهای مالیاتی دولت 
از طریق بالا بردن نرخ مالیات بر ارزش‌افزوده 
است، که بخش خصوصی با دلایل متقن با آن 

مخالفت می‌کند.
رئیس اتاق بازرگانی فارس از جمله این دلایل 
را عنوان و ادامه داد: مالیات بر ارزش‌افزوده 
ماهیتاً تنازلی بوده و بار مالیاتی بالاتر به طبقات 
آسیب‌پذیر و دهک‌های درآمدی پایین تحمیل 

می‌کند و بحث عدالت را زیر سؤال برده و این 
ادعا که بخشی از سبد هزینه خانوارهای فقیر 
معاف از مالیات است و فشاری متوجه آن‌ها 

نمی‌شود، کاملًا اشتباه است.
حمیدیان عنوان داشت: در اقتصادی که رشد 
آن به طور متوسط طی دهه گذشته منفی ۰/۵ 
درصد بوده و ۵ سال پیاپی است که نرخ‌های 
تورم اعلامی نهادهای رسمی کشور بالای ۵۰ 
درصد است، افزایش نرخ مالیات بر ارزش‌افزوده، 
تشدید کننده شرایط رکود تورمی خواهد 
بود. وی تصریح کرد: هم‌اکنون سهم مالیات 
بر ارزش‌افزوده و واردات در ایران در حدود 
۵۵ درصد است در حالی‌که در کشورهای 
OECD حدود ۴۶ درصد و در کره جنوبی 
۴۴ درصد است. کشورهای پیشرفته دنیا به 
خوبی می‌دانند که اهداف توزیع عادلانه درآمد 
چقدر حائز اهمیت است که تمرکز کمتری روی 

مالیات‌های غیرمستقیم و تمرکز بیشتری بر 
وصول مالیات‌های مستقیم دارند.

حمیدیان با تأکید بر اینکه ظاهراً اهداف و 
فلسفه اصلی از قانون مالیات بر ارزش‌افزوده 
به دست فراموشی سپرده شده است، افزود: 
در زمان تصویب این قانون قرار بود مالیات 
اندک ۳ درصدی برقرار شود تا دولت از طریق 
شفاف‌سازی زنجیره‌های تولید، مالیات ‌بحق و 
عادلانه‌ای را بتواند در حوزه مالیات بر درآمد، 

وصول کند.
رئیس اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: این درحالی 
است که یک درآمد بدون زحمت پس از اعمال 
این مالیات عاید دولت شد که باعث افزایش آن 
به ۹ درصد شد که هر چند درآمدهای اسمی 
دولت به دلیل تورم‌های ۵۰ درصدی و افزایش 
نرخ مالیات، بالاتر رفت اما دستاورد آن، ظهور 
شرکت‌های صوری و کاغذی، کدفروشی، تقلب و 

اجتناب بیشتر مالیاتی و مهاجرت تولیدکننده‌ها 
از بخش رسمی به بخش غیررسمی بود که 
به فراموشی سپردن منطق صحیح اعمال 
مالیات بر ارزش‌افزوده، صحیح نیست. جای 
تأسف است که در هیچ زمانی که برای بخش 
خصوصی تصمیم‌گیری می‌شود کسی به آنها 
توجه نمی‌کند و انتظار داریم اعتراض فعالان 
بخش خصوصی نسبت به این موضوع مد‌نظر 

نمایندگان مجلس و تصمیم‌گیران قرار گیرد.

اعتراض پارلمان بخش خصوصی فارس به مصوبه افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده کمیسیون تلفیق 

س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، سيد مسعود عظيمي، 
مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي 
فارس در نشست هماهنگي اجراي طرح 
نهضت ملي مسكن ويژه كارگران و شاغلان 
و فعالان صنعتي مستقر در شهرك صنعتي 
بزرگ شيراز از برنامه‌ريزي براي ساخت 
مسکن کارگری ويژه كارگران و شاغلان 
واحدهاي صنعتي مستقر در شهرك صنعتي 
بزرگ شيراز خبر داد و گفت: ساخت مسكن 
كارگران در راستاي دستور استاندار فارس 
مبني بر فراهم كردن بسترهاي لازم براي 
رفاه كارگران و خانه‌دار كردن آنها در قالب 

اجرای نهضت ملی مسکن انجام مي‌شود. 
عظيمي افزود: نزدكيي اراضي اجراي طرح 
نهضت ملي مسكن به شهرك صنعتي با هدف 
سهولت در اياب و ذهاب كارگران از مهم‌ترين 
مؤلفه‌هايي است كه در انتخاب مكان مورد 

توجه قراردارد.
وي با تأيكد بر اينكه قيمت نهايي مسكن 
براي كارگران بايد به نحوي باشد كه آنها 
را با مشكل مواجه نكند، گفت: با استفاده 
از ظرفيت كارآفرينان و صاحبان صنايع در 
تأمین مصالح ساختمانی و تأسیسات مي‌توان 

قيمت تمام شده را كاهش داد.
ملي  نهضت  واجد‌الشرايط  كارگر   3هزار 

مسكن در شهرك صنعتي شیراز
مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي فارس 
با اشاره به اينكه شهرك صنعتي بزرگ شيراز 
60درصد از ظرفيت صنعتي موجود در 
شهر‌كهاي صنعتي استان را درخود جاي 
داده است و كيي از بزرگ‌ترين شهر‌كهاي 
صنعتي كشور محسوب مي‌شود از شناسايي 
حدود 3000 كارگر و شاغل واجد‌الشرايط 
نهضت ملي مسكن در اين شهرك صنعتي 
خبر داد و گفت: بايد به نحوي برنامه‌ريزي 
كنيم كه الگوي موفقي از طرح نهضت ملي 
مسكن براي كارگران را در سطح كشور ارائه 
دهيم. عظيمي در ادامه با تأيكد بر شناسايي 
و ايجاد زنجيره تأمین صنعت ساختمان 
در استان فارس به منظور تأمین مصالح و 
تجهيزات مورد نياز در اجراي طرح‌هاي 
نهضت ملي مسكن گفت: با شناسايي تأمین 
كنندگان و توليدك‌نندگان، زمينه همكاري و 

هم‌افزايي بين واحدهاي توليدي براي تأمین 
مصالح بايكفيت و قيمت مناسب شكل 
مي‌گيرد كه اين موضوع سبب پويايي و فعال 
شدن ظرفيت واحدهاي توليدي و صنعتي و 
هم باعث تسريع در اجراي پروژه‌ها مي‌شود. 

راه‌اندازي »صنعت‌شهر«
مجتبي حق‌بين، قائم‌مقام مديرك‌ل راه و 
شهرسازي فارس و جانشين قرارگاه جهادي 
مسکن استان نيز در اين جلسه با اشاره به 
اقدامات انجام شده براي اجراي اين طرح 
در استان گفت: سهم استان فارس در طرح 
نهضت ملي مسكن ساخت 260هزار واحد 
مسكن طي 4سال است كه با بهره‌گيري 
از همه ظرفيت‌ها براي تحقق آن تلاش 
ميك‌نيم. حق‌بين راه‌اندازي »صنعت‌شهر« در 
استان در قالب طرح نهضت ملي مسكن با 
هدف اجراي طرح‌هاي مسكن ويژه كارگران 
و شاغلان در شهر‌كهاي صنعتي، مناطق 
ويژه اقتصادي و كارخانجات و واحدهاي 
بزرگ توليدي را از برنامه‌هايي عنوان كرد كه 
برای تأمین مسکن کارکنان صنایع در دست 
اقدام است. وي افزود: فرآيندهاي تصويب و 
تغيير كاربري اراضي براي ايجاد شهر‌كهاي 
نهضت ملي مسكن در استان تسهيل شده و 
كارگروه‌هاي تخصصي حداكثر در فرصت كي 

ماه اين موارد را تعيين تكليف ميك‌نند. 

به گزارش سبحان، با تلاش‌های سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های 
مردمی و شهرداری منطقه ۴، سرمایه‌گذار پروژه احداث شهربازی بوستان 

جنت، انتخاب و مرحله انعقاد قرارداد آغاز شد.
هومان معصومی، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری شیراز در این خصوص گفت: عملیات اجرایی احداث شهربازی 
باغ جنت با مشارکت سرمایه‌گذار به زودی و پس از عقد قرارداد، آغاز 
می‌شود و طبق پیش‌بینی‌های انجام شده، این پروژه ظرف مدت ۱۰ ماه به 

بهره‌برداری می‌رسد.
معصومی با بیان این مطلب که باغ‌جنت به عنوان بزرگ‌ترین بوستان تفریحی 

منطقه جنوب شیراز، تاکنون شهربازی نداشته است، گفت: در این پروژه بیش از ۱۸ نوع دستگاه بازی در مقیاس 
بزرگ و متوسط نصب می‌شود و اجرای آن علاوه بر افزایش سرانه تفریحی شهروندان شیراز، بستر نشاط اجتماعی را 
نیز فراهم خواهد کرد. وی افزود: با رویکرد تأمین زیرساخت‌های تفریحی و ایجاد نشاط اجتماعی،‌ احداث شهربازی 
در بوستان‌های آزادی، جنت و نماز در محدوده مناطق یک، چهار و یازده در قالب بسته سرمایه‌گذاری تدوین و ارائه 
شده است که پس از رایزنی با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی مختلف همچنین مذاکرات متعدد با هدف کارشناسی 
فنی و اقتصادی، سرمایه‌گذار بوستان جنت تعیین شده و بوستان آزادی نیز به زودی به نتیجه نهایی خواهد رسید‌.

3 كشته و كي مجروح حاصل برخورد دو خودرو  

به گزارش سبحان، سرهنگ عبدالهاشم دهقاني، رئيس پليس راه شمالي استان گفت: بر اثر برخورد دو سواري پراید 
با یکدیگر در محور مواصلاتي فیروزآباد، 3 نفر فوت و 2 سرنشين نيز مجروح شدند. سرهنگ دهقاني بيان كرد: در 
پي اعلام وقوع كي فقره تصادف در محور مواصلاتي فیروزآباد، بلافاصله مأموران پلیس‌راه به همراه ديگر نيروهاي 
امدادي براي بررسي حادثه به محل اعزام شدند.وي ادامه داد: مأموران در بررسي‌هاي اوليه مشاهده كردند سواري 
پراید سفید با 4 سرنشين به شدت با كي خودرو پراید نقره‌ای برخورد كرده‌ است.رئيس پليس راه شمالي استان 
تصريح كرد: در اين حادثه راننده پراید سفید و 2 از سرنشينان در دم فوت و ديگر سرنشين و همچنین راننده پراید 
نقره‌‎ای نيز مجروح و راهي بيمارستان شدند. به گفته سرهنگ دهقاني كارشناس پليس‌راه علت اين تصادف را انحراف 

به چپ از سوي راننده پراید نقره‌ای اعلام كرد.

به گزارش سبحان، مجید احمدی، معاون سوادآموزی اداره کل 
آموزش و پرورش فارس در سومین جلسه شورای پشتیبانی 
سوادآموزی استان گفت: درصد باسوادی سوادآموزی فارس در 
گروه هدف به بالاتر از ۹۸و نیم درصد رسیده است و این از برکات 
فرمان تاریخی حضرت امام خمینی )ره( در تشکیل نهاد مقدس 
نهضت سوادآموزی است. وی افزود: بی شک رسیدن به درصد 
باسوادی از ۴۸/۵ درصد در سال ۱۳۵۷ به بالای ۹۸/۵ درصد در 
سال۱۴۰۱ نتیجه یک حرکت انقلابی، جهادی و همه جانبه است.
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: 
تعامل و مساعدت دستگاه‌ها و نهادهای مختلف با حوزه سوادآموزی 
به تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی کمک می‌کند.وی 
افزود: گستردگی جغرافیایی، مهاجر‌پذیری، عدم انگیزه باقی مانده 
سوادآموزان برای حضور در دوره‌های سوادآموزی و... از جمله 

مشکلات ما در مسیر سرانجام‌بخشی به سوادآموزی است.
 عوامل فرهنگی و اجتماعی از مهم‌ترین دلایل ترک تحصیل 

احمدی گفت: عوامل فرهنگی و اجتماعی از مهم‌ترین دلایل ترک 
تحصیل بسیاری از افراد است در اغلب خانواده‌هایی که نوجوان و 
جوان محروم از تحصیل دارند معمولاً تفکر سنتی و قدیمی حاکم 
است که این موضوع، هم خود فرد، هم خانواده و هم به جامعه را 

دچار مشکل می‌کند.
وی ادامه داد: در این راه نیاز مبرم به کمک همه‌جانبه دستگاه‌ها 
برای شناسایی، جذب و نگهداشت این افراد می‌باشد همچنین 
اجرای دو طرح محله‌محور و روستای با سواد از جمله برنامه‌های 

سوادآموزی در سال جاری جهت حل مشکلات می‌باشد.
 مردمی‌سازی نهضت سواد‌آموزی

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: موضوع 

اقتصاد از دیگر عوامل ترک تحصیل است و شورای پشتیبانی 
سوادآموزی در رفع این مشکل می‌تواند با برنامه‌ریزی نقش 
مؤثری ایفا کند. وی مردمی‌سازی نهضت سواد‌آموزی را از اهداف 
کلان نظام برشمرد و گفت: استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی 
سوادآموزی مدرسه محور، معلمان، شورای پشتیبانی سوادآموزی 
و ظرفیت دستگاه‌های اجرایی از برنامه‌های مردمی‌سازی نهضت 
سوادآموزی است. احمدی ادامه داد: اگر سوادآموزی پیشرفتی در 
این عرصه داشته به کمک گروه‌های مردمی بوده است و باید در 
ادامه نیز تا رسیدن به سرانجام بخشی سوادآموزی کار را به همین 

گروه جهادی و مردمی سپرد.
 اجرای طرح »روستای باسواد«

وی از اجرای طرح »روستای باسواد« در استان فارس خبر داد و 
افزود: این طرح راهکاری برای شتاب بخشی به پایان بیسوادی در 
روستاها با استفاده از ظرفیت مردمی‌است لذا این طرح مردم پایه 
با سیاست فرصت برای مشارکت همگانی با هدف ارتقای نظام 

تعلیم و تربیت کشور طراحی و اجرایی می‌شود. 
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: این 
طرح زمینه‌ای را فراهم می‌‌کند تا گروه‌های کوچکی از روستاها 
با عنوان »شورای سواد روستا« با دغدغه حل مسائل آموزشی و 

تربیتی روستای خود را پیگیری کنند.
وی اضافه کرد: ارائه طرح‌های تشویقی در راستای جذب 
سوادآموزان بسیار مؤثر است. نهضت سوادآموزی سالانه بالغ بر 
۳۸ هزارنفر در سنین ۱۰ تا ۶۰ سال تحت پوشش برنامه‌های 
خود دارد؛ لذا فراهم نمودن بستر مناسب از طرف سوادآموزی 
جهت ارائه مهارت‌های اساسی توسط ادارات مختلف ضروری به 

نظر می‌رسد.

به گزارش سبحان، فرشاد فرامرزی، معاون 
بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس از 
اجرای پروژه اجرای پوشش سیلیکونی RTV در 
ایستگاه‌های انتقال برق استان بوشهر خبر داد و 
گفت: این مهم با مشارکت و همکاری کارشناسان 
معاونت بهره برداری با موفقیت به سرانجام رسید. 

فرامرزی افزود: این طرح در ایستگاه ۴۰۰ کیلوولت 
کنگان، ۱۳۲ کیلوولت اختر، اندیشه و دیر، ۲۳۰ 
بوشهر۱، نیروگاه گازی بوشهر، ایستگاه ۶۶ هلیله، 
شهید ماهینی ، بخش‌های باقی‌مانده ایستگاه‌های 

۲۳۰بوشهر۲ و ۶۶ تنگسیر انجام شد.

وی اضافه کرد: این ‌اقدام بزرگ نقش بسزایی در 
کاهش حوادث شکست عایقی ناشی از رطوبت 
و گرد و غبار در شبکه دارد و همچنین علاوه بر 
کاهش تعداد دفعات قطع و وصل تجهیزات قدرت، 
صرفه‌جویی قابل ملاحظه‌ای در بخش شست‌وشوی 

تجهیزات به همراه خواهد داشت.
صفاری مجری طرح بهینه‌سازی برق منطقه‌ای 
فارس نیز برخی از قابلیت‌های اجرای این طرح را 
برشمرد و یاد آور شد: اجرای طرح یاد شده تأثیر 
شگرفی در تثبیت پایداری شبکه انتقال و تأمین و 

انتقال انرژی در جنوب کشور خواهد داشت.

سردار يوسف مل‌كزاده، جانشين فرمانده انتظامي 
استان فارس از كشف انواع کالای قاچاق به ارزش 
150 ميليارد ريال در بازرسي از يك انبار در 

شهرستان شيراز خبر داد.
سردار مل‌كزاده بيان كرد: مأموران پليس امنيت 
اقتصادي استان با اقدامات فني و تخصصي از 
وجود مقاديري کالای قاچاق در يك انبار در 

كيي از محله‌هاي شيراز مطلع و موضوع را در 
دستوركار خود قرار دادند. وي افزود: مأموران 
پس از هماهنگي قضایي به محل‌ مورد نظر اعزام 
و در بازرسي از آن مكان مقادیر انبوهی لوازم 
پالایشگاهی از قبیل چراغ خطر، آژیر خطر، چراغ 
شارژی، انواع شیرآلات دستگاه‌های پالایشگاه و... را 

که خارجي و قاچاق بود، كشف کردند.

مديرعامل شركت شهرك‌هاي صنعتي فارس عنوان کرد:

برنامه‌ريزي براي ساخت مسکن کارگری
با مشارکت و همراهی شرکت برق منطقه‌ای فارس کلید خورد؛

RTV اجرای پوشش سیلیکونی 
 در ایستگاه‌های انتقال برق بوشهر

جانشين فرمانده انتظامي استان فارس:

دپو 150 میلیاردی قاچاق در شيراز لو رفت

 رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خبر داد: 

 احداث شهربازی در بوستان‌های آزادی، جنت و نماز
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس مطرح کرد: 

اجرای طرح روستای باسواد در استان فارس
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امام هادی )علیه‌السلام(:

»خداوند دنيا را سراى آزمايش قرار داده است و آخرت را سراى فرجام؛ 
آزمايش و بلاى دنيا را وسيله پاداش آخرت كرده است و پاداش آخرت را عوض 

بلا و آزمايش‌هاى دنيا.«
تحف‌العقول: ص۴۸۳ 

طرح روزحدیث روز

یک کتاب و یک نبرد؛

غافلگیر کردن دشمن و پیروزی قاطع
 در عملیات بیت‌المقدس۲

عنوان یکی از کتاب‌های روزشمار جنگ ایران و عراق به این عملیات 
زمستانی اشاره دارد: »نبرد زمستانی در‬ جبهه شمالی‏‫: )عملیات 
بیت‌المقدس ۲( تلاش غرب برای تحریم تسلیحاتی ایران«. عملیاتی که 
بیست‌وپنجمین روز از دی ماه سال ۱۳۶۶ از بانه در کردستان ما آغاز 
شد و مرحله اصلی آن در منطقه قمیش در استان سلیمانیه عراق به اجرا 
درآمد. کتاب، طبق رویه مرسوم در مجموعه روزشمار، روایتی مفصل با 
درنگ بر جزییات در اختیارمان می‌گذارد. همان ابتدا به این نکته مهم 
اشاره می‌شود که این عملیات، مهم‌ترین عملیات ما در سال ۱۳۶۶ بود و 
فرماندهان رده‌بالا، مستقیم و شخصاً بر روند اجرای آن نظارت می‌کردند. 
همچنین می‌خوانیم که شرایط جوی بسیار نامساعد بود، سرما در منطقه 
جولان می‌داد و بارش برفی سنگین همه‌جا را سفیدپوش کرده بود. درباره 
انتخاب نام عملیات هم توضیح مختصری داده می‌شود: نام این عملیات، 
بیت‌المقدس ۱ انتخاب شد، اما در تهران ستاد تبلیغات جنگ با این استدلال 
 که عملیات آزادسازی خرمشهر به نام بیت‌المقدس بود نام این عملیات را 

بیت‌المقدس ۲ اعلام کرد.
روایت کتاب با توضیحی درباره اهداف عملیات و جغرافیای منطقه ادامه 
می‌یابد و بعد به چگونگی آغاز نبرد می‌رسد. یگان‌های شرکت‌کننده در این 
عملیات پس از تاریک‌شدن هوا نیروهای خود را به سمت اهداف تعیین‌شده 
رها کرده بودند و تا مقارن نیمه‌شب وضعیت عادی به نظر می‌آمد و مورد 
خاصی که حاکی از حساسیت ویژه دشمن باشد وجود نداشت، فقط چند 
مورد شلیک منور به صورت پراکنده و شنیدن صدای شلیک چند گلوله 
توپ عمدتاً در محدوده قرارگاه قدس گزارش شد. اما در ادامه مشکلاتی 
پیش آمد. پای محمد رئوفی، فرمانده لشکر هفتم ولی‌عصر در تصادف 
خودرو شکست و مجبور به جایگزینی‌اش شدند. همچنین پیشروی برخی 
یگان‌ها طبق زمان‌بندی انجام نشد و چند یگان، دیرتر از موعد مقرر به نقطه 
تعیین‌شده رسیدند. نیز باوجود همه تمهیداتی که برای جابه‌جایی خودروها 

در نظر گرفته شده بود، مشکلاتی در حرکت پیش آمد.
می‌خوانیم: هرچند باز شدن جاده باعث تسهیل در رساندن امکانات به 
یگان‌ها شد و لشکر نصر نیز چند دستگاه تانک از این مسیر وارد منطقه نبرد 
کرد؛ اما در مجموع، بارش برف و باران در چند روز گذشته و خراب‌شدن 
جاده ماووت در نقاط متعدد، باعث کندی حرکت خودروها و ترافیک شدید 
در این جاده گردید. در محور شمالی عملیات نیز خودروهای سبک باوجود 
داشتن زنجیر چرخ، هنگام بالا رفتن از نقاط مختلف جاده گرده‌رش با 
مشکلات زیادی مواجه شدند… علاوه بر دوری مسیر که انتقال مجروحین 
از طریق راه زمینی را با مشکل جدی مواجه ساخته، ناهموار بودن جاده 
گرده‌رش نیز مزید بر علت شده است. در محور قرارگاه قدس نیز جاده ماووت 
وضع مناسبی ندارد. وضعیت جاده‌ها، پشتیبانی از خط را نیز با مشکل مواجه 
کرده است. در این میان، وضعیت جوی به یک عامل تعیین‌کننده مبدل شده 

و هر آن احتمال بدتر شدن آن می‌رود.
  غافلگیری دشمن و پیروزی قاطع ما

اما همه این موانع و مشکلات، نه کار ما را به تأخیر انداخت و نه اراده 
نیروهای خودی را برای اجرای هرچه قوی‌تر عملیات متزلزل کرد. نقشه 
اولیه، در چند مرحله تغییراتی جزیی داشت، اما حمله طبق برنامه، همزمان 
با روشن‌شدن هوا آغاز شد. مواضع دشمن یکی بعد از دیگری به تصرف 
نیروهای ما درآمد و عراقی‌ها که آماده مواجهه با ما حملات ما نبودند یا 

گریختند یا به ناچار خودشان را تسلیم کردند. 
تمرکز آتش ادوات خودی و تیراندازی بی‌وقفه تیربارها و ساح‌های سبک 
به سمت دشمن باعث پراکندگی و تحلیل رفتن توان نیروهای عراقی 
گردید. در پی آن نیروهای با حمایت کنترل‌شده آتش ادوات یگان به سمت 
سنگرهای دشمن حرکت کردند و پس از دو ساعت درگیری موفق شدند 
مقر تیپ دشمن را تصرف و عده‌ای از این نیروها از جمله دو سرهنگ 
را اسیر کنند. مابقی نیروهای دشمن نیز با به‌جا گذاشتن تعدادی کشته 
به سمت قله اصلی عقب‌نشینی کردند. با فرار دشمن به سمت شمال 
ارتفاع قمیش، نیروهای خودی با تعقیب دشمن به سمت قله اصلی، موفق 
شدند تا ساعت یازده صبح خود را به زیر قله اصلی برسانند. با اجرای 
آتش ادوات و ساح‌های سبک، آخرین مقاومت عراقی‌ها را که تاکنون 
 تلفات زیادی داده بودند درهم‌شکستند و پس از پانزده دقیقه، قله اصلی 

قمیش را تصرف کردند.
اما چرا دشمن چنین قاطعانه فروشکست؟ کتاب به این پرسش نیز پاسخ 
می‌دهد. حضور ضعیف در صحنه عملیات و ضعف آتش دشمن در شب اول، 
از غافلگیری آن‌ها حکایت می‌کرد. این عدم‌هشیاری ناشی از تصور غلط 
عراقی‌ها مبنی بر پیش‌بینی عملیات اصلی جمهوری اسامی در جنوب بود 

که موجب شد دشمن توان اصلی خود را در آن جبهه مستقر کند.

دو گوشی خوش‌قیمت ۲۰۲۴ سامسونگ به‌زودی معرفی می‌شوند
فن‌آوری

عکس خبر

  راهپیمایی لندنی‌ها برای غزه

 عبور یک فیل از میان پرندگان

شکواییه علیه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی
منبع -فارس

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   چشمه محمد رسول‌ا... - اقلید

سلامت

پیشنهادهایی مادرانه برای رفع سرماخوردگی فرزندان

  برف- تبریز

   گردهمایی نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه سراسر کشور

سواد زندگی 

این روزها گوشی‌های هوشمند بیش از یک دستگاه 
تماس هستند. ما اطلاعات شخصی، داده‌ها و 
عکس‌های زیادی را در تلفن‌ها ذخیره می‌کنیم که 
خطر از دست دادن آنها بسیار زیاد است. اگر به 
دنبال فروش تلفن هوشمند قدیمی خود هستید و یا 
می‌خواهید آن را به کسی اهدا کنید، باید اطمینان 
حاصل کنید که اطلاعات مهم از آن حذف شود تا از 

دسترسی غیرمجاز جلوگیری شود.
  چگونه دستگاه خود را پاک کنیم

 کارهای زیادی وجود دارد که می‌توانید برای کمک 
به کاهش خطر قبل از فروش یا اهدای دستگاه تلفن 
همراه خود انجام دهید. اگر می‌خواهید آن را به طور 
کامل پاک کنید، پیشنهادات زیر یک نقطه شروع 

هستند:
  از اطلاعات خود نسخه پشتیبان تهیه کنید

این اولین و مهم‌ترین قدمی است که باید هنگام 
آماده شدن برای فروش گوشی هوشمند خود 
بردارید. اسناد مهم، عکس‌ها، مخاطبین و حتی 
چت‌هایتان را که می‌خواهید از آنها نسخه پشتیبان 
تهیه کنید، یادداشت کنید. گوگل می‌تواند 
 در این فرآیند بسیار مفید باشد. با رفتن به

 contacts.google.com حساب Gmail خود را 
برای ذخیره مخاطبین خود همگام کنید. می‌توانید 
با استفاده از Google Photo از عکس‌ها نیز 

نسخه پشتیبان تهیه کنید.

  رمزهای عبور را یادداشت کنید
در گوشی‌های هوشمند هر یک از ما حداقل چندین 
رمز عبور برای ورود به ایمیل، همراه بانک‌ها و یا 
صفحات اجتماعی وجود دارد که حذف و دریافت 
دوباره آنها یک پروسه زمان‌بر است. پس قبل از فروش 
حتماً این رمزها را برای خود در جایی یادداشت کنید 

و از تمامی حساب‌های خود خارج شوید.
  تمام حساب‌های مرتبط با دستگاه را حذف 

کنید
مطمئن شوید که همه حساب‌های مرتبط را از 
گوشی هوشمندی که می‌فروشید حذف کرده‌اید. 
این شامل حساب Google، حساب مایکروسافت 

و پروفایل‌های رسانه‌های اجتماعی می‌شود.
  کارت microSD و سیمک‌ارت را بردارید

برای فروش تلفن هوشمند خود، فراموش نکنید که 
سیم‌کارت و کارت microSD را در هر صورت از 

دستگاه خارج کنید. با نصب آن و انجام بازنشانی 
کارخانه‌ای روی گوشی، تمام اطلاعات کارت نیز 

پاک می‌شود.
البته اگر قصد داشتید تا کارت حافظه را به همراه 
گوشی بفروشید، پیشنهاد می‌کنیم به فرمت کردن 
آن راضی نشوید. برای اطمینان پیشنهاد می‌کنیم 
چند عکس یا مثلًا فایل غیر ضروری را بارگذاری 
کرده و سپس آنها را فرمت کنید. این کار سبب 
می‌شود تا دسترسی به اطلاعات شخصی شما 
غیرممکن یا خیلی سخت شود؛ زیرا فایل‌های 
قدیمی شما زیر لایه جدیدی از فایل‌های ساختگی 
 پنهان می‌شود و نمی‌توان به آن‌ها دسترسی 

پیدا کرد.
پس از پشتیبان گیری و انتقال ایمن داده‌های خود، 
بازنشانی کارخانه‌ای روی گوشی هوشمند خود 
انجام دهید. این کار اساساً رم و فضای ذخیره سازی 
گوشی شما را پاک می‌کند و آن را برای استفاده 

برای مالک بعدی آماده می‌کند.
برای این کار در گوشی‌های آیفون وارد قسمت 
تنظیمات شده و پس از آن به بخش General بروید 
تا در انتها به گزینه Reset برسید. پس از انتخاب 
 Erase All Content and این گزینه روی گزینه
Settings یا پاک‌کردن همه اطلاعات و تنظیمات 
کلیک کنید. با این کار همه اطلاعات، عکس‌ها، 
ویدیوها، فایل‌های رسانه‌ای و تنظیمات پاک شده 

و حافظه دستگاه خالی می‌شود.

کارهای ضروری قبل از فروختن تلفن همراه

ادبیات

 حاشیه دیدار تیم‌های ملی ایران و فلسطین

دانستنی

در سرمای زمستان از انگشتان پا غافل نشوید
حفاظت از انگشتان پا در زمستان برای راحتی و 
جلوگیری از مشکلاتی مانند یخ‌زدگی یا التهاب ناشی 
از سرما، حیاتی است. زمانی که انگشتان پا از سرما 
بی‌حس شوند، خطر زمین خوردن و آسیب‌های جدی و 
شکستگی بالا می‌رود. با این راهکارها می‌توانید از پاها و 

به‌ویژه انگشتان پا در هوای سرد محافظت کنید.
  پوشیدن کفش‌های مناسب

کفشی را انتخاب کنید که مخصوص هوای سرد طراحی 
‌شده باشد. کفش‌های ضدآب و عایق، پاهای شما 
را گرم و خشک نگه می‌دارند که در شرایط برفی یا 
مرطوب ضروری است. اطمینان یابید که کفش‌های 
زمستانی شما سالم و بدون سوراخ باشند تا از ورود 
رطوبت جلوگیری شود. بهتر است کفش‌های زمستانی 
 را پیش از استفاده، برای معاینه و تمیز کردن سالانه به 

کفاش بسپارید.
  لایه‌بندی جوراب‌ها

دولایه جوراب می‌تواند به حفظ دمای پاها کمک کند. 

لایه اول باید جوراب نازک و جذب‌کننده رطوبت باشد 
تا عرق پا جذب شود. لایه دوم باید جوراب ضخیم و 
گرم باشد. داشتن چند جفت جوراب یدکی برای تعویض 
در طول روز نیز می‌تواند مفید باشد. هر زمان احساس 
کردید جوراب شما نمدار است، آن را با جوراب خشک 

عوض کنید.
  مراقبت از پاها

 عرق کردن پاها در جوراب‌های دولایه، چکمه و 
کفش‌های ضدآب زمستانی، خطر عفونت بین انگشتان 
پا را افزایش می‌دهد. پس از رسیدن به خانه، جوراب‌های 
خود را تعویض کنید و پاهای خود را خشک و تمیز نگه‌ 
دارید. اگر قرار است تمام طول روز کار کنید، هرازگاهی 
پاها را از کفش بیرون آورید و آن‌ها را در هوای آزاد 
نرمش و ماساژ دهید تا گردش خون به‌ راحتی در آن‌ها 

جریان یابد.
  اجتناب از قدم زدن بلندمدت در برف و یخ

 راه رفتن طولانی‌مدت در برف و یخ می‌تواند به انگشتان 

پا فشار وارد کند و خطر یخ‌زدگی را افزایش دهد. در 
صورت امکان، مسیرهای کوتاه‌تر را انتخاب و در فواصل 

منظم استراحت کنید.
  محافظت از پاها در بیماران دیابتی

بیماران دیابتی باید به‌ویژه مراقب پاهای خود باشند، 
زیرا افت دمای بدن می‌تواند برای آنها خطرناک باشد. 
استفاده از جوراب‌های مخصوص بیماران مبتلا به دیابت 
و بررسی مداوم پاها برای هرگونه نشانه‌های آسیب یا 

عفونت احتمالی، ضروری است.
  مراقبت از کودکان

اغلب کودکان نوپا، مخصوصاً اگر سرگرم بازی باشند، 
نمی‌توانند احساس درد یا سرمازدگی پاها را به‌خوبی 
بیان کنند. پیش از بیرون بردن کودکان، مطمئن شوید 
که کفش‌ و جوراب‌ آنها نمدار یا خیس نیست و مرتب 
انگشتان پاهای آنان را برای نشانه‌های سرمازدگی 
احتمالی معاینه کنید. کودکان بیش از بزرگسالان نیاز 

به کفش و جوراب یدکی دارند.

اغلب مادرها ترجیح می‌دهند خودشان به‌خصوص 
در فصل سرما گرفتار سرماخوردگی شوند تا اینکه 
درگیر بیماری فرزندان یا دیگر اعضای خانواده 
شوند؛ تلفیق حس مادرانه با روحیه پرستاری 
از بیمار از مادران یک پرستار حرفه‌ای می‌سازد 
که تاش می‌کنند در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

فرزندشان سلامتی‌اش را بازیابد.
  هنگام احساس علائم اولیه سرماخوردگی

همه ما حداقل برای یک یا چندبار سرماخورده‌ایم 
و به‌خوبی با علائم اولیه آن آشنایی داریم. علائمی 
خاموش مانند؛ احساس غلغلک در گلو، سر درد یا 
احساس خستگی شدید در طول روز و... نشانه‌ها 

ممکن است برای هرکس متفاوت باشند اما باید دانست 
که این نشانه‌ها هرچه باشند، دعوتی برای گوش دادن 
هستند. لذا با دریافت آن‌ها عکس‌العمل‌های زیر را در 

پیش گیرید:
  کارهای روزمره خود را کاهش دهید

اگرچه معمولاً راحت نیست، اما اکنون زمان آن است 
که به سیگنال‌های بدن توجه کنید و شروع به کاهش 
کارهای روزمره خود کنید چرا که قوای بدن در حال کم 
شدن است، ویروس وارد بدن شده و درحال تکثیر اولیه 
است، حفظ قوای بدن شانس بهبود سریع‌تر را افزایش 
می‎دهد. کاهش کارهای روزمره برای هرکس متفاوت 
است، اما در کل می‌توان به معنای نه گفتن به تعهدات 
اضافی، حذف تمرینات سخت و دادن زمان کافی برای 

انجام هیچ کاری دانست.
  تقویت ایمنی

در این زمان همان‌طور که مانع خروج انرژی از بدن 
می‌شوید باید مواد مغذی را به بدن وارد کنید. بعضی 
مواد مغذی ضروری که بدن را قوی کرده و سیستم 
ایمنی بدن را تقویت کند، مانند؛ ویتامین سی، ویتامین 
دی، روی، سلنیوم و برخی ترکیبات گیاهی که بدن را 

در برابر ویروس سرماخوردگی مقاوم می‌کند.
  آماده‌سازی غذا

با شروع سرماخوردگی احتمالاَ پخت‌و‌پز برای شما 
مشکل شود. غذاهای آماده و فست‌فود مسلماً برای 
شما مفید نیست و به روند بهبود بیماری شما کمک 
نمی‌کند؛ لذا بهتر است تا بیماری بر شما چیره نشده 
به فکر روزهای آینده باشید. سوپ‌ها، آش‌ها و عصاره‌ها، 
شیر برنج، نخودآب و غذاهای این‌چنینی بهترین گزینه 
هستند که شما می‌توانید آن‌ها را منجمد کنید و برای 

چند روز آتی خود نگه دارید.
  انبار کنید

برای روزهایی که نمی‌توانید خرید کنید، نان بخرید، 
مرکبات به میزان کافی در منزل داشته باشید؛ چرا 
که آب‌میوه برای بهبود شما عالی است. شلغم بخرید، 
عسل در خانه داشته باشید و در صورت امکان اسانس و 
روغن‌های مفید برای سرماخوردگی را تهیه کرده و در 
منزل نگه دارید. از تهیه دستمال کاغذی، الکل برای ضد 

عفونی کردن غافل نشوید.
  هنگام وخامت سرماخوردگی

چنانچه کارهای بالا را انجام داده باشید، آماده 
 هستید تا در زمان وخامت بیماری، سختی کمتری را 

تحمل کرده و آرام‌تر باشید.
بیشتر    استراحت کنید، استراحت کنید و 

استراحت کنید
در این مرحله دیگر کاری انجام ندهید. کارتان 
استراحت بین تخت و کاناپه باشد. با چند روز 
گردگیری نکردن، جاروبرقی نکردن و سایر 
کارهای روزمره اتفاقی نمی‌افتد. هنگامی که 
فرزندتان می‌خوابد، شما هم بخوابید تا زمانی 
که او به شما نیاز دارد، تا جایی که می‌توانید 
پرانرژی و هوشیار باشید. اگر بی‌قرار هستید و 
 نمی‌توانید بخوابید، به یک موسیقی آرام‌بخش 

گوش دهید.
  مایعات و غذاهای آسان هضم بخورید

در مرحله قبل سوپ، مایعات و غذاهای آسان هضم را 
تهیه کرده‌اید. حالا راحتید فقط به یک قابلمه نیاز دارید 
برای گرم کردن و یک کتری و قوری برای دم کردن 
دمنوش‌های مقوی که با عسل آن را شیرین و دلچسب 

کنید برای کودکتان.
  سرما و گرما درمانی

برای تسکین سردرد و بدن درد تشک‌های گرمایش 
برقی، کیسه‌های آب‌گرم، کیسه‌های نمک گزینه‌های 
خوبی هستند. کمپرس سرد برای تسکین پف چشم، 

دردهای لنفاوی بسیار مفید است.
  ماساژ با روغن‌های گیاهی

وقتی صحبت از سرفه، گرفتگی بینی، سردرد، یا سفت 
شدن قفسه سینه به میان می‌آید، ماساژ با روغن‌های 

گیاهی یکی از بهترین تسکین‌ها است.
روغن نعناع تند، اکالیپتوس، رزماری، آویشن، دارچین، 
شمعدانی و پونه کوهی بسیار مفید است. چکانده چند 
قطره روغن بنفشه در بینی برای باز شدن گرفتگی بینی 
بسیار مفید است. این روغن‌ها گزینه‌های خوبی برای 

بهبود بیماری شما هستند.

سامسونگ در حال توسعه‌ی گوشی هوشمند جدیدی 
از سری F موسوم‌ به Galaxy F55 است که احتمالاً 
نسخه‌ی تغییر‌نام‌یافته‌ای از گلکسی M55 خواهد 
بود. در حال حاضر، انجمن Wi-Fi گواهی‌نامه‌ی 
F55 را تصدیق کرده که نه تنها وجود این دستگاه 
را تأیید می‌کند؛ بلکه نشان می‌دهد که سامسونگ 

ممکن است آن را به‌زودی روانه‌ی بازار کند.
گواهی‌نامه‌ی گوشی سامسونگ  وای‌فای  انجمن 
دیگری که تاکنون اسم آن را نشنیده بودیم را 
 نیز تأیید کرده است. این گوشی شماره‌مدل
 SM-C5560 دارد که نشان می‌دهد سامسونگ 

شاید آن را Galaxy C55 بنامد.

آخرین گوشی‌های هوشمندی که سامسونگ در 
 C8 و گلکسی C7 عرضه کرده بود، گلکسی C سری
بودند که در سپتامبر ۲۰۱۷ )شهریور و مهر ۱۳۹۶( 
عرضه شدند. بنابراین، به‌نظر می‌رسد کره‌ای‌ها پس 

از تقریباً پنج سال دوباره به سراغ حرف C رفته‌اند.
تنها اطلاعات دیگری که از گواهی‌نامه‌های گلکسی 
F55 و گلکسی C55 به‌دست می‌آید این است که 
هر دو گوشی دارای Wi-Fi 6 هستند. این موضوع 
تازگی ندارد، زیرا سامسونگ از این روش اتصال در 
گوشی‌های میان‌رده‌ای مانند گلکسی M54 نیز 
استفاده می‌کند. پیش از این، داده‌های M55 در 
گیک‌بنچ نشان داده بودند که بهترین گوشی میان 
 Snapdragon رده جدید سامسونگ دارای تراشه‌‌ی
Gen 7 1 است. با توجه به اینکه F55 بر اساس 
همین گوشی ساخته خواهد شد، انتظار می‌رود که 
به تراشه‌ی مورد بحث مجهز باشد. تاکنون اطلاعات 
بیشتری از جمله قیمت گوشی گلکسی F55 در 
دسترس قرار نگرفته است. C55 از F55 نیز رازآلودتر 
است، زیرا نمی‌دانیم که آیا شبیه M55 خواهد بود یا 

دستگاه کاملًا متفاوتی محسوب می‌شود.


